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Trabzonspor, İstanbul’a getir-
diği teknik direktör Nenad

Bjelica ile anlaşma sağlandığını du-
yurdu. Bordo mavili takım, teknik
direktör Nenad Bjelica ile 2 buçuk
yıllık sözleşme imzaladığını belirtti.
Kulüpten yapılan
açıklamada, “Pro-
fesyonel futbol ta-
kımımızın teknik
direktörlüğü konu-
sunda Sayın
Nenad Bjelica ile
2024-25 futbol se-
zonu sonuna kadar
anlaşma sağlan-
mıştır” denildi. 
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İYİ Parti lideri Akşener, son
birkaç gündür sosyal med-

yada dönen ve pek çok siyasi ile iş
insanı hakkında çeşitli iddialarda
Muhammed Yakut'un videolarına
değindi. Akşener, “Bu iddiaların biri
bile doğruysa sokakta gezemez bu
arkadaşlar. O videolarda ve daha
önceki videolarda gördüm ki hara-
mın dibine gidilmiş. Eğer doğruysa,
sokakta gezemeyecek insanlar dön-
dürüp bize iftira atıyorsa, batsın 
bu dünya” diye konuştu. 
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Biri bile doğru ise
sokakta gezemezler

14 Mayıs öncesinde konuşan
İstanbul Üniversitesi öğrenci-

leri, seçim sürecinde en çok liyakat
üzerinde durulması gerektiğini 
söyledi. Öğrenci Kaan Türk, “Biz 
liyakat diyen bir siyasi tutumu des-
teklemek istiyoruz. Çünkü bizi kur-
taracak tek şey liyakat” dedi. Melike
Maden isimli öğrenci de üniversite
yurtlarının ücretsiz olması gerekti-
ğini savundu. Maden, “İlkokuldan
üniversite seviyesine kadar eşit ve
parasız eğitim hakkı istiyorum”
ifadelerini kullandı.  I SAYFA 8
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Bizi kurtaracak 
tek şey liyakat

Zeytinburnu'nda bir çocuk
sosyal medyaya video çekmek

isterken evi yaktı. Kapıyı açamayan
mahalledekiler birinci kata tırmana-
rak balkon ve pencerelerden içeriye
girmeye çalıştı. Babanın yaralandığı
yangın sırasında yaşanan can pa-
zarı cep telefonu kamerasına yan-
sıdı. İhbar üzerine olay yerine gelen
itfaiye ekipleri yangını söndürürken,
sağlık ekipleri babayı ambulansla
hastaneye kaldırdı. Anne ve çocuk-
ların sağlık durumu iyiyken baba-
nın yoğun bakıma kaldırıldığı
öğrenildi.  I SAYFA 3
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Video çekerken 
yangın çıkardı

YENİ PATRON 
NENAD BJELİCA

SİZİ ŞAFAKTA BEKLİYORUZ!

DEVA Partisi Genel Başkanı
Ali Babacan, “Bazı mahalle-

lerde söylenen bir tabir vardır:
‘Elim altı oka gitmiyor, CHP’ye git-
miyor’. Bu seçim, tam da o mahal-
lelerde ‘Elim AK Parti’ye gitmiyor’
deniliyor” diye konuştu. AK Par-

ti’ye oy veren seç-
menlere seslenen
Babacan, “Biz bu-
radayız. Sizleri de
seçimin şafağında
aramıza bekliyo-
ruz. Bu büyük 
yürüyüşte hep 
beraber olacağız.
Endişeye mahal
yok” dedi. I SAYFA 7
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Büyük yürüyüşte
beraber olacağız

BAKAN AKAR DUYURDU

Kayseri'de konuşan Milli Sa-
vunma Bakanı Hulusi Akar,

Mehmetçiğin, Irak'ın kuzeyindeki
Zap bölgesinde teröristlerin sözde
"kale" olarak gördüğü, "girilemez"
diye nitelendirdiği Çemçö adı veri-
len mağaraya girdiğini, çok sayıda

silah ve mühim-
matın ele geçirildi-
ğini açıkladı. Akar,
Türkiye’nin başta
Irak  ve Suriye
olmak üzere tüm
komşularının top-
rak bütünlüğüne,
egemenlik hakla-
rına saygılı 
olduğunu belirtti.
I SAYFA 7
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Teröristlerin 
kalesine girdik

CEVAP BİLE VEREMİYORUM

Bahçelievler Memleket Par-
tisi Kurucu İlçe Başkanı

Eşref Eker ilçe başkanlığından ve
partisinden istifa ettiğini açıkladı.
Muharrem İnce ile yola çıkan Eker,
istifa gerekçesi olarak iktidarın hiç
eleştirilmeyip, sürekli muhalefetin
eleştirlmesini gösterdi. Eker, “İkti-
darı hiç eleştirmeyip, sürekli muha-
lefeti yerden yere vuran bu anlayışı
anlamam mümkün değildir. Başta
ailem, eşim, çocuklarımın eleştiri-
lerine mantıklı cevap veremez 
duruma geldim” dedi. I SAYFA 4
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DİSK, KESK, TMMOB, TTB
ve TDB genel başkanları 1

Mayıs Programı ile ilgili açıkla-
malarda bulundu. DİSK Genel
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, Tak-
sim yasağının bu ülkede hukuk
tanımayan yasakçı zihniyetin
simgesi olduğunu belirterek,
"Biz inanıyoruz ve biliyoruz ki,
bu 1 Mayıs, Taksim’in yasaklı
olduğu son 1 Mayıs olacaktır"
diye konuştu. I SAYFA 5
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı, Sarıyer'deki Gümüşdere-Kısırkaya böl-

gesinin 2'inci etabının koruma amaçlı imar
planlarını değiştirdi. 2009 yılında İBB tarafından
yapılan planlar, alanının mevcut turizm potansi-
yeli ve bölgenin kalkınmasında turizm etkeninin
zaman içerisinde yetersiz kalacağı öngörüldüğü

için bakanlık tarafından revize edildi. Doğal sit
alanı olan, Karadeniz sahili ve Kısırkaya Devlet
Ormanı'nın bitişiğinde yer alan bölge, toplam 273
bin 255 metrekareyi kapsıyor. Bakanlığın onayla-
dığı plan ile arazinin 102 bin metrekaresine “tica-
ret, turizm ve konut” fonksiyonu verildi. Yapılan
plan ile bölgeye bin 222 kişilik nüfus gelecek.
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CUMhURBAşKANI Erdoğan,
Afyonkarahisar'da düzenle-

nen mitingde açıklamalarda bu-
lundu. Erdoğan, "Tüm mazlum ve
mağdurların elinden tutarak em-
peryalist sömürge düzenine biz
dur dedik" dedi. Erdoğan, "TCG

Anadolu, İstanbul Sirkeci'de 
halkın ziyaretine açıldı. Ama bu
ChP lobisi masanın etrafındaki
7'liler TCG Anadolu'yu gördükçe
kuduruyorlar. Biz yaptık. Çünkü
onlar yapamazdı" ifadelerini 
kullandı. I SAYFA 7
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TCG ANADOLU İÇİN GELDİLER Vatandaşa senet tuzağı!

Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu, Beylikdüzü Belediyesi tarafından
yapılan Hacı Naif Akkuş Camii'nin açılışını yaptı. Kılıçdaroğlu'na SP Genel Başkanı Temel Kara-
mollaoğlu, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık eşlik etti.
İftarını da Beylikdüzü'nde açan Kılıçdaroğlu, “Liderler olarak Halil İbrahim sofrasına oturduk.
Bu sofrada açgözlülük, hırs, art niyet, kibir yok ama istişare, dayanışma, paylaşma var” dedi

PLAN İLE BÖLGEYE BİN 222 KİŞİ GELECEK

İstanbul’un Karadeniz kıyısında doğal sit alanında kalan Kısırkaya’daki 273 bin metrekarelik
el değmemiş arazi, İBB devre dışı bırakılarak bakanlık tarafından turizm imarına açıldı

Türkiye'nin en büyük askeri gemisi TCG Anadolu
öneceki gün itibariyle ziyarete açıldı. TCG Anadolu'ya

gösterilen yoğun ilgi bugün de devam etti. Gemiyi görmek
için gelenler Sarayburnu Sahili'nde metrelerce uzunlukta
kuyruk oluşturdu. Tatil için İstanbul'da bulunduğunu belir-
ten Ümit Tetik, "Buraya feribotla geçerken yol boyu da de-
nizden TCG Anadolu'yu heyecanla izledik" dedi. I SAYFA 4

Ramazan Bayramı'nda şehir dı-
şında tatile çıkmak isteyenler,

uygun araç kiralama şirketi aramaya
başlarken, vatandaşları bekleyen tehlike
ise kapora dolandırıcılığı ve sahte senet
tuzağı oldu. Tüketici Konfederasyonu

Başkanı Aydın Ağaoğlu, dolandırıcılara
karşı uyarıda bulunarak, “Vatandaş ka-
porayı gönderdikten sonra karşı taraf
kapı duvar telefonunu da engelliyor,
ulaşmak mümkün olmuyor ya da senet
imzalatıyorlar" dedi. I SAYFA 9
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ıBB DEVRE DıSı KALDı

TGC’Yİ GÖRDÜKÇE 
KUDURUYORLAR!

YASAKLI SON 
1 MAYIS OLACAK

Geçtiğimiz günlerde yeni şarkısı
'Harcandıkça'yı Camp Nou Sta-

dı'nda oynanan Barcelona - Girona 
maçında tanıtan Simge Sağın, 2018'de
ayrıldığı aranjör Ozan Bayraşa ile Ala-
çatı'da müzik kampına girdi. Eski sev-
gililere şarkı yazarı dostları Onurr da eşlik
etti. Sağın, Ozan Bayraşa ve Onurr’un
fotoğrafını sosyal medya hesabında
"Prenslerim" notuyla paylaştı. I SAYFA 13
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SİMGE SAĞIN
KAMPA GİRDİ

Beylikdüzü Belediyesi, Hacı
Naif Akkuş Camii’ni ilçeye

kazandırdı. Kadir Gecesi’nde iba-
dete açılan caminin açılışına; CHP
Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu, Saadet
Partisi Genel Başkanı Temel Kara-
mollaoğlu, İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık ve
CHP İstanbul İl Başkanı Canan

Kaftancıoğlu’nun yanı sıra il ve
ilçe protokolü katılım sağladı. 
Açılış konuşmasında emeği geçen
herkese teşekkür eden Mehmet
Murat Çalık, “Göreve geldiğimiz
ilk günden itibaren inançların öz-
gürce yaşandığı bir kent hayal
ettik. Bakara Suresi’nin 148.ayeti,
‘Hayırda yarışın’ diyor. Biz de ha-
yırda yarışmaya devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı.
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BU SOFRADA BİRLİĞİMİZ DE GÜÇLENİYOR
Gündüz yapılan cami açılışı-
nın ardından Kılıçdaroğlu,

Karamollaoğlu ve İmamoğlu Bey-
likdüzü Belediyesi’nin kurduğu
Hayırlı İftar Sofrası'nda iftar açtı.
Karamollaoğlu yaptığı konuş-
mada adalet vurgusu yaparken,
Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu, “Ülke-
mizin zenginliği, toplumumuzun
çeşitliliğini besler. Ama sanki böyle

değilmiş gibi uzun yıllardır çeşitli-
lik, uzlaşılamaz farklılıklar olarak
topluma yansıtıldı” dedi. 6 parti li-
deri olarak Halil İbrahim sofrasına
oturduklarını belirten Kılıçdaroğlu,
“Milletimizin sofrasında sadece
karınlar doymuyor, beraberliğimiz
de güçleniyor. Bu sofrada açgözlü-
lük, hırs, art niyet, kibir yok ama
istişare, dayanışma, paylaşma var”
diye konuştu. I SAYFA 5
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ADİL BİR DÜZEN KURACAĞIZ
Ev sahibi olarak liderleri ağırlayan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet

Murat Çalık, “Daha güzel bir ülke için, insan hayatının değer gördüğü bir
düzen için, çocukların yüzünün güldüğü bir Türkiye için umutluyuz. 

Çocukları mutlu, gençleri umutlu, adil bir düzeni kuracağız” diye konuştu. 

Kurucu Başkan 
istifasını açıkladı

BAYRAM ÖNCESİ AĞAOĞLU’NDAN ÖNEMLİ UYARI

SÖMÜRGE DÜZENİNE BİZ DUR DEDİK!

BİZ HAYIRDA YARIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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İNSAN ilişkilerinde sınırların 
olması gerektiğinin altını 
çizen Prof. Dr. Nevzat Tar-

han, kişisel sınırları belirlemenin 
kolay olmadığını ve karşı tarafa 
uygun bir şekilde ifade etmek 
gerektiğini vurguladı. Çocukların 
özel alana ihtiyaçları olduğunu 
belirterek “Annelerin çoğu çocu-
ğunu köle gibi, uzuv gibi görüyor. 
Kendi kolunu bacağını istediğin 
gibi oynatırsın ama çocuğun senin 
uzvun değil. Anne çocuk ilişkisi 
köle efendi ilişkisi gibi olmaz. Bu 
çocuk senin çocuğun ama sana ait 
değil, ayrı bir birey o. Buna birey-
selleşme ve bütünleşme dengesi 
diyoruz.” dedi.  Üsküdar Üniver-
sitesi Kurucu Rektörü, Psikiyat-
rist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, aile 
içinde bireysel sınırların önemine 
ilişkin açıklamalarda bulundu.

İnsan ilişkilerinde 
sınır olmalı
Evlerin, apartmanların mahalle-
lerin sınırlarının olduğu gibi insan 
ilişkilerinde de sınırların olması 
gerektiğini söyleyen Prof. Dr. 
Nevzat Tarhan, “Medenileşme-
nin ölçüsü insanın alet yapması, 
taşı yontması olarak tanımlanır. 
Aslında taşı yontmadan daha 
önemli bir medeniyet çit yapabil-
mektir. Yani komşusuyla ve diğer 
insanlarla arada sınır çizebilmek. 
Bu sınırı çizebilen kişiler mede-
nileşmiş oluyorlar. Bunun gibi 
insan ilişkilerinde de sınırların ol-
ması gerekiyor. Önce bunu ilkesel 
olarak kabul etmek gerekiyor.” 
dedi.

Sınırlar olmasa olmaz
Sınırlar olmadığı takdirde insan-
ların devamlı kavga etmek zo-
runda kalacağını, saygı ve güvene 
dayalı ilişkilerinin olamayacağını 
belirten Prof. Dr. Nevzat Tarhan, 
“Sınırsız, sorumsuz ve doyum-
suz yetişen kişilerin çocukları 
da sınırları bilmeden öğrenir. 
Öte yandan hayvan yavrusunun 
sınırları beyinde genetik olarak 
kodlanmıştır. İnsan psikolojik 
sınırlar çizer, özgür iradesi, kendi 
özel alanları ve bölgeleri vardır.” 
dedi. 

Çocuğun özel alan 
ihtiyacı var
“Çocuklar özel bölgeyi bilmez, 
çıplak dolaşır. Anne ve babanın 
mahremiyet öğretmesi gere-
kiyor.” diyen Prof. Dr. Nevzat 
Tarhan, “Vücudunda iç çama-
şırının olduğu özel bölgelere 
anne baba dahil dokunulmasına 
izin vermemesi söylenerek, özel 
bölge öğretilirse cinsel şiddet, 
taciz, çocuk istismarı gibi konular 
önlenebiliyor.” şeklinde açıkla-
dı.   Ailelerin çocukların odasına 
kapıyı çalmadan girmemesi, 
çekmecelerini ve odasını karıştır-
maması gerektiğinin altını çizen 

Prof. Dr. Nevzat Tarhan “Çocu-
ğun özel alan duygusu, özel alan 
ihtiyacı var. Karıştırılırsa bir an 
evvel evden kaçmak ister. Böyle 
durumlarda bir kimse kendisi-
ni özgür hissedemez, özel alan 
demek kendini güvende hissettiği 
alan demektir.” dedi. 

Kontrolcü anne 
olmak iyi değil
Her şeye dahil işgalci annelerin 
olduğunu söyleyen Prof. Dr. 
Nevzat Tarhan, “Biz bu annelere 
‘helikopter anne’ diyorduk şimdi 
‘durduran anne’ diyoruz. O dere-
ce ki, çocuk tuvalete giriyor ka-
pısına vuruyor, ‘ne yapıyorsun?’ 
diyor çocuğa. Bu derece karışan 
kontrolcü annelerin çocukları 10 
yaşına kadar anneye itiraz etmi-
yor ama bireyselleşme başladığı 
zaman anneye hem sevgi hem 
öfke hissetmeye, kafa tutmaya 
başlıyor. Bu sefer anne ‘bu çocuk 
daha önce benim 3. ayağımken 
şimdi bana isyan ediyor’ diyor. 
Çocukta özerklik duygusu varsa 
daha da büyük çatışma yaşanıyor. 
Çocukta özerklik duygusu yoksa 
o an itaat ediyor, ergenlikten son-
ra anneye babaya kafa tutuyor.” 
dedi.

Çocuklar da bir birey 
Eşler arasında sınırlar olduğu gibi 
çocuk anne arasında da sınırlar 
olması gerektiğini belirten Prof. 
Dr. Nevzat Tarhan, “Anne çocuk 
ilişkisi köle efendi ilişkisi gibi 
olmaz. Annelerin çoğu çocuğunu 
köle gibi, uzuv gibi görüyor; otur 
otur, kalk kalk. Kendi kolunu 
bacağını istediğin gibi oynatırsın 
ama çocuğun senin uzvun değil 
ki. Bu çocuk senin çocuğun ama 
sana ait değil, ayrı bir birey o. 
Bireyselleşme ve bütünleşme 
dengesi diyoruz buna.” dedi.

1 yaşından sonra 
öğrenmeye başlıyorlar
Çocukların, sınırlarını bilmediği 
gibi katı sınırlar ile de yetiştirile-
bildiğini kaydeden Prof. Dr. Nev-
zat Tarhan, “Sınırlarını bilmeyen 
birisinden başlarsak böyle kişiler, 
eğer sosyal hayat içindeyseler her 
şeyi anneden ve babadan öğrene-
miyor. Onun için çocuğun ar-
tık 3 yaşından sonra, hatta 
1 yaşında sonra yürüme-
ye başladığında insan 
ilişkilerini öğren-
mesi gerekiyor. 1 
yaşında çocuk-
ları bir odaya 
toplasanız 
birisi ağladığı 
zaman hepsi 
ağlamaya 
başlar, ne-
den? Çünkü 
empati 
özelliği var, 
fakat empa-
tinin sınırla-
rını öğrenme-

miş. Çocuk birisi ağladığı zaman 
onun acısını kendi acısı zanneder. 
Onun için o da başlar ağlamaya. 
Ama olgunlaştığı zaman o ağla-
yan çocuğa gider yardım eder, 
anlamaya çalışır neden diye. İşte 
çocuk o sınırı küçük yaşta öğreni-
yor.” şeklinde konuştu.

En güzel yol sosyal temas!
Sınırları öğrenmenin en güzel 
yolunun sosyal temas olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Nevzat 
Tarhan, izole, dünyadan kopuk 
yaşayan ailelerin çocuklarının 
sosyal becerilerini geliştiremedi-
ğini, insan ilişkilerinde başarılı 
olamadığını ifade etti. Tarhan, 
“Ya hep aşırısı oluyor ya da 
özgüveni düşük korkak oluyorlar. 
Kişide özgüven fazlaysa herkesin 
sınırlarına giriyor.” dedi. Kişi-
sel sınırları belirlemenin kolay 
olmadığının ve karşı tarafa uygun 
bir şekilde ifade etmek gerektiği-
nin altını çizen Prof. Dr. Nevzat 
Tarhan, “Burada bazen hiçbir 
şey söylemeden yüz ifadesi bile 
kişisel sınırları gösteriyor. Mesela 
çocuk annesine bakar, bazı anne 
babalar vardır duygu ifadesi 
yoktur. En çok rastladığımız şey 
odur, üzüntüsünü de belli etmez 
sevincini de... Çocuk da hangisi-
nin doğru olduğunu anlayamaz, 
istediği gibi davranır, bu sefer 
anne çocuğa kızar. Böyle du-
rumlarda çocuk üzüldüğü zaman 
duygunuzu ifade edin, yanlış yap-
tığı zaman uygun bir dille bunun 
yanlışlığını ona ifade edin.” dedi.

Çocuklar sosyal sınırları 
bilmiyor
Duygu ifadesi düşük kişilerin sı-
nır çizemediğini, sınırların sadece 
konuşarak değil, beden diliyle 
de davranışlarla da çizildiğini 
belirten Prof. Dr. Nevzat Tarhan, 
“Onu onaylamadığını hissettiği 
zaman gözüyle bakar, onaylan-
madığını annesinin ifadesinden 
anlar. Annenin çocuğunun 
üstünde liderliği iyiyse kendisini 
geri çeker. Annenin liderliği iyi 
değilse, sabah farklı söylüyor 
akşam 

farklı söylüyor, sabah öpüyor ak-
şam ‘seni niye doğurdum diyorsa’ 
çocuk anneyi referans almaz. 
Anneyi, babayı referans alabil-
mesi için kurallı, tutarlı, devamlı 
ilişki gerekiyor. Tutarsızlık olursa 
çocuk sosyal sınırları öğrenemi-
yor.” şeklinde açıkladı.

Ergenlikte ters 
kimliğe dikkat
Ve Tarhan bu sözlerini “Hatta 
ben öyle aileler biliyorum ki 
evde tuvaletin kapısı açık plaj 
kıyafetiyle dolaşıyorlar. Çocuk 
dışarı çıkıyor aynı şekilde sosyal 
sınırlar çocuğa öğretilmemiş, 
öğrenememiş. Bu durumlarda 
genellikle baktığımda anne baba 
iyi niyetli ama çocuğa öğretemi-
yor, yüz ifadesi sorunu var. Çocuk 
anlamıyor, söylemek gerekiyor. 
Bir insana en kaba şeyi, en acı 
şeyi en nazik bir şekilde söylemek 
mümkün. Böyle durumlarda acı 
bir gerçek söylenecekse, ‘eşi-
mi çocuğumu incitmeden nasıl 
söyleyebilirim’ diye oturup bir 
düşünmek lazım.” söylemleri ve 
örnekleriyle pekiştirdi ve çocu-
ğa böyle yaklaşıldığında anne 
ve babasının davranışını haksız 
saldırı olarak algılamayacağının 
altını çizdi. “Çocuk haksız saldırı 
olarak anlarsa inat yapar, küser, 
altına kaçırır, öç almak ister ya 
da bazıları ergenlikte ters kimliğe 
girer.” dedi.  

Çocuklarda sosyal 
fobi olabilir
Sosyal medya, internet, evdeki 
açık kapılar nedeniyle çocukların 
iyi kötü her türlü şeyi gördü-
ğünü belirten Prof. Dr. Nevzat 
Tarhan, “Böyle durumlarda 
çocuk büyütmek, sosyal sınırları 
öğretmek daha da zor. ‘Alttan al, 
kimseye uyma, hayır de’ denir, 
bunlar aslında güzel şeyler. Ama 
bunun dozunu kaçırdığın zaman 
çocukta korkaklık, sosyal kaygı, 
sosyal fobi oluyor. Sosyal fobi de 
kalabalığa girdiği zaman herkes 
onunla dalga geçecek gibi hisse-
debiliyor. Risk almayı girişim-

ciliği engelliyor. Bu zamanda 
atılganlık, girişimcilik, 

risk alma sosyal 
hayatta da iş 

hayatında 
da önem-

li.” 
dedi.
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COCUKLAR SIZIN COCUKLAR SIZIN 
KOLENIZ DEGIL!KOLENIZ DEGIL!

HORLAMA CIDDI 
BIR HASTALIK
Op. Dr. K. Ali Rahimi, “Hastayı elimizdeki veri-
lerle değerlendirerek cerrahi mi, ilaç tedavisi 
mi yoksa CPAP dediğimiz uyku cihazıyla mı 
tedavi edeceğiz ona karar veriyoruz.” dedi. 
Horlamanın çok ciddi bir hastalık olduğunun 
altını çizen Rahimi; tansiyon, şeker, kalp hasta-
lıklarının kökenini oluşturduğunu söyledi

ÜSKÜDAR Üniversitesi NPİSTANBUL Has-
tanesi KBB Uzmanı Op. Dr. K. Ali Rahimi, 
uyku problemlerinin uyku laboratuvarında 

nasıl tespit edildiği ve en yaygın uyku sorunu olan 
horlamanın nedenleri ve tedavisi hakkında açık-
lamalarda bulundu. Polisomnografi laboratuvarı 
olarak da bilinen uyku laboratuvarı hakkında bilgi 
veren Op. Dr. K. Ali Rahimi, uyku problemi yaşayan 
hastaların bir gece laboratuvarda misafir edildiğini, 
rahat bir odada uyumalarının sağlandığını belirterek 
“Böylece uykunun bütün komponentleri; beyinde 
olan dalgalanmalar, vücutta olan nefes alışverişi, 
oksijen saturasyonu, uykunun kalitesi, REM uzun-
luğu, bacak hareketlerini tam ayrıntılı olarak tetkik 
edebiliyoruz” dedi.

Nefesi tuttuğu süre önemli
 Hastaların uyku laboratuvarında misafir edildiği sıra-
da en az 6 saat kayıt yapıldığını ve çeşitli veriler elde 
ettiklerini belirten Op. Dr. K. Ali Rahimi, “Hastanın 
kalp ritmini, beyin ritmini, ne kadar uyuduğunu, ne 
kadar horladığını, ne kadar hareket ettiğini tespit 
edebiliyoruz. Ama bizim için burada en önemli şey 
apne miktarıdır. Yani nefesini ne kadar tuttuğudur. 
Bu bize çok ciddi bilgiler verir ve hastaya herhangi 
bir cihaz veya cerrahi işlem gerektiğini gösterebilir” 
şeklinde bilgilendirdi.

Bilimsel veriler önemli
Hastaların genellikle bilimsel verilerle gelmediğini, 
eşleri horlamalarından şikâyet ettikleri için kendile-
rine başvurduğunu kaydeden Op. Dr. K. Ali Rahimi, 
“Her şeyi ölçmek için hastamızı bir gece burada misa-
fir ediyoruz. Buradaki veriler bilimsel veriler olduğu 
için; hastaya cerrahi mi gerekir, yoksa ilaç tedavisi mi 
gerekir, yoksa CPAP dediğimiz uyku cihazı mı gereki-
yor ona karar veriyoruz” dedi.

Horlamanın birçok nedeni var
Horlamanın sadece kuru bir gürültü olmadığı, 
sistemik bir rahatsızlık olduğunun altını çizen Op. 
Dr. K. Ali Rahimi horlamanın birçok nedeni oldu-
ğunu söyledi. Horlayan biri için tüm nedenlerin göz 
önünde bulundurulması gerektiğini belirten Rahimi, 
“Horlamayı biz genelde ikiye ayırıyoruz. Santral yani 
beyinden gelen horlama ve Periferik yani vücuttan 
gelen horlamalar. Santral horlamalar; çeşitli ilaçların 
kullanımı, çeşitli Mental Retardasyon hastalıkları, 
alkol kullanımı, alerji ilacı kullanımı ve antidepre-
sanların kullanımıyla olur” dedi. Periferi`den yani 
vücuttan gelen horlamanın tedavi edilebilir oldu-
ğunu vurgulayan Op. Dr. K. Ali Rahimi, “Bunun 
için baktığımız şeyler var. Önce boy uzunluğu, ikinci 
olarak boyun uzunluğu, kilo, göbek, kasların gevşek 
olması, spor yapmamak, burun tıkanıklığı, burundaki 
kemik eğriliği, et büyümesi, sinüzit, alerji, geniz eti 
-çocuklarda daha çok horlama sebebidir- bademcik-
lerin büyük olması, uvula dediğimiz küçük dilin uzun 
veya bademciklere giden bantların çok geniş olması 
bunların hepsi tek tek araştırılır.” dedi.

Horlama mutlaka tedavi edilmeli
Horlamanın çok ciddi bir hastalık olduğunu vurgu-
layan Op. Dr. K. Ali Rahimi, sebebini de tansiyon, 
şeker, kalp hastalıklarının kökenini oluşturması 
olarak açıkladı. Rahimi “Onun için tedavi burada 
neyi gerektirirse çok şiddetle üzerine gitmemiz lazım. 
Özellikle hastanın boyuna ve kilosuna bakarız. Has-
tanın boyuna uygun bir kilosu yoksa kiloyu verdirerek 
onun endeksini düzeltebiliriz. Eğer bir insan şişmansa 
muhakkak kilo vermesi lazım. Bu horlamayı illa kes-
memiz lazım” ifadelerini kullandı.

Kalbi vurabilir
Horlamanın iki önemli kriteri olduğunu söyleyen Op. 
Dr. K. Ali Rahimi, “Bir gürültüsü -ki o eşinizi çok 
ilgilendiriyor- iki apne kısmıdır. Apne, nefes kesilme-
sidir. Hastanın nefesi kesilir ve oksijen saturasyonu 
düşer, sonra şiddetli bir nefes almayla sıçrar. Bu 
aslında kalbin sıkıştığının ve beyne uyarı gönderdi-
ğinin işaretidir. ‘Uyan ben rahatsız oluyorum’ deme 
şeklidir. O sıçrama hareketiyle beyin uyanır. Eşiniz 
size gecede beş kez sıçradığınızı söyleyebilir, halbuki 
bunlar apnedir” dedi.

Hipopneler de olduğunu ifade eden Op. Dr. K. Ali 
Rahimi, “Bunları eşiniz göremez. Bu oksijen satu-
rasyonunun düşüklüğü ileride çok ciddi kalp, şeker 
problemleri, kilo ve tansiyon problemleri yaratır. 
Bunun için öncelikle apneyi tespit etmek için hastayı 
uyku laboratuvarına yatırırız. Burada invaziv bir işlem 
yapılmaz, uyku verileriniz toplanır. Sabah kalktığı-
nızda kahvaltınız verilir, duşunuzu alıp hemen işinize 
geçebilirsiniz” şeklinde konuştu.

HABER MERKEZİ

Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü, Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, aile içinde bireysel sınırların önemine 
ilişkin açıklamalarda bulundu. Tarhan, “Annelerin çoğu çocuğunu köle gibi, uzuv gibi görüyor. Kendi kolunu bacağı-
nı istediğin gibi oynatırsın ama çocuğun senin uzvun değil. Anne çocuk ilişkisi köle efendi ilişkisi gibi olmaz” dedi

Çocuklar ilke 
odaklı yetişmeli

ÖFKENİN içimizdeki bir alev 
gibi olduğunu söyleyen Prof. 

Dr. Nevzat Tarhan sözlerini şöyle 
tamamladı: “Çocuklu bir evde 

zaten çocuklara öfke modeli var mı 
onu araştırıyoruz. Anne babadan birisi 
sorunları çözemediği zaman öfkeyle 
bağırıp çağırarak bunu hallediyorsa, 
evde böyle bir yöntem gelişmişse, çocuk 
bunu bir sorun çözme yöntemi olarak 
öğreniyor. İlerde de öfke kontrolü, 
insan ilişkilerine de zarar veriyor, hata 
yapıyor sosyalleştikçe öfkeleniyor. 
Öfkesini yakınlarının yanında kontrol 
edemiyor, dışarıda kontrol edebiliyor. 

Bu aslında eşine ve ailesine 
zulmetmektir. Sosyal sınırları 
öğrenirken insanın vicdani norm-
ları da önemlidir. Vicdani normları 
olmayan bir kimse zayıfa zulmeder 
güçlüden korkar. Onun zihin harita-

sında güçlüye, ita-
at et, zayıfı ez gibi 
bir yanlış öğrenme 
vardır. Çocuğunu 
çıkar odaklı yetiştir-
diysen böyle oluyor 
ama ilke odaklı 
yetiştirirsen ne ezer 
ne ezdirir.”
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Zehir tacirlerine baskın yapıldı

1 KADIN DAHA KATLEDILDI!

İDDİALARA göre, bir çift 
geçtiğimiz aylarda nişanla-
narak evlilik yoluna girdi. 

Çift arasında çıkan anlaşmazlıklar 
yaşanınca kadın evlenmekten vaz-
geçti ve nişanı bozdu. Bu durumu 
kabullenemeyen erkek ve ailesi, 
tehditlere başladı.  Geçtiğimiz pa-
zar günü öğlen saatlerinde Gazi-
osmanpaşa Pazariçi Mahallesi’ne 
erkek tarafı kadının ailesiyle ya-
şadığı mahalleye geldi. Minibüsle 
gelen erkek tarafı ile kız tarafı 
arasında dakikalarca süren kavga 
çıktı. Sopalar ve taşların kullandığı 
kavga erkek tarafının mahalleden 
ayrılmasıyla sona erdi. Yaşananlar 
cep telefonu kamerasına saniye 
saniye yansıdı. DHA

Gaziosmanpaşa’da nişanlanan çift ara-
sında anlaşmazlıklar yaşanınca kadın 
evlenmekten vazgeçti. Damat tarafı bu 
durumu kabullenemeyip kadının aile-
sine sopalarla saldırdı. Kadının ailesi 
de saldırıya karşılık ve ortalık savaş 
alanına döndü. O anlar kamera yansıdı

Soyuluyorsun patron!

VIDEO CEKERKENVIDEO CEKERKEN  
EVI YAKTI!EVI YAKTI!

Yasadışı organ nakli
yapanlara operasyon

Katil yakalandı!

İstanbul’da organ nakli prosedürlerine takılmak istemeyen bazı kişile-
rin, sahte evraklarla organlarını verecek kişileri akrabaları gibi göster-
diği ortaya çıktı. Yapılan 2 farklı operasyonla yakalanan şüphelilerden 
5’i mahkemede serbest bırakılırken 1 kişi tutuklandı

İSTANBUL emniyeti Göçmen 
Kaçakçılığıyla Mücadele ve 
Hudut Kapıları Şube Müdür-

lüğü ekipleri, ihbar üzerine özel bir 
hastanede böbrek nakli olmak için 
başvurusu bulunan Suudi Arabis-
tan uyruklu böbrek alıcısı A.N.A.A. 
ile böbreğini verecek olan yeğeni 
A.K.A.A.’nın evraklarını inceledi. 
Yapılan incelemelerde evrakların 
sahte olduğu belirlendi. Ekipler ko-
nuyla ilgili çalışma başlattı. Araştır-
malar sonucunda A.N.A.A.’nın ağa-
beyi Abdurrahman A.A. yardımıyla 
Tunus uyruklu F.H. ile 10 bin dolara 
anlaştığı belirlendi. A.N.A.A.’nın 
prosedürlere takılmamak için de 
yeğeni A.K.A.A.’nın pasaportuna 
F.H.’nin fotoğrafını yapıştırıp sahte 
evraklar düzenleyerek böbreğini sata-
cak olan F.H.’yi yeğeni gibi gösterdiği 
ortaya çıktı. Yapılan operasyonla 
A.N.A.A., ağabeyi Abdurrahman 
A.A., yeğeni A.K.A.A. ile yeğeni gibi 
gösterdiği Tunus uyruklu F.H. yaka-
lanarak gözaltına alındı. 

Çok sayıda isim yakalandı
Ekipler, başka bir özel hastanede 
organ nakli ameliyatı için başvuru ya-
pan Burkina Faso’lu kişileri de takibe 

aldı. İnceleme sonucunda böbrek 
alıcısı J.M.O. ile yine yeğeni gibi gös-
terdiği Y.T.’nin hastaneye verdiği 28 
sayfalık resmî belgenin 21’ine sahte 
mühür ve pul bastırıldığı belirlendi. 
Yapılan çalışmada J.M.O.’nun Y.T. 
ile 4 bin Euro karşılığında anlaştığı, 
şüphelilerin ameliyat olabilmek için 
kendilerini akraba gibi gösterdikleri 
tespit edildi. J.M.O. ve Y.T. de polis 
ekiplerince yapılan operasyonla 
yakalandı. Yapılan 2 operasyonda 
gözaltına alınan toplam 6 şüpheliden 
5’i emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. Şüphelilerden 5’i 
çıkarıldığı mahkemece serbest bıra-
kılırken, Burkina Faso uyruklu Y.T. 
tutuklandı.  DHA

SULTANGAZİ’DE 
kot pantolon üreti-
mi yaptığı atölyenin 

güvenlik alarmının çalma-
sıyla birlikte iş yerine giden 
Beytullah Ay, satışa hazır 
pantolonların çalındığını 
gördü. Hırsızlık anları güvenlik kamerasına 
yansıdı Olay, dün sabah saatlerinde Sultan-
gazi 50. Yıl Mahallesi’nde meydana geldi. 
Sabah saatlerinde kot pantolon üretimi 
yapılan atölyeye gelen şüpheliler, yanla-
rında getirdikleri inşaat makasıyla kapının 
kilitlerini kırdı. Daha sonra atölyeye giren 
şüpheliler 400 adet satışa hazır kot panto-
lonu çalarak geldikleri araçla olay yerinden 
kaçtı. Şüphelilerin kilidi kırmasıyla birlikte 
atölye sahibi Beytullah Ay’ın telefonuna 
güvenlik için kurduğu alarmın bildirimi 
geldi. Evinden çıkıp atölyesini kontrole 
gelen Beytullah Ay, içeriden satışa hazır 
pantolonların çalındığını fark etti. DHA
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Olay saat 00.00 sıralarında Bahçeliev-
ler Çobançeşme Mahallesi Şimşek So-
kak'ta meydana geldi. Sokağa beyaz bir

otomobille gelen grup iddiaya göre kıraathanelere
girerek Hasan isimli bir kişiyi aradıklarını söyledi.
Aradıkları kişiyi bulamayan grup daha sonra elle-
rine aldıkları silahlarla sokakta rastgele ateş et-
meye başladı.  Şüphelilerin çevreye ateş ettiği
esnada olay yerinde bulunan bir polis memuru,
şüphelilere karşılık verdi. Polisle çatışan şüpheliler,
geldikleri otomobille olay yerinden kaçtı. Olayda
kimsenin yaralanmadığı öğrenilirken kurşunlar so-
kakta bulunan bazı işyerlerine ve araçlara isabet
etti. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda polis
ekibi sevk edildi. Sokağın tamamen kapatılması-
nın ardından olay yeri inceleme ekipleri tarafından
yapılan incelemede, sokakta 47 boş kovan bu-
lundu. Polis ekipleri kaçan saldırganları 
yakalamak için çalışma başlattı. DHA

K aza, 16 Nisan Pazar Günü
Bağdat Caddesi'nde 18.00
sıralarında meydana geldi.

İçinde 3 kişinin bulunduğu 80 DR
573 plakalı kamyonet,  seyir halin-
deyken cadde de hatalı dönüş ya-
pınca Murat Sözeri'nin kullandığı
motosiklete çarptı. Motosikletli ya-
ralanırken, kamyonet sürücüsü
hızla olay yerinden kaçmaya baş-
ladı. Kamyonetin kaçtığını gören
çevredeki sürücüler,  bir yandan
polise haber verirken bir yandan da
kamyonetin peşinden düştü. Oto-
mobil ve motosiklet sürücüleri ile
kaçan kamyonet sürücüsü arasında
cadde boyunca nefes kesen bir ko-
valamaca yaşandı. Kovalamaca sı-
rasında kamyonetin sürücüsü
direksiyon hakimiyetini kaybederek
kaza yaptı. Kamyonette bulunan 2
kişi yaya olarak kaçarken, sürücü
yakalanarak polise teslim edildi.

Ehliyetsiz olduğu ortaya çıktı

Vatandaşlar tarafından yakalanan
kamyonet sürücüsü, "Yanımdakiler
söyledi kaç diye, ben öyle bir insan
değilim" diyerek ağlamaya başladı.
Kamyonet sürücüsünün ehliyetsiz
olduğu belirlenirken, gözaltına alı-
narak polis merkezine götürüldü.
Yaralanan motosiklet sürücüsü
Murat Sözeri ise ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Kazada ayağı kırılan
Murat Sözeri, kendisine çarpıp
kaçan kamyonet sürücüsünden şi-
kayetçi oldu. Kazayı gören Müjdat
Bulut, "Kamyonet en sol şeritte park
halinde bekliyordu. Sonra aniden
dönüş yapmak isteyince otobüs du-
ruyor ama en sağ şeritten gelen mo-
tosikletliye çarptı. Kamyonet
sürücüsü kaçtı ama peşinden giden-
ler yakalamış. Hatalı dönmeye ça-
lıştığı için kaza oldu" dedi. DHA

Silahlı saldırı
çatışmaya dönüştü

Telefonu aldığı
gibi kaçtı

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 

Ü
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GSM:0(542) 364 92 08

İİssttaannbbuull,,  Oto Hırsızlık
Büro Amirliği ekipleri ta-
rafından yaklaşık 2 ay

süren teknik ve fiziki takibin ardın-
dan operasyon yapıldı. İstanbul,
Bursa, Mardin, Hatay, Diyarbakır,
Samsun ve Tekirdağ'da daha önce-
den tespit edilen 15 adrese eş za-
manlı baskın yapıldı. Baskınlarda

oto hırsızlığı yaptıkları iddia edilen
12 şüpheli yakalandı. Şüpheliler
sorgu için Asayiş Şube Müdürlü-
ğünde getirildi. Polis, şüphelilerin
park halindeyken çaldıkları otomo-
biller ile aynı marka ve model ha-
sarlı olan otomobillerin kimlik
bilgilerini değiştirdikleri, hasarlı oto-
mobilleri sözde tamir ettirmiş gibi

sattıklarını tespit etti. Tahkikat so-
nucu şüphelilerin 17 otomobili aynı
yöntemle çalıp, kimlik bilgilerini de-
ğiştirerek sattıkları ortaya çıktı. Polis
çalınan otomobilleri bularak Yedie-
min otoparkına çekti. Oto Hırsızlık
Büro Amirliğinde sorgulanan şüp-
heliler işlemlerinin ardından adli-
yeye sevk edildi. DHA

Otomobil hırsızlarına operasyon

Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri, daha önce

işlediği suçlardan dolayı Kırmızı
Bültenle aranan ve şuan İtalya'da
yakalanan Barış Boyun liderliğin-
deki silahlı organize suç örgütüne
yönelik geçtiğimiz hafta operasyon
düzenledi. Soruşturma süresince
meydana gelen eylemlere yönelik
yapılan çalışmalarda Barış Bo-
yun'un söz konusu eylemleri para
karşılığında münferit kişi veya
gruplara yaptırdığı gibi üçüncü şa-
hısların azmettirdiği, cinayet ve
kasten yaralama eylemlerini de
kendi suç örgütü adına para karşı-
lığında gerçekleştirdiği tespit edildi.
Eylemlerin bir kısmının da uyuştu-
rucu ticaretinden kazanılan para-
nın pay edilmesinden kaynaklı

sorunlar sebebiyle gerçekleştiril-
diği, bir kısmının diğer suç örgütle-
rini sindirmek amaçlı olduğu
belirlendi.

Birçok cinayette isimleri
geçiyor

Öte yandan, örgüte yapılan ope-
rasyonlarda örgüt mensupları tu-
tuklanmış olsa da sosyal
medyadan örgüte yeni üyeler ka-
zandırdıkları ve daha önce terör
suçları da dahil olmak üzere çeşitli
adi olaylara karışan kişiler olduğu
öğrenildi. Örgüte yapılan operas-
yon neticesinde yakalanan 131
şüphelinin, 14 Ocak 2023'te Haliç
Köprüsü üzerinde öldürülen Cu-
mali Aslan, 24 Aralık 2022'de Ka-
ğıthane'de Ramazan Arslan isimli
Kuran Kursu Hocasının öldürül-

mesi, 22 Eylül 2022'de Beşiktaş'ta
gece kulübü önünde Yasin Kes-
kin'in öldürülmesi, 08 Eylül
2022'de Şişli'de Sırp çete lideri
Jovan Vukotic'in öldürülmesi ve  16
Nisan 2022'de Kasımpaşa Spor tri-
bün lideri Yüksel Ustahüseyin'in
öldürülmesi gibi 103 olaya karıştığı
öğrenildi. Ayrıca geçtiğimiz Cuma
günü şüphelilere yönelik yapılan
operasyonda 7 adet Ak-47 marka
otomatik tabanca, 2 adet Thomp-
son otomatik tabanca, 72 adet ruh-
satsız tabanca, 2 adet anahtarlık
tipi suikast tabancası, 6 adet av tü-
feği, 2 adet çelik yelek, yaklaşık 1
kilogram  uyuşturucu madde ve
çok sayıda mermi ve dijital mater-
yal ele geçirildi. Gözaltına alınan
şüpheliler emniyetteki işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edildi. DHA

Nefes keseN
kovalamaca

Adalete hesap verecekler!
İstanbul'da suç örgütü lideri Barış Boyun şebekesine yönelik operasyonda gözaltına alınanlar adliyeye sevk edildi

Şişli'de kaza: 1 yaralı

Bahçelievler'de kıraathanelere girerek bir 
kişiyi aradıklarını söyleyen silahlı grup ara-
dıkları kişiyi bulamayınca çevreye rastgele
mermi yağdırdı. Olay yerinde bulunan polisin
karşılık vermesiyle silahlı çatışmaya dönen
olay sonrası şüpheliler kaçtı. Silahlı çatışma
anları cep telefonu kamerasıyla kaydedildi

İstanbul merkezli 7 ilde otomobil hırsızlarına yönelik yapılan eş zamanlı
operasyonda 12 şüpheli gözaltına alınırken, 17 çalıntı otomobil de ele 
geçirildi. Şüpheliler emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi

Kadıköy'de motosikletliye
çarpan kamyonet sürücüsü

kaçtı. Motosikletli yaralanır-
ken,  kazayı gören çevrede-

kilerin kovalamacasıyla
kamyonet sürücüsü yakala-

narak polise teslim edildi.
Kaza güvenlik kamerasına

yansırken, nefes kesen 
kovalamaca cep telefonu

kamerasıyla kaydedildi

Kovalamaca kamerada
Motosiklet sürücüsünün yaralandığı kaza bir iş ye-
rinin güvenlik kamerası tarafından saniye saniye
görüntülendi. Görüntülerde akan trafikte sol şe-
ritte park halindeki kamyonet hatalı dönüş ya-
pınca motosikletliye çarpıyor. Çarpmanın
şiddetiyle fırlayan motosikletli park halindeki oto-
mobile çarparken, kamyonet sürücünün kazadan

sonra kaçtığı görülüyor. Bir motosikletli de kaçan
kamyonetin peşinden gidiyor. Ayrıca kaçan kam-
yonetin peşine takılan motosiklet sürücüsü ve oto-
mobil sürücüsünün takibi ile kamyonet
sürücüsünün yakalanarak polise teslim edilmesi
de cep telefonu görüntülerine yansıdı. Polisin
kaza ile ilgili soruşturması devam ediyor. 

Olay, Tahtakale Mahallesi Buse So-
kak'ta 10 Nisan'da saat 14.15 sıralarında
meydana geldi. Hastaneye gitmek için

evden çıkan 5 aylık hamile Yağmur Şeneroğlu,
bebek arabasındaki 2 yaşındaki kızı ile kaldırımda
ilerlerken arkasından sessizce yanaşan şüpheli,
Şeneroğlu'nun cebindeki telefonu alarak uzaklaştı.
Saniyeler sonra telefonunun çalındığını farkeden
kadın, şüphelinin peşinden gitti. Telefonu çalınan
Yağmur Şeneroğlu'nun yakını Servet Şeneroğlu,
"Hastaneye gitmek için evden çıkıyor, kayınpederi
onları arabasıyla hastaneye götürecekti. Kamera
kaydına baktık. Takip ediyor, yaklaşıp cebinden te-
lefonu alıyor. Emniyete gittik. Şahintepe ve Gü-
vercintepe mahallelerinde son bir haftadır benzer
olaylar olmuş. Yengem korktuğu için hastaneye
gidemiyor. Dışarı çıkmaya korkuyor artık" ifadele-
rini kullandı. Polisin şüpheliyi yakalamak için ça-
lışmalarını sürdürdüğü öğrenildi. DHA

Avcılar'da 5 aylık hamile olan Yağ-
mur Şeneroğlu, bebek arabasıyla
yürüdüğü sırada, arkasından ses-
sizce yanaşan şüpheli cebindeki
cep telefonunu alarka kaçtı. O
anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Şişli'de şoförünün direksiyon
hakimiyetini kaybettiği servis minibüsü

önce iki İETT otobüsüne ardından bir
taksiye çarptı. Kazada taksideki kadın

yaralandı. Kaza nedeniyle Ha-
laskargazi Caddesi Mecidiyeköy is-

tikameti trafiğe kapandı

Kaza,, Şişli Halaskargazi
Caddesi'nde saat 07.00
sıralarında meydana

geldi. Edinilen bilgiye göre, Rama-
zan Acet’in kullandığı içinde yolcu-
ların bulunduğu servis minibüsü
dönüş yapan otobüse vurmamak
için karşı şeride geçerek iki otobüs
ve taksiye çarptı. Kaza nedeniyle
takside bulunan yabancı uyruklu
kadın yaralandı. İhbar üzerine olay
yerine itfaiye, sağlık ve polis ekip-

leri sevk edildi. Kaza nedeniyle Ha-
laskargazi Caddesi Mecidiyeköy
istikameti trafiğe kapatıldı. Servis
midibüs şoförü Ramazan Acet
"Ben düz geliyordum. Otobüs sol-
dan gelerek geniş döndü. Frene
bastım. Kızakladım karşı tarafa
geçtim. O sırada servis yolcularla
doluydu" dedi. Yaralı yolcu, taksi-
den çıkartılarak ambulans ile has-
taneye kaldırıldı. Ekiplerin
çalışması sürüyor.  DHA

YANGIN, dün sabah 10.00 sırala-
rında Zeytinburnu  Seyitnizam 
Mahallesi’nde çıktı. İddialara 

göre, 13 yaşındaki down sendromlu 
çocuk sosyal medyaya video çekmek 
istediği sırada elinde çakmakla koltuğu 
yaktı. Alevlerin bir anda yükselmesiyle 
anne çığlık çığlığa yardım istedi. 

Yardıma koştular
Çevredeki esnaf ve komşular yardıma 
koştu. Ancak kapı açılamayınca birinci 
katın pencere ve balkonuna ulaşılmaya 
çalışıldı. Kimi merdiven uzattı kimi ise 
pencere korkuluklarına basarak birinci 
kata tırmandı. Yardıma koşanlar camlar 

kırılarak içeridekiler kurtarılmaya çalıştı. 
İhbar üzerine olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri yangını söndürürken, sağlık 
ekipleri babayı ambulansla hastane-
ye kaldırdı. Anne ve çocukların sağlık 
durumu iyiyken babanın yoğun bakıma 
kaldırıldığı öğrenildi. Aileyi kurtarmaya 
giren esnaf Bayram Özdemir, “Kadın 
çığlıklarıyla yangın çıktığını fark ettik. 
Buradaki bir komşumuz eve tırmanarak 
mutfaktan içeri girdi. Biz de dairenin ka-
pısını açarak girişteki yangını söndürerek 
oradaki çocuğu çıkarttık. Engelli çocuk 
video çekerken ateş yakıyor ve yangın 
çıkıyor. Çocuklarla annenin durumu iyi 
fakat baba yoğun bakımda” dedi. DHA

Zeytinburnu’nda bir çocuk sosyal medyaya video çek-
mek isterken evi yaktı. Kapıyı açamayan mahalledekiler 
birinci kata tırmanarak balkon ve pencerelerden içeriye 
girmeye çalıştı. Babanın yaralandığı yangın sırasında 
yaşanan can pazarı cep telefonu kamerasına yansıdı

Nişan atma 
KAVGASI!

OLAY, 16 Nisan Pazar 
Günü akşam saatlerin-
de Yeşilpınar Mahalle-

si’nde meydana geldi. İddiaya 
göre, Özcan Akıllı yanındaki 
akrabası Emirhan Akıllı ile 
birlikte daha önce iş ortaklı-
ğı yaptığı ve yaklaşık 1 yıldır 
görüşmediği Remzi Akıllı’nın 
iş yerine gitti. Burada çıkan 
tartışma kısa sürede kavgaya 
dönüştü. K    avgada Özcan 
Akıllı yanında getirdiği silahla 
Remzi Akıllı’ya ateş etti. 
Silahlardan çıkan kurşunlar 
Remzi Akıllı bacağına isabet 
eden kurşunla yaralanırken, 

şüpheliler hızla olay yerinden 
uzaklaştı. İhbar üzerine olay 
yerine polis ve sağlık ekipleri 
geldi. Sağlık ekipleri Remzi 
Akıllı’yı ambulansla hastaneye 
kaldırdı. Ekipler yaptıkları 
çalışma sonrasında Emirhan 
Akıllı’yı yakaladı. Ekipler, 
Özcan Akıllı’yı yakalamak için 
çalışma başlattı.  Bacağından 
yaralanan Remzi Akıllı polise 
verdiği ifadesinde Özcan 
Akıllı ile daha önce iş ortaklığı 
yaptığını, 1 yıldır görüşme-
diklerini söylediği öğrenildi. 
Saldırı anı ise güvenlik kame-
rasına yansıdı. DHA

Eski ortağına 
ateş edip kaçtı 
Eyüpsultan’da Özcan Akıllı tartıştığı eski 
iş ortağı Remzi Akıllı’ya silahla ateş etti. 
Bacağından yaralanan Remzi Akıllı hastane-
ye kaldırılırken, şüpheli olay yerinden kaçtı. 
Saldırı anı güvenlik kamerasına yansıdı

Pendik’te,1,5 saat arayla alacak verecek yüzünden tartıştığı 
iki kişiyi öldürdüğü belirlenen İnan Ç.(38) yakalandı

İSTANBUL Emniyet Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri, 

uyuşturucu ticareti yapanlara yönelik 
12-15 Nisan tarihleri arasında, 4 ilçede 
farklı tarihlerde operasyonlar yap-
tı. Özel harekat polisini de katıldığı 
operasyonlarda Beykoz, Çatalca, Fatih 
ve Esenyurt’taki daha önceden belirle-
nen adreslere girildi. Narkotik madde 
bulma eğitimli dedektör köpekler de 
aramalara katıldı. Dört ayrı operas-
yonda yapılan aramalarda, 906 kilo 
500 gram metamfetamin, 293 kilo 800 

gram kristal metamfetamin, 4 kilo 357 
gram esrar, 483 gram kokain, 62 kilo 
kimyasal madde, kırmızı reçete ile 
satılabilen 231 hap, 5 tabanca ve 718 
mermi ele geçirildi. Ele geçirilen Bin 
205 kilo 140 gram uyuşturucu ve 62 
kilo kimyasal madde ile ilgili 12 şüp-
heli yakalandı. Şüphelilerden 10’unun 
yabancı uyruklu olduğu öğrenildi. 
Operasyon anları polis kamerasınca da 
kaydedildi. Görüntülerde bir adreste 
duşakabin teknesinin alt bölmesinde 
silah ve uyuşturucu madde çıkarılması 
yer aldı. DHA

İstanbul’da 4 ilçede uyuşturucu ticareti yapanlara yönelik operasyon düzenlendi. 
Operasyonlarda bin 205 kilo uyuşturucu ele geçirilirken, 12 şüpheli de gözaltına alındı

Bağcılar’da Hüseyin Turan (70), eşi Sevim Turan (62)’ı pompalı tüfekle ateş 
ederek öldürdü. Kendini ihbar eden Turan daha sonra, aynı silahla intihar etti

PENDİK’TE 15 Nisan saat 
19.30 sıralarında, 41 yaşın-
daki Hasan Kaygısız, tartıştı-
ğı bir kişi tarafından taban-
cayla vurularak öldürüldü. 
Polis bu olayla ilgili soruş-
turma başlatırken saat 20.50 
sıralarında yine Pendik’te 
bu kez Salman Durmaz(27) 
uğradığı silahlı saldırı sonu-
cu hayatını kaybetti. Birbiri 
ardına meydana gelen bu 
iki olay üzerine polis alarma 
geçti. Cinayet Büro Amir-
liği tarafından olayla ilgili 
başlatılan soruşturmada 
polis, her iki olayı da aynı 
kişinin gerçekleştirdiğini 
belirledi. Polis, olaylarda 
hayatını kaybeden iki kişinin 
de alacak verecek meselesi 
yüzünden tartışmalı olduğu 
İnan Ç.’nin peşine düştü. 

Daha önceden 24 suç kaydı 
olduğu tespit edilen şüpheli 
İnan Ç., düzenlenen ope-
rasyonla yakalandı. Asayiş 
Şube Müdürlüğü, Cinayet 
Büro Amirliğine getirilen 
şüpheli İnan Ç. gerçekleşen 
cinayetlerle ilgili sorgulandı. 
Olayların alacak verecek 
tartışması sonucu meydana 
geldiği öğrenildi. Poliste iş-
lemleri tamamlanan İnan Ç. 
adliyeye sevk edildi. Şüpheli 
İnan Ç. tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. DHA

OLAY, dün saat 14.00 
sıralarında Bağcılar’a 
bağlı Yenimahalle’de 

yaşandı. Hüseyin Turan, eşi 
Sevim Turan’ı evde pompalı 
tüfek ile vurduktan son-
ra durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine olay yerine giden 

polis ekipleri, adresin yanlış 
verilmesi üzerine verilen ad-
reste olumsuzluk ile karşılaş-
madı. Çiftle birlikte yaşayan 
yeğenleri Yağmur Turan (35) 
ise telefon ile kendilerine 
ulaşamayınca meraklanıp eve 
geldi. Kapıyı açan olmayınca 
komşusu Ferhat K.’den yar-

dım alarak kapıyı kırdı. İçeri 
giren Yağmur Turan, çifti ölü 
halde buldu. Sevim Turan’ı 
vurduktan sonra kendini 
ihbar eden Hüseyin Turan, 
aynı silahla yaşamına intihar 
etti. İkinci ihbarın üzerine 
olay yerine acil sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Yapılan 

kontrolde, çiftin hayatını 
kaybettiği belirlendi. Savcılık 
incelemeleri sonrası çiftin ce-
nazeleri, otopsi için Adli Tıp 
Kurumu’na gönderildi. Ekip-
lerin olayla ilgili soruşturması 
sürerken çiftin evinden çıkan 
muhabbet kuşları ise komşu-
larına teslim edildi. DHA
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H ala kadının haklarını konuşuyoruz.
Biyolojik olarak insanın yarısı,
tanrıya göre eğe kemiği, hukuka

göre tüm hakların ortağı, tüm ölçü birim-
leri üzerinden eşit birisi, en gerici-radikal
islam ülkelerinde bile sosyal hakları kısıt-
lansa bile hiç olmazsa öldürülmüyorlar.
Sevgili kadınlarımız: Siz bunları değişik
medya kanallarında bari seyretmiyor musu-
nuz. Bu kadar acıya katlanıyorsunuz. Bu
davranışlarınızı kısıtlayanlara tavır koymu-
yorsunuz. Hiçbir erkeğe muhtaç değilsiniz.
Kadın tanrının yarattığı ikizi kadar ve feno-
tipik olarak daha fazlasını taşıyan bir var-
lıksınız. İsterseniz erkeksiz bile
doğurabilirsiniz! Etrafınızda gördüğünüz,

birlikte yaşadığınız, onları kullandığınız ha-
yatınızı kolaylaştıran her şeyi yaratan bilim
ve teknoloji diyor ki ve bizde biyolojik bi-
limler akademisyenleri okuyor ve değerlen-
dirdiğimiz de erkekten fazlanız var
eksiğiniz yok. Lütfen bilime inanalım. O
size haksız yere kötü tanıtılan Atamız-Ku-
rucumuz bu haklarınızı görmüş ve çoğu
Batı ülkesinden önce haklarınızı yasalarla
güvence altına almıştır. Ama siz ne yapıyor-
sunuz. Tüm haklarınız elinizden alınıyor.
Yetmedi bir de öldürülüyorsunuz. Yapma-
yın! Bu muamelelere artık tavır koyun, baş
kaldırın, oy vermeyin mesela…

Bakarmısınız! Kazanılmış haklarınızı
nasıl elinizden alalım diye seçim koalisyonları
yapılıyor. Bir değerli kadın hakları hocamız
takke düştü kel göründü diyor. Hayır Hocam!
Beyin görünüyor. Maalesef biyolojik olarak

ayni beyin fizyolojik olarak hilekar çalışıyor.
Şimdi de gençlere göz diktiler. Burada sıkıntı
ile karşılaştılar. Kadınlarımızı da gençlerimiz
kurtaracak. Ben buna inanıyorum. Çok
güzel, akıllı, öngörülü kızlarımız var. Erkek
gençler, ikizinizi kaybediyorsunuz. Onlar siz-
siz yapar. Ancak siz onlarsız yapamazsınız.
Biyoloji bİlim’inin içine girin göreceksiniz.

Dini, vicdani, manevi haklarınız elinizden
alındığı yetmiyormuş gibi, modern dünyanın
modern hukuk kurallarını bile hiçe sayarak
hukuksuzluk yapılıyor. Dur demezseniz on-

larda her gün  azar azar elinizden alınacak-
tır. Benim gibi düşünmeyen yargılanmalıdır
diktatörlüğünü yaşatıyorlar. Mübarek rama-
zan ayı her akşam değişik bahaneler ile iftar
yemeklerinde koro halinde yirmiden fazla ka-
naldan yalan propoganda yapılıyor. İnsanlar
bırakın rahat bir iftar edelim diyorlar. Ben
dinimi istediğim gibi yaşamak istiyorum di-
yenlere olmaz benim istediğim gibi olacak di-
yorlar. Benim istediğim gibi yaşayacaksın.
Benim istediğim tarikat, cemaat vs içinde
olacaksın. Olmazsa gereğinde yargılanabilir-
sin diyorlar.

Akıllara zarar felaket yaşadık. Milyon-
larca insanımız mağdur oldu. Elli bin insanı-
mız öldü. Yukarıda tanımladığımız Bilim
insanlarımız yüz yıllardır uyarıyorlar. Çok
değil 23 yıl önce İzmit-Adapazarı depremiyle
yapılması gerekenler bu insanlar tarafından

gün geçmiyor ki dillendirilmesin. Şimdi bu
insanların ölümünden en çok kim sorumlu.
Bu politikacılar değil diyen kaç kişi var.
Hatta çok iyi hatırlıyorum o zamanın medya-
sında bu bölge insanlarının dini üzerinden
bile tanrı tarafından cezalandırıldılar denildi.
Şimdikiler hangi nedenle cezalandırıldılar.
Başka bir tanrı mı cezalandırdı. Bende naçi-
zane bu iktidar için hep şunu söyledim. Söy-
lemeye devam edeceğim.”Dinimizi de
bitirdiler” Ne için gücü-iktidarı ellerinde tut-
mak için. Bunlar için din iktidar=para an-
lamı ortaya çıkmıyor mu? İnsanın içinden!
Neredesin Muhammet, Ömer demek geliyor.

Akıla davet edersek; dış politikada, ekono-
mide, bilimde, hukukta vb yaşadıklarımız ev-
lere şenlik. İmdat ki imdat… Yazının başı
neydi! Nereye geldik. Düzenin değişmesi ge-
rekli sevgili okuyucular. Patron sizsiniz!

Hala kadın!

Tarihi camilere 
manevi yolculuk

Gezileri için 
kura çekildi

Adalar’da ulaşım
kadınlara emanet

bağcılar Belediyesi, ilçede yaşa-
yanları Ramazan ayında manevi yol-
culuğa çıkarıyor. Bu amaçla

belediyeye başvuruda bulunan ilçe sakinleri, İs-
tanbul’un önemli noktalarından olan Eyüp Sul-
tan Davetliler, rehber eşliğinde gün içinde
sırayla camileri dolaşıyor. Katılımcılar, camilerin
mimarisinden tarihine kadar bilinmeyen bütün
yönlerini anlatıyor. Adeta zamanda yolculuğa
çıkan vatandaşlar, ziyaretler sırasında kutsal
mekanlarda dua etme imkanı da buluyor. Bağcı-
lar Belediyesi Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sara-
yı’nda iftarla son bulan geziye iştirak edenler,
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir’e
de teşekkürlerini iletti. HABER MERKEZİ

ZEyTİnburnu sınırları içerisindeki
okullarda eğitim gören ve başarılı
olan öğrencileri, yaz tatili boyunca

gruplar halinde Çanakkale Doğa ve Tarih Kam-
pı’nda ağırlayan Zeytinburnu Belediyesi, eğitim-
lerin devam ettiği dönemlerde ise sırayı
Zeytinburnulu ailelere devrediyor. Sadece Zey-
tinburnu’nda ikamet eden ailelerden misafir edi-
len konuklar, bilindiği üzere her sene kurayla
belli oluyor. Bu seneki aileler de Zeytinburnu
Belediyesi Hizmet Binası’nda noter huzurunda
yapılan çekilişle belli oldu. Çanakkale Doğa ve
Tarih Kampı’na katılmak isteyen çok sayıda ai-
lenin çekilişe katıldığı görüldü.

Nail YILMAZ
İZLENİM

nailyilmaz@beykent.edu.tr

Türkiye'nin en büyük askeri
gemisi TCG Anadolu önceki
gün itibariyle ziyarete açıldı.
TCG Anadolu'ya gösterilen
yoğun ilgi bugün de devam
etti. Gemiyi görmek için 
gelenler Sarayburnu
Sahili'nde metrelerce uzun-
lukta kuyruk oluşturdu

TCG ANADOLU
ICIN GELDILER
D ünyanın ilk SİHA gemisi

ve Türkiye'nin en büyük
askeri gemisi TCG Ana-

dolu dün 13.00 itibariyle Saray-
burnu Limanı'nda halk ziyaretine
açılmıştı. Önceki gün gemiyi 8 bin
720 kişi ziyaret etti. TCG Anadolu
ve gemide konumlandırılan Bay-
raktar TB3, Bayraktar Kızılelma,
helikopterler, tanklar ve çıkarma
gemisini görmek isteyenlerin
yoğun ilgisi bugün de devam etti.
Sarayburnu Limanı'nın sahile
yakın noktadaki girişinde sabahın

erken saatlerinden itibaren bekle-
yen yüzlerce kişi metrelerce kuyruk
oluşturdu.

Heyecanla izledik

Tatil için İstanbul'da bulunduğunu
belirten Ümit Tetik, "Balıkesir'den
buraya tatil için geldik. Dün ge-
miyle ilgili paylaşımları görmüştük,
bugün biz de görmek için geldik.
Buraya feribotla geçerken yol boyu
da denizden TCG Anadolu'yu he-
yecanla izledik. Çocuklarımız da
bu tarihi anıya şahitlik etsinler iste-

dik. Bu milli bir duygu aslında, sa-
dece somut bir şey de değil, geç-
mişten gelen ruhumuzda bulunan
bir mayanın vücut bulmuş halini
göreceğiz" dedi. 

Gurur verici

17 yaşındaki Mehmet Emin Dal-
dun ise "Bu kadar sıra olacağını
beklemiyordum, yaklaşık yarım sa-
attir bekliyorum. Gemide en çok
pisti ve helikopterleri, Seahawk'ları
merak ediyorum" ifadelerini kul-
landı. Kuyrukta bekleyenlerden

Gül Aşıkoğlu da "Ülkemizin böyle
bir gemi yapmış olması gurur ve
mutluluk verici. Görmek için heye-
canla bekliyoruz. Yarım saattir
bekliyoruz ama bir yarım saat
daha bekleriz buna değer" dedi.
Fatih Sarı ise, "Trabzon'dan bay-
ram için buraya geldim. Gelmişken
gururumuz TCG Anadolu'yu gör-
mek istedim. İnsanlarımızın yeni-
liklere böyle aç olduğunu görmek,
bu ilgi çok mutluluk verici. Uma-
rım bunların devamı gelir" dedi.
DHA

İLK GÜNDE 
8 BİN 720 

KİŞİ ZİYARET
ETTİ

Sarayburnu Limanı’nda zi-
yaretçilere açılan Tür-
kiye’nin en büyük askeri
gemisi TCG Anadolu’ya
halkın ilgisi yoğundu. İlk
gün sabah saatlerinden
itibaren kuyruk oluşturan
ziyaretçiler, gruplar ha-
linde gemiye alındı. Saat
13.00 itibariyle başlayan
ziyaretler 18.00 itibariyle
sona erdi. TCG Anadolu ilk
günde 8 bin 720 kişi tara-
fından ziyaret edildi. TCG
Anadolu ve gemide ko-
numlandırılan SİHA, LCV

çıkarma gemisi,
helikopterler ve
zırhlı araçları
görmek isteyen-
ler için gemi,
Fatih’te bulu-
nan limanda 23
Nisan 18.00’a
kadar ziyaret-
çilere açık 
olacak. 

MEMlEkET Partisi’ Bahçeli-
evler Kurucu İlçe Başkanı
Eşref Eker, yaptığı yazılı açık-

lama ile partisinden istifa ettiğini du-
yurdu. “14 Mayıs 2023 tarihinde
yapılacak toplumsal uzlaşı kültürü ile
safların netleştiği ve bugünlere gelin-
ceye kadar durduğumuz yer itibari ile
sorumluluğum gereği böyle bir irade
belirlemeye kendimi zorunlu hissediyo-
rum” diyen Eker, “Memleket hareketi
olarak başladığım süreçte iki yıl ilçe
başkanlığı görevimi sürdürdüm. 14
Mayıs’ta ülkemizde yapılacak seçimde
muhafazakar, liberal, milliyetçi, demo-
krat, sosyalist kesimlerin uzlaşısı ile
güçlendirilmiş parlamenter sistemi tesis
edecek, Millet İttifakı’nı tercih etmem
kaçınılmazdı” ifadelerini kullandı. 

Cevap veremez oldum

Durduğu yer, yapmış olduğu çalışma-
lar ve geçmişiyle duruşunun çok net
olduğunu söyleyen Eşref Eker, “İkti-
darı hiç eleştirmeyip, sürekli muhale-
feti yerden yere vuran bu anlayışı
anlamam mümkün değildir. Beraber
yola çıktığım başta ailem, eşim, çocuk-
larım, dostlarım, görüşlerine saygı
duyduğum arkadaşlarımın yapıcı eleş-
tirilerine mantıklı cevap veremez du-
ruma geldim. Arkadaşlarımla
verdiğimiz karar neticesinde, canla
başla çalıştığım özverili çalışmalar
yaptığım Memleket Partisi Bahçeliev-
ler İlçe Başkanlığı görevimden ve diğer
görevlerimden istifa ediyorum” açıkla-
masını yaptı. SELVİ SARITAÇ

Bahçelievler Memleket Partisi Kurucu İlçe Başkanı Eşref Eker ilçe başkanlığından ve partisinden istifa ettiğini açıkladı. 
Muharrem İnce ile yola çıkan Eker, istifa gerekçesi olarak iktidarın hiç eleştirilmeyip, sürekli muhalefetin eleştirilmesini gösterdi

Muhalefet eleştirisi istifa getirdi

Halil İbrahim sofrası kurulduEsenyurtlular, Kadir
Gecesi dolayısıyla

Cumhuriyet Meydanı’nda
kurulan ‘Halil İbrahim’

sofrasında buluştu. Birlik
ve beraberliğin hâkim
olduğu sofrada dualar
edilerek, oruçlar açıldı.

EsEnyurT Belediyesi, Kadir
Gecesi’nde de binlerce Esen-
yurtluyu aynı sofrada buluş-

turdu. Esenyurt Cumhuriyet
Meydanı’nda kurulan sofrada binlerce
vatandaş paylaşmanın önemini hissetti.
Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan
programda semazen gösterisinin ardın-
dan dualar edilerek, oruçlar açıldı. Birlik
ve beraberliğin hâkim olduğu sofrada
vatandaşlarla bir arada olan Esenyurt
Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
“Hoş geldiniz, sefalar geldiniz, iyi ki gel-

diniz, iyi ki Esenyurtluyuz. Allah tuttu-
ğumuz oruçları kabul etsin. Allah bizi
namerde muhtaç etmesin. Ailemizin kar-
şısına boynu büküp göndermesin. Birli-
ğimiz, beraberliğimiz,
dirliğimiz daim olsun. İnşal-
lah hep beraber güzel günler
yaşayacağız. Bayramınızı da
şimdiden tebrik ediyorum.
Bugün Kadir Gecesi, Allah
bütün dualarımızı kabul
etsin. Güzel günlerde buluş-
mak üzere hayırlı Ramazan-

lar diliyorum” dedi. Kadir Gecesi dolayı-
sıyla vatandaşların ibadetlerini temiz bir
ortamda yapabilmesi için Esenyurt ge-
nelindeki camiler belediye ekipleri tara-

fından temizlenerek, gül
suyu ile yıkandı. Ardından
Esenyurt Belediyesi başkan
yardımcıları, meclis üyeleri
ve birim müdürleri teravih
namazı çıkışında vatandaş-
lara kandil simidi ve lokum
ikramında bulundu.
HABER MERKEZİ

İETT tarihindeki ilk kadın saha amiri
Ocak ayında Sancaktepe’de göreve baş-
ladı. Bununla yetinilmedi. Büyükada ve

Heybeliada’da 2 kadın saha amiri görev yapmaya
başladı. Son 1 yıl içerisinde bin 841 şoförü taşe-
rondan İBB güvencesiyle kadrosuna katan İETT,
kurumda çalışan kadın şoför sayısını da 115’e
ulaştırdı. Büyükada İETT Saha Amiri olan Yaprak
Dağ, Anadolu Üniversitesi Adalet Bölümü me-
zunu. 2020 yılında İETT ailesine katıldı. Yaklaşık 3
yıl boyunca Adalar’da elektrikli araç sürücüsü ola-
rak görev yaptı. Heybeliada İETT Saha Amiri
olan Hilal Gemicioğlu ise, İstanbul Aydın Üniver-
sitesi Gıda Teknolojisi bölümü mezunu.2021 yı-
lında İETT ailesine katıldı.  O da Adalarda
elektrikli araç sürücüsü olarak görev yaptı. 
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B eylikdüzü Belediyesi, Hacı Naif
Akkuş Camii’ni ilçeye kazan-
dırdı. Kadir Gecesi’nde ibadete

açılan caminin açılışına; CHP Genel
Başkanı ve 13. Cumhurbaşkanı Adayı
Kemal Kılıçdaroğlu, Saadet Partisi
Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu,
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık ve CHP
İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğ-
lu’nun yanı sıra il ve ilçe protokolü katı-
lım sağladı. Akkuş Gayrimenkul iş
birliğiyle Adnan Kahveci Mahallesi’nde
inşa edilen caminin bulunduğu alanda
aynı zamanda İslami Eserler Kütüpha-
nesi ve Taziye Evi de yer alıyor. 

Hepimizin ortak arzusu

CHP Genel Başkanı ve 13. Cumhurbaş-
kanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu açılışta
yaptığı konuşmada, “Buraya güzel in-
sanlar gelecek ve yüce yaradana dualar
edecekler. Kalpleri ve gönülleri burada
bir dua ortamı içerisinde güzel şeyler di-
leyecek. İnsanların güzel bir ortamda
yüce yaradana sığınmaları ve dua etme-
leri hepimizin ortak arzusudur. Dolayı-
sıyla bu bağışı yapanlara ve katkıda
bulunan belediye başkanımıza yürekten
teşekkür ederim. Biz herkesin; arzu ettiği
yerde, ibadethanede ve tertemiz bir or-
tamda ibadet etmesini gönülden arzu
ederiz. Herkesin inancına saygı duyarız.
Hiç kimsenin inancını sorgulama gibi
bir hakkımız, hukukumuz ve yetkimiz
yoktur” ifadelerini kullandı. 

Çok kimlikli bir yer

Konuşmasında camilerin birleştirici yö-
nüne dikkat çeken Saadet Partisi Genel
Başkanı Temel Karamollaoğlu ise “Ca-
miler hem Müslümanların bir araya
gelmesine hem de ibadetimizi yerine

getirmemize vesile oluyor. Dolayısıyla
bu hizmeti gerçekleştiren hayır sahiple-
rimize, bizi burada buluşturan belediye
başkanlarımıza ve Sayın Kemal Kılıç-
daroğlu’na çok teşekkür ediyorum.
Kadir Gecemiz mübarek olsun” dedi.
Hacı Naif Akkuş Camii’nin çok yönlü
oluşuna dikkat çeken İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu da “Hem belediye başkanımıza
hem de bağışçımıza böyle güzel bir or-
tamı, güzide ilçemiz Beylikdüzü’ne he-
diye ettikleri için teşekkür ediyoruz.
Burası sadece bir cami değil, aynı za-
manda kültürel alanları olan çok kim-
likli bir yer. Bu güzel Kadir Gecesi’nde
açılması da hayra vesile olsun” şek-
linde konuştu. 

Özgürlük vurgusu

Açılış konuşmasında emeği geçen her-
kese teşekkür eden Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Bin
aydan daha hayırlı olan Kadir Gece-
sinde Hacı Naif Akkuş Camii’ni iba-
dete hazır hale getirdik. Göreve
geldiğimiz ilk günden itibaren inançla-
rın özgürce yaşandığı bir kent hayal
ettik. Bakara Suresi’nin 148.ayeti, ‘Ha-
yırda yarışın’ diyor. Biz de hayırda ya-
rışmaya devam edeceğiz” ifadelerini
kullandı.

Mutlu yaşam vaadi

Millet İttifakı’nın 13. Cumhurbaşkanı
adayı ve CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu aynı gün İBB tarafından
gerçekleştirilen ‘Çatalca Sığır Süt Yemi
ve Mazot Dağıtımı Töreni’nde konuştu.
“Gün, bir siyasi parti günü değil, gün
artık bir Türkiye günüdür” diyen Kılıç-
daroğlu, “Ya demokrasi ya diktatörlük
arasında tercihimiz olacak. Demokrasi-
den yana, insan haklarından yana, ada-
letten, haktan, hukuktan yana,
kadın-erkek eşitliğinden yana mücadele

edeceğiz. Herkesin karnının doyduğu,
her evde huzurun ve bereketin olduğu
bir Türkiye için çalışacağız. Esnafın ve
çiftçinin pandemi döneminde aldığı kre-
dilerin faizlerini sileceğiz. Onların huzur
içinde hizmet vermelerini ve kazanma-
larını sağlayacağız. Beşli çete kazanma-
yacak; çiftçi kazanacak. Beşli çete
kazanmayacak; esnaf kazanacak” ifade-
lerini kullandı. Kılıçdaroğlu, “Baharı
beraber getireceğiz, birlikte getireceğiz,
göreceksiniz. Güzel Türkiye'de hep bir-
likte yaşayacağız. Kadını, erkeği, yaşlısı,
genci hep birlikte huzur içinde yaşaya-
cağız. Sözüm söz; size gerçekten de
mutlu bir yaşam vadediyorum. Huzurlu
bir yaşam vadediyorum. Gerginlikler-
den arınmış bir Türkiye vaat ediyorum”
şeklinde konuştu. 

HABER MERKEZİ

SAĞ ELİN VERDİĞİNİ 
SOL EL GÖRMEYECEK
Vatandaşlardan seçime kadar heyecanlarını kay-
betmemelerini isteyen Kılıçdaroğlu, “14’ünde
sandığa gidin. Komşunuzu alın. Yakınınızı alın.
Aman, ‘Bugün hava güzel, biz pikniğe gidelim’
demeyeceksiniz. Sandığa gideceksiniz. Bütün
sandıkların güvenliğini aldık. Ondan emin olun.
Bütün sandıkları güvencesi alınmış vaziyette. Hiç
endişe etmeyin. Kadın kardeşlerime seslenmek
isterim. Acıyı yaşayan sizsiniz. Sorunu yaşayan
sizsiniz. Sizin huzur içinde yaşayabileceğiniz
güzel bir Türkiye'yi inşa etmek istiyorum. Aile
Destekleri Sigortasını, Allah nasip ederse, uygu-
lamaya koyacağız. Göreceksiniz; hiçbir kadını bir
erkeğe, asla ve asla muhtaç ettirmeyeceğiz. Sağ
elin verdiğini sol el görmeyecek. Herkesin soru-
nuyla ilgileneceğiz. Ve her sorunu çözmeye çalı-
şacağız. Bizi şimdi suçluyorlar. Hangi gerekçeyle
suçladıklarını da biliyorum. Gaffar Okan'ın katil-
leriyle iş tutanlar, bizi suçlayamazlar. Gaffar Ok-
kan’ın katilleriyle iş tutanlar, bizi suçlamaya
kalkıyorlar. Çatalca Meydanı'ndan söylüyorum.
Bizim, Cumhuriyet Halk Partisi'nin iki kırmızı çiz-
gisi var. Bir vatan, iki bayrak. Bunu her yerde
söyleyin. Deyin ki, ‘Bay Kemal'e sorduk, senin
kırmızı çizgin nedir’ diye. Bay Kemal dedi ki,
‘Benim iki kırmızı çizgim var. Bayrağım ve vata-

nım.’ Dolayısıyla
katillerle, terörist-
lerle iş tutanlar,
bize ders vermeye
kalkamaz. Biz,
Kuvay-i Milliye-
ci’yiz, Kuvay-i Mil-
liyeci. Onların aklı
ermez, onlar Ku-
vayi Milliye'nin ne
olduğunu da bil-
mezler” açıkla-
masında bulundu.

Beylikdüzü Belediyesi
tarafından ilçeye kazan-
dırılan Hacı Naif Akkuş
Camii, CHP Genel Baş-
kanı Kemal Kılıçda-
roğlu, SP Genel Başkanı
Temel Karamollaoğlu
ve İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun katılı-
mıyla ibadete açıldı.
Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat
Çalık, “Göreve geldiği-
miz ilk günden itibaren
inançların özgürce ya-
şandığı bir kent hayal
ettik. Bakara Suresi’nin
148.ayeti, ‘Hayırda yarı-
şın’ diyor. Biz de hayırda
yarışmaya devam ede-
ceğiz” diye konuştu

BIZ HAYIRDA 
YARISIYORUZ

Yasaklı son 1 Mayıs olacak
DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve TDB genel başkanları 1 Mayıs Programı ile ilgili açıklamalarda bulundu. DİSK Genel
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, Taksim yasağının bu ülkede hukuk tanımayan yasakçı zihniyetin simgesi olduğunu belirterek,
"Biz inanıyoruz ve biliyoruz ki, bu 1 Mayıs, Taksim’in yasaklı olduğu son 1 Mayıs olacaktır" açıklamasında bulundu

Yetiş’in anısına
sahne aldılar

Yaşargil’e
altın rozet

Maltepe Belediyesi Prof. Dr. Türkan 
Saylan Kültür Merkezi’nde yurt
içinde ve yurt dışında pek çok başarılı
konsere imza atan Ruhi Su Dostlar
Korosu’nu konuk etti. Koro, 6 Şubat
depreminde hayatını kaybeden
oyuncu ve yönetmen Eylem Şafak
Aydın Yetiş anısına sahne aldı

İSTEK Vakfı'nın 38'inci kuruluş yıl dö-
nümünde düzenlenen törende, Ameri-
kan Cerrahlar Birliği tarafından
'Yüzyılın Beyin Cerrahı’ olarak adlandı-
rılan Prof. Dr. Gazi Yaşargil'e, Yeditepe
Üniversitesi’ndeki son 10 yıllık çalışma-
ları için altın rozet takdim edildi.

sanatçı Orhan Aydın, karmaşık duygular
içinde olduğunu ifade ederek “6 Şubat’tan bu-
güne yüreğimde cam kırıklarıyla dolaşıyorum.

Nereye gitsem, ne yaşasam o cam kırıkları da benle bir-
likte. Burada olmanın başka bir anlamı daha var. 6 Şu-
bat'ta benim çocuğumu enkazın altından çıkartan
insanlar şu an bu salonda. Maltepe Belediyesi’nin
arama kurtarma ekipleri Sevgili Kemal Kartalkaya ve
onunla birlikte çalışan arkadaşlarım. Orada dayanışma
vardı. Ama başaramadık. Binlerce can gibi bende kızımı
yitirdim. Dostlar Korosu’yla ve onlara eşlik edecek sa-
natçı arkadaşlarımla beraber bütün türküler yalnız
benim kızım için değil depremde yaşamını yitirmiş
bütün insanlık için olsun. Elbette acıları dindirmek
mümkün değildir ama sanat birleştiricidir. Dayanışmayı
çoğaltır. Yol arkadaşım olan Dostlar Korosu’na ve etkin-
liği burada yapan sevgili Maltepe Belediye Başkanı Ali
Kılıç kardeşime, emek veren bütün dostlarıma sevgiyle
teşekkür ederim” dedi. 

Türkü seslendirildi

Koro, Ruhi Su’nun unutulmaz türkülerini ve çok sesli
türkü örneklerini seslendirdi. Programa konuk sanatçı
olarak katılan müzisyen Gülcan Altan, birçok dilden şar-
kıları güçlü yorumuyla dinleyicilere sundu. Opera sanat-
çısı Ufuk Karakoç, geleneksel Anadolu müziklerini
bağlaması eşliğinde icra etti. İstanbul Devlet Opera ve
Bale Sanatçısı Nursel Dinler Yazman ile Anadolu ezgile-
rini Balkan enstrümanlarıyla yorumladığı türkü ve şarkı-
larıyla tanınan Özgür Kıyat eserleriyle dinleyicilere
duygu dolu anlar yaşattı. HABER MERKEZİ

İstanbul Eğitim ve Kültür (İSTEK) Vakfı'nın
kuruluş yıldönümü Yeditepe Üniversitesi'nin
kampüsünde düzenlenen törenle kutlandı.

Kurum bünyesinde 10, 20 ve 30'uncu yılını dolduran
tüm çalışanlara, İSTEK Vakfı ve Yeditepe Üniversitesi
Kurucu ve Onursal Başkanı Bedrettin Dalan, İSTEK
Eğitim Yönetim Kurulu Başkanı Barış Dalan ve Yedi-
tepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Canan Aykut Bingöl
tarafından altın rozetleri takıldı. Yüzlerce bilim insanının
yetişmesini sağlayan, binlerce hastaya hayat veren Prof.
Dr. Gazi Yaşargil, beynin yapısıyla ilgili yeni çalışmaları-
nın olduğunu belirterek, bu çalışmaların kısa süre içinde
kitap olarak yayınlanacağı müjdesini de verdi. Yeditepe
Üniversitesi çatısı altında gerçekleştirdiği tüm çalışma-
lardan gurur duyduğunu belirterek, Sn. Bedrettin Dalan
ve Prof. Dr. Canan Aykut Bingöl’e kendisine tanıdıkları
olanaklar için teşekkür etti. DHA

Yaklaşan 1
Mayıs Emek ve
Dayanışma

Günü nedeniyle DİSK,
KESK, TMMOB, TTB,
TDB Genel Başkanları ve
yönetim kurulu üyeleri 1
Mayıs Programı ile ilgili
Beşiktaş Barbaros Mey-
danı'nda basın açıklaması
yaptı. “Yaşasın 1 Mayıs”
sloganlarının atıldığı
alanda DİSK Genel Baş-
kanı Arzu Çerkezoğlu 1
Mayıs'ın önemine dikkat
çekerek şu ifadeleri kul-
landı: “Ülkemizde her
türlü zorluğa, baskılara,
yasaklamalara rağmen 1
Mayıs'ın başta Taksim
olmak üzere çok güçlü bir
tarihi, geleneği ve birikimi
var. Ülkemizde 1 Mayıs
Meydanı, hepimizin bil-
diği gibi Taksim Meyda-
nı'dır. Aslında yıllardır,
Taksim'in özgürleştiril-
mesi mücadelesinin son-

rasında 2013 yılından beri
var olan Taksim yasağı,
bu ülkedeki bütün yasak-
ların simgesidir.” 

Meydanlarda
olacağız

“1 Mayıs ve Taksim ya-
sağı, bu ülkede hukuk ta-
nımayan yasakçı
zihniyetin de simgesidir”
diyen Çerkezoğlu, “Bu yıl
1 Mayıs'ı ülkemizin dört
bir yanında, meydanlarda
büyük bir coşkuyla ve ka-
rarlılıkla kutlamak ve Tür-
kiye'nin içinden geçtiği bu
tarihsel anda geleceğe
dönük umutlarımızı, nasıl
bir ülkede ve dünyada ya-
şamak istediğimizi, bu ko-
nudaki kararlılığımızı ve
irademizi bu ülkenin işçi-
leri, kamu çalışanları,
emekçileri, kadınları,
gençleri olarak hep bir-
likte meydanlarda ifade
edeceğiz” dedi. DHA

DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu 1 Mayıs'ın önemine dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: “Ülkemizde her türlü 
zorluğa, baskılara, yasaklamalara rağmen 1 Mayıs'ın başta Taksim olmak üzere çok güçlü bir tarihi, geleneği ve birikimi
var. Ülkemizde 1 Mayıs Meydanı, hepimizin bildiği gibi Taksim Meydanı'dır. Aslında yıllardır, Taksim'in özgürleştirilmesi
mücadelesinin sonrasında 2013 yılından beri var olan Taksim yasağı, bu ülkedeki bütün yasakların simgesidir.” 
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Vatandaş pahalılıkla baş
edebilmek için borçlanmaya
devam ediyor. Bankacılık

Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun
(BDDK) verilerine göre vatandaşın tü-
ketici kredisi ve bireysel kredi kartlarına
olan toplam borcu 2 trilyon liraya koşu-
yor. Enflasyon düşüşe geçse de TL'deki
değer kaybının devam etmesi ile dibe
vuran alım gücü vatandaşın her geçen
gün daha da borca girmesine neden
oluyor. BDDK'nın yılın 7 Nisan hafta-
sına ait verilerine göre vatandaşın borcu
bir haftada 7 milyar 860 milyon TL ar-
tışla 1 trilyon 857 milyar 108 milyon
TL'ye ulaştı.

Borç miktarı sürekli arttı

Tüketici kredisi borcu 1 trilyon 280 mil-
yar 80 milyon liraya ulaşan vatandaşın,
bireysel kredi kartı borcu ise 577 milyar
28 milyon TL oldu. BDDK'nın verilerini
geriye dönük incelediğimizde 2023'te
vatandaşın önceki yıla göre hızla borç-
landığı ortaya çıktı. 2022'de 1 yıllık
borçlanma miktarı 543 milyar 208 mil-
yon TL idi. Vatandaş bu yıl ise daha 4.
ayın ilk haftasında 327 milyar 70 milyon
TL ile geçen yılın toplam borcunun

yüzde 60.21'i kadarını borçlanmış oldu.
2022 Nisan ayının ilk haftasında 51 mil-
yar 669 milyon TL olan borçlanma
miktarını vatandaş bu yıl aynı dönemde
6'ya katladı.

Kredi kartları patladı!

2022'de Nisan ayının ilk haftasında tü-
ketici kredisi ile bireysel kredi kartı borç-
ları toplamı 1.038.499 milyon liraydı. 1
yılda borç artışı 818 milyar 609 milyon
liraya ulaştı. Aynı dönem tüketici kredi-
lerindeki yıllık borç artışı 472 milyar 988
milyon lira olurken, bireysel kredi kartı
borçları ise 345 milyar 622 milyon lira
ile 1 yılda 2.5 kat artış gösterdi.

196.6 milyar TL kredi kullanıldı

Yeni yılda tüketici kredilerindeki artış
196 milyar 645 milyon TL'ye ulaşırken,
bireysel kredi kartı borçları 130 milyar
426 milyon TL arttı. 2023'te Nisan ayı-
nın ilk haftasına ilişkin toplam borç ve-
rilerine bakıldığında vatandaş
yılbaşından bu yana 143 milyar 78 mil-
yon TL ihtiyaç kredisi kullanırken
2022'nin aynı döneminde vatandaşın ih-
tiyaç kredisi borcundaki artış 13 milyar
611 milyon TL idi. AA

İstanbul'a yakınlığının yanı sıra ziyaretçilerine
spordan kültüre, denizden doğaya kadar çeşitlilik
sunan Tekirdağ turizmden beklentilerini artırdı

tekirdağ 5 milyon
turist bekliyor

Yenilenerek kullanıma sunulabilecek
ürünler arasına akıllı saatler, bilgisayarlar
(dizüstü, masaüstü), oyun konsolları ve

modemler de eklendi. Ticaret Bakanlığı tarafından
hazırlanan Yenilenmiş Ürünlerin Satışı Hakkında
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetme-
lik, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Yönetmelik, kullanılmış malların yenilenerek tekrar
satışa sunulmasına ilişkin uygulama usul ve esasla-
rını düzenliyor. Buna göre, yenilenerek kullanıma su-
nulabilecek ürünler arasına cep telefonları ve
tabletlerin ardından akıllı saatler, bilgisayarlar (diz-
üstü, masaüstü), oyun konsolları ve modemler de
dahil edildi. Pil kapasitesi yüzde 85'in altında olan

kullanılmış cep telefonlarının yenilenmiş ürün şek-
linde satışa sunulabilmesi için pillerinin değiştirilmesi
zorunlu tutuldu. Yenileme merkezleri, ilgili standarda
göre alınmış hizmet yeri yeterlilik belgesine sahip ol-
ması şartıyla ayrıca yenileme yetki belgesi almasına
gerek olmaksızın yönetmelikte belirlenen tüm ürün-
ler için yenileme yapabilecek. AA

Akıllı cihAzlAr çöpe AtılmAyAcAk!

Kredi borçları uçuşa geçti

HER SEY TOGG ICIN!
H azine ve Maliye Bakanı Nured-

din Nebati, TRT Haber televiz-
yonunun İstanbul Finans

Merkezi'nde (İFM) düzenlediği canlı ya-
yında gündeme ilişkin soruları yanıtladı.
Konuşmasına İFM'nin yapısına ve işleyi-
şine değinerek başlayan Nebati, merkezin 1
milyon 300 bin metrekarelik bir kullanım
alanına sahip olduğunu belirtti. Nebati,
İFM'nin günlük 100 bin insanın faaliyette
bulunabileceği ayrıca bir yaşam merkezi ol-
duğuna işaret ederek, şunları kaydetti:
“Bugün açılışını yaptığımız bu finans mer-
kezine bankalarımız yavaş yavaş taşınmaya
başladılar. Ziraat Bankası, Halk Bankası ve
Vakıfbank taşınmaya başladı. Bu yılın so-
nuna kadar yaklaşık 85 bin kişilik bir ta-
şıma işlemi gerçekleşmiş olacak.
Önümüzdeki yılın sonunda da 100-103 bin
kişilik bir yaşam alan oluşmuş olacak. Bu-
rada sadece bankalar değil, finansı oluştu-
ran sigortacılık ve katılım gibi alanlar da
İFM'de olacak. Ayrıca burası bir taraftan
finans merkezi olurken aynı zamanda tica-
retin de merkezi haline dönüşecek. Çünkü
İstanbul aynı zamanda ticaretin de mer-
kezi.” İFM'de kiralanabilir alanların yüzde
77'sinin hazır olarak müşterilerin hizmetine
sunulduğunu dile getiren Nebati, dolayı-
sıyla da buraya Çinli ICBC ve Uluslararası
Finans Kurumu gibi finansal kuruluşların
başvuru yaptıklarını anlattı.

Fiyatların düşüşü hızlanacak

Nebati, Türkiye Ekonomi Modeli kapsa-
mında alınan tedbirler ve konulan hedeflere

ilişkin yaptığı değerlendirmede, ortaya ko-
nulan hedeflerin büyük bir kısmına ulaşıl-
dığını belirtti. İhracat, istihdam ve büyüme
gibi makro ekonomik göstergelerde başarı
yakalandığına işaret eden Nebati, Türki-
ye'nin büyük bir potansiyele sahip oldu-
ğunu, büyük bir depreme rağmen üretimin
ve ihracatın durmadan devam ettiğini
ifade etti. Nebati, temel gıda maddelerinde
fiyatların aşağı yönlü bir seyir izlediğini
belirterek, mayıs ayı itibarıyla da düşüşle-

rin hızlanacağını dile getirdi.

KOBİ'ler her alanda 
desteklenecek

"KOBİ yatırım bankacılığına" ilişkin bir
soru üzerine Nebati, Türkiye'deki üreti-
min yüzde 99,7'sinin KOBİ'ler tarafından
yapıldığını ifade etti. İstihdamın da yarı-
sından fazlasının KOBİ'ler tarafından
gerçekleştirildiğini anlatan Nebati, "Biz
gerek kredi garanti fonu üzerinden ge-

rekse KOSGEB üzerinden KOBİ'lerimizi
desteklerken bir de bununla ilgili bir ban-
kanın oluşturulması ve bunun üzerinden
buraya destek verilmesi noktasında hazır-
lıklarımız var. Şimdi bir aşağı yukarı 250
milyar sonra 100 milyar sonra bir 50 mil-
yar lira KGF paketlerinde 14 başlık al-
tında KOBİ'lerimizin her alanında
desteklenebileceği şeklinde bir yapıyı
oluşturmuş durumdayız." açıklama-
sında bulundu. AA

Togg ile ilgili düşüncelerinin sorulması
üzerine Nebati, havaalanları, otoyollar ve
köprüler gibi pek çok yatırım gibi yerli ve
milli otomobil Togg'un da Türkiye yolla-
rında olmasından büyük gurur ve mutlu-
luk duyduğunu ifade etti. Nebati, bakanlar
içerisinde Togg'u ilk kullananlardan biri
olduğunu belirterek, "Yola çıktığım zaman
bir çok araç duruyor, vatandaşlar alkışlı-
yor, fotoğraf çekmeye çalışıyor. İnsanlar
bu aracın Türkiye'de üretiliyor olmasın-
dan dolayı çok mutlu. Togg bizim milli gu-
rurumuz. BDDK üzerinden bankalarımızla
konuşarak bir paket oluşturduk. Sayın
Cumhurbaşkanımıza arz ettikten sonra

ilan edeceğiz." dedi. CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu'nun "300 milyar doları
Türkiye'ye getireceğiz" söyleminin hatır-
latılması üzerine Nebati, göreve geldiği
zamanlarda kendisinin de bir çok defa el-
çiliklerle yöneticilerle ve genel müdür-
lerle toplantılar yaptığını ve süreci
bildiğini ifade etti. Nebati, Kılıçdaroğ-
lu'nun bir lokantada fon yöneticileriyle
görüştüğünü kaydederek, "Biliyoruz o ko-
nuları. Bir toplantı yapıyor ve sonra da
çıkıp diyor ki 'Ben 100 milyar sterlin geti-
receğim'. Şimdi de '300 milyar dolar geti-
receğiz' diyor, nasıl gelecek? 300 milyar
dolarlık bir fonun gelmesi için çok ama

çok özel bir ikramı olması lazım. Bu
bunun Türkçesi tefeciliktir, 'size tefeci
faizi vereceğim, bana o parayı getirin' 
demektir. Başka türlü olması mümkün
değil." şeklinde konuştu. Programın so-
nunda seçimlere ilişkin bir soru üzerine
de Nebati, "14 Mayıs birileri tarafından
15 Temmuz'un intikamının alınacağı bir
tarih olarak gözüküyor. Bizim açımızdan
da 14 Mayıs, 15 Temmuz gibi girişimleri
ve ipleri dışarıda olan girişimlerin bir
daha bu ülkede tekrar aynı düşüncelere
sahip olamayacağını göstermesi açısın-
dan önemli bir gün. Yani bu bir beka me-
selesi." değerlendirmesinde bulundu.

Bankalarla paket oluşturduk

Ticaret Bakanlığı yönetmeliğine göre, pil kapasitesi yüzde 85'in altındaki kullanılmış cep telefonlarının
yenilenmiş ürün şeklinde satışa sunulabilmesi için pillerinin değiştirilmesi zorunlu olacak

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, “TOGG bizim milli gururumuz. BDDK üzerinden bankalarımızla
konuşarak bir paket oluşturduk. Sayın Cumhurbaşkanımıza arz ettikten sonra ilan edeceğiz” diye konuştu

Vatandaş 2023’ün ilk 3 ayını hızla borçlanarak geçirdi. 7 Nisan haftasına kadar borç miktarındaki
artış 2022’ye göre 6 kattan fazla oldu. Toplam tüketici kredisi ile kart borçları 1.8 trilyon lirayı aştı

Enflasyon düşüşe geçse
de TL'deki değer kaybı-
nın devam etmesi ile
dibe vuran alım gücü
vatandaşın her geçen
gün daha da borca gir-
mesine neden oluyor.
BDDK'nın yılın 7 Nisan
haftasına ait verilerine
göre vatandaşın borcu
bir haftada 7 milyar
860 milyon TL artışla 1
trilyon 857 milyar 108
milyon TL'ye ulaştı.

Yerli ve yabancı ziyaretçiye ev sahipliği
yapan denizi, güneşi, sahillerinin yanı sıra ta-
rihi, kültürel değerleri, doğal güzellikleriyle

ünlü Tekirdağ, yeni yatırımların ardından bu yıl hedefle-
rini büyüttü. Marmara Denizi kıyısında dağ ve deniz
manzaraları ile Trakya'nın en etkileyici şehirlerinden Te-
kirdağ, gastronomi, spor, agro ve doğa turizmi açısından
yerli ve yabancı turistlere birçok fırsat sunuyor.

İstanbul'a yakınlık avantaj

Tekirdağ Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet Hacıoğlu,
AA muhabirine, kentte turizm alanlarının genişlediğini ve
tesis sayısının hızla arttığını anlattı. Hacıoğlu, "Özellikle
pandemi sonrası oluşan turizm algoritması Tekirdağ için
çok müsait, geçen yıl 3 milyon civarında yerli ve yabancı
ziyaretçi ağırlayan kentimizin bu yıl 5 milyon hedefine
ulaşmasını bekliyoruz." dedi. Tekirdağ'ın denizi, dağları,
ormanları, yelkeni, sörf, kano turizmi, bungalov tipi evle-
riyle tam bir agro turizm ve doğa turizmi şehri olduğunu
aktaran Hacıoğlu, "Gastronomiyle desteklendiğinde Te-
kirdağ son derece güzel bir şehir. Konaklama ve restoran
sayımızın her geçen gün artması Tekirdağ'a olan ilginin
arttığını gösteriyor. Tekirdağ'ın yakın olması İstanbul'a
güzel fırsatlar sunuyor. İstanbul'da bu fırsatları kullanı-
yor." ifadelerini kullandı.

Turizmin ilgi çeken alanlarından

Hacıoğlu, son dönemde ilginin arttığı gastroturizm ko-
nusunda Tekirdağ'ın çok şanslı bir kent olduğunu dile ge-
tirdi. Coğrafi işaretli ürünlerinin fazlalığının kenti çekici
kıldığına işaret eden Hacıoğlu, şöyle konuştu: "Gastro-
nomi, dünyada yapılan turizm faaliyetleri içerisinde en
fazla turistin rağbet gösterdiği alandır. Coğrafi işaretli bir
sürü ürünümüz var. Köftesi, Hayrabolu tatlısı, peynir
helvası, bozası, asma yaprağı, soğan gibi ürünler var.
Bunlardan elde edilen ürünler var ve bunlar ilgi çekiyor.
İnsanlar doğal ve arkeolojik güzelliklerini görmeye geldi-
ğinde bu gastronomiden faydalanıyor. Gastronomi Te-
kirdağ'ın en fazla ilgi çeken turizm alanlarından."

Festivaller de turist çekiyor

Tekirdağ'ın doğal güzelliklerinin yanı sıra organizasyon-
larıyla da turist çektiğini anlatan Hacıoğlu, festivallerin
önemli çekim alanı oluşturduğunu kaydetti. Hacıoğlu,
bu yıl da ayçiçeği, lavanta, kanola gibi agro turizm festi-
valleri düzenleyeceklerini ifade ederek, karpuz, kiraz, keş-
kek gibi kentin meşhur ürünlerinin tanıtımının yapılacağı
organizasyonların da süreceğini belirtti. Antik kent kazı-
larının devam ettiği kentte Saray ilçesindeki mağaraların
da turizme kazandırılacağını vurgulayan Hacıoğlu, bin-
lerce adrenalin tutkununu kente çeken yamaç paraşütü-
nün daha fazla duyurulması için çalışma yapacaklarını
sözlerine ekledi. HABER MERKEZİ



A fyonkarahisar'da düzenlenen mi-
tingde konuşan Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, “Ramazan

Bayramınızı şimdiden tebrik ediyorum.
Bugün burada sizinle buluşarak bayramı
erken yaşamış olduk. Biliyorsunuz geçtiği-
miz Ağustos ayında Büyük Taarruz'un 100.
yılında sizlerle buluşmuştuk. Cumhuriyet'in
100. yılında Türkiye Yüzyılı'na giden yolu
Afyon'dan başlatıyoruz” dedi. “Tek parti fa-
şizmini atan ilk adımı milli iradenin üstünlü-
ğüne dayalı demokrasiyle aştık” diyen
Erdoğan, “Ülkemizin siyasi ve ekonomik
bağımsızlığın tescili mahiyetindeki çabaları
yavaş yavaş yürüttük.Türkiye son 21 yıldaki
demokrasi ve kalkınma atılımlarımızla asır-
lık hayallerine ancak kavuşabildi. Şimdi biri-
leri çıkmış bize tıpkı seccade edebiyatı
yaptığı gibi emperyalizm edebiyatı yapıyor.
Peki bu edebiyatı yapan kim? Emperyalistle-
rin tetikçisi, terör örgütleri ile kol kola yürü-
yen kişi. Emperyalizmin finansörü, Londra
tefecilerinden aldığı sözlerle adeta sevindirik
olan kişi. Bay bay Kemal acaba Londra'dan
ne kadar para aldın da geldin? Aldığın bir
şey var mı? Laf, emperyalistlerin truva atı,
IMF ile adamlarını otel odalarında gizli
saklı buluşturan kişi kim? Bu kişinin kim ol-
duğunu biliyorsunuz değil mi? Bay bay
Kemal çıkmış şimdi de her zamanki iğrenç
üslubu ile bize anti emperyalizm dersi ver-
meye kalkıyor” ifadelerini kullandı. 

Oyunlarını biz bozduk

Meydanı dolduran kalabalığa seslenen Er-

doğan, “Ey milletim, sen şahitsin bizim si-
yasi hayatımızın tamamı emperyalistlerle ve
onların taşeronları ile mücadele etmekle
geçti. Vesayetin gücünü kırarken emperya-
lizme meydan okuduk. Suriye ve Irak hare-
katları ile emperyalistlerle, onların ülkemize
yönelik oyunlarını yine biz bozduk. 15
Temmuz gecesi bay bay Kemal tankların
arasından kaçıp da belediye başkanına gi-
derken biz Yeşilköy Havalimanı'nda halkı-
mızla beraberdik. Emperyalistlerin

silahşörlerine milletimizle birlikte göğsü-
müzü biz siper ettik. Milletin kanını yıl-
larca sülük gibi emen faiz lobilerine geçit
vermeyerek emperyalistlerin para musluk-
larını biz kestik. Ülkemizi bölgemizdeki
çatışmalardan uzak tutarak barış için çalı-
şarak emperyalistlerin felaket senaryola-
rını biz paçavraya çevirdik. Dış ticarette
milli paramızın kullanımı artırarak emper-
yalistlerin finans düzenine biz çomak sok-
tuk. Savunma sanayiinde yerlilik oranını

geldiğimizde neydi? Yüzde 20, nereye çı-
kardık? Yüzde 80'e egemenliğimize göz
diken emperyalistleri biz hüsrana uğrat-
tık” dedi. 

Çünkü onlar yapamaz

TCG Anadolu gemisinin Sirkeci'de halkın
ziyaretine açıldığını hatırlatan Erdoğan,
“Ama bu CHP lobisi masanın etrafındaki
7'liler TCG Anadolu'yu gördükçe kuduru-
yorlar. Biz yaptık. Çünkü onlar yapa-
mazdı. İHA'mız-SİHA'mız, Kızılelma'mız
var. Hepsi de şu anda TCG Anadolu'nun
güvertesinde. Biz yaparız. Yaparsa Cum-
hur İttifakı yapar. Afrika'dan Balkanlara,
Asya'dan Orta Doğu'ya tüm mazlum ve
mağdurların elinden tutarak emperyalist
sömürge düzenine biz dur dedik. Birleş-
miş Milletler kürsüsünden bu kardeşiniz
dünya 5'ten büyüktür diye haykırarak em-
peryalistlerin kurduğu küresel sisteme biz
itiraz ettik. Hayatımız emperyalizme mü-
cadeleyle geçti. Türkiye'nin en büyük sı-
kıntısı bu ülkenin siyasetini yalan ve nefret
diliyle zehirleyerek iktidar rüyası görenler-
dir. Bizim kime secde ettiğimizi, kime dire-
nişimizle diz çöktürdüğümüzü anlatsınlar.
Biz sadece Allah'ın huzurunda eğilir sec-
deye varırız. Bay bay Kemal unutma sen
ayakkabılarınla seccadenin üzerinde gezi-
nirsin. Biz secdeyi de seccadeyi de kıbleyi
de Kabe'yi de çok iyi biliriz. Biz 1 metre
karelik başörtüsü dediğin başörtüsünü de
biliriz. Daha 7 kişiyi aynı masada oturt-
maktan aciz olan birisi Türkiye'nin hak-
kını 7 düvele karşı nasıl savunur
soruyorum size” eleştirisinde bulundu. 
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Teröristlerin 
kalesine girdik

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, kentteki
programı kapsamında Kayseri Ticaret Oda-
sı’nı ziyaret etti. Kayseri Ticaret Odası Baş-

kanı Ömer Gülsoy ve yönetim kurulu üyeleri
tarafından karşılanan Akar, büyük ve güçlü Türkiye
için çalıştıklarını belirtti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın liderliğinde, kişilikli ve kimlikli politikala-
rıyla Türkiye’nin uluslararası ortamda özne haline gel-
diğini ifade eden Akar, “Türkiye’nin daha da
güçlenmesi, büyümesi için önemli adımlar atılmaya
devam ediliyor” diye konuştu. 
Mühimmat ele geçirildi

Suriye’nin kuzeyindeki üs bölgelerine yapılan saldırı gi-
rişiminin ardından 12 teröristin etkisiz hale getirildiğini
bildiren Akar, “Mehmetçik teröristlerin ‘girilemez’ de-
diği yerlere girmeye, ‘çıkılamaz’ dediği yerlere çıkmaya
devam ediyor. Terör yuvaları, kampları yıkılmaya
devam ediliyor. Dün, Mehmetçik, Irak’ın kuzeyinde Zap
bölgesinde Çemçö adı verilen, teröristlerin sözde ‘kale’
olarak gördüğü, ‘girilemez’ diye nitelendirdiği mağa-
raya da girdi. Çok sayıda silah, mühimmat ele geçirildi.
Mehmetçik vatanı için ‘ölürsem şehit kalırsam gazi’ an-
layışı ile çalışmalarına kararlılıkla devam ediyor” dedi.
Türkiye’nin başta Irak ve Suriye olmak üzere tüm kom-
şularının toprak bütünlüğüne, egemenlik haklarına
saygılı olduğunu belirten Akar, hudutların ve vatandaş-
ların güvenliğinin sağlanmasının önemine vurgu yaptı.

DEVA Partisi Genel
Başkanı Ali Babacan,
partisinin Ankara’da

düzenlenen il başkanları toplantı-
sında, daha önce AK Parti’ye oy
veren seçmenlere önemli çağrılarda
bulundu. Babacan, “Bu seçim
özünde bir referandum. İki temel
ittifak ve cumhurbaşkanı adayı var.
Özünde iki seçenek var: Demokrasi
mi, otoriterlik mi? Ortak akıl mı,
tek akıl mı? Huzur mu, kriz mi?
Zenginlik mi, fakirlik mi? Özgürlük
mü, baskı mı? Hukuk mu, keyfilik
mi? Umut mu, korku mu? Sevgi
mi, öfke mi? Bereketli, huzurlu sof-
ralar mı; kilosu 30 liraya çıkan
soğan mı? Herkesi kucaklayan
kapsayıcı bir bakış mı, kendinden
olmayan herkese terörist diyen
nobran bir dil mi? Koşa koşa dö-
nenlerin ülkesi mi, gidemeyenlerin
ülkesi mi? Bahar mı, karakış mı?”
diye sordu. 

CHP üzerinden örnek

Babacan, “Ben kendimi bildim bileli
bazı mahallelerde söylenen bir tabir
vardır: ‘Elim altı oka gitmiyor, elim
CHP’ye gitmiyor’. Bu seçim, tam da
o mahallelerde ve pek çok evde
‘Elim AK Parti’ye gitmiyor’ dendiği
bir seçim. Sessiz sessiz, kısık sesle
‘Elim AK Parti’ye gitmiyor’, ‘Elim
ampule gitmiyor’ diyen çok sayıda
insan olduğunu gayet iyi biliyoruz.
İnsanlar artık ‘Elim bu yoksulluğa,
bu fakirliğe, bu açlığa, bu zulme git-
miyor’ diyor. Önceki seçimlerde AK
Parti’ye oy vermiş arkadaşlarıma
sesleniyorum. Evet, eliniz AK Par-
ti’ye gitmiyor. Çünkü eliniz, yoksul-

luğa gitmiyor. Yolsuzluğa gitmiyor.
Yüzde 100’ü aşan enflasyona gitmi-
yor. Eliniz, sınavı kazanan başarılı
gençler torpilsiz işe giremezken, biri-
lerinin haksız kazançla servetine ser-
vet katmasına gitmiyor biliyorum”
açıklamasını yaptı. 

Endişeye mahal yok

“Zamanında AK Parti’ye gönül
vermiş kardeşlerim; biliyorum, yük-
sek sesle itiraz etmiyorsunuz.  Yük-
sek sesle sokaklarda
bağırmıyorsunuz ama sabırla san-
dık gününü bekliyorsunuz” diyen
Babacan, “O sandık günü sakince
gidip, kabinde mührü bu kez bah-
settiğim referandum için kullana-

caksınız. İki temel tercih var: Ya şu
andaki tablonun daha da kötüleşe-
rek devam etmesi ya da Türkiye için
yeni bir nefes, yeni bir ümit, özgür-
lük, zenginlik ve adalet. O seçenek-
lerin altında ne yazdığının belki çok
önemi yok. Bizim özgürlük, adalet,
zenginlik tercihimizi altında yazan
isimler; birinci sandıkta Sayın Kılıç-
daroğlu, ikinci sandıkta da DEVA
için Cumhuriyet Halk Partisi. Deği-
şim için, kaybedeni olmayan bir
zafer için oy vereceksiniz. Biz bura-
dayız. Sizleri de seçimin şafağında
aramıza bekliyoruz. Bu büyük 
yürüyüşte hep beraber olacağız. 
Endişeye mahal yok” dedi.  
NERGİS DEMİRKAYA

Sizi şafakta
bekliyoruz!
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, “Bazı mahallelerde söylenen bir tabir
vardır: ‘Elim altı oka gitmiyor, CHP’ye gitmiyor’. Bu seçim, tam da o mahallelerde
‘Elim AK Parti’ye gitmiyor’ deniliyor” diye konuştu. AK Parti’ye oy veren seçmenlere
seslenen Babacan, “Sizleri  seçimin şafağında aramıza bekliyoruz” dedi

TGC’YI GORDUKCE 
KUDURUYORLAR!
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Afyonkarahisar'da düzenlenen mitingde açıklamalarda bulundu. Erdoğan, "Tüm mazlum ve mağdurların
elinden tutarak emperyalist sömürge düzenine biz dur dedik" dedi. Erdoğan, "TCG Anadolu, İstanbul Sirkeci'de halkın ziyaretine açıldı.
Ama bu CHP lobisi masanın etrafındaki 7'liler TCG Anadolu'yu gördükçe kuduruyorlar. Biz yaptık. Çünkü onlar yapamazdı" dedi. Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar,

Mehmetçiğin, Irak'ın kuzeyindeki Zap
bölgesinde teröristlerin sözde "kale"
olarak gördüğü, "girilemez" diye
nitelendirdiği Çemçö adı verilen
mağaraya girdiğini, çok sayıda silah ve
mühimmatın ele geçirildiğini açıkladı



1 4 Mayıs'ta gerçekleşti-
rilecek genel seçimler
öncesinde üniversite

öğrencileri de beklentile-
rini açıkladı. Özellikle liya-
kat ve eşit eğitim hakkı
noktasında beklentilere

sahip olduklarını anlatan
öğrenciler, oy verirken de bunları

dikkate alacaklarını söyledi. İstanbul
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi'nden
Kaan Türk, “Ülkemizin en büyük sorunu
zaten gerçekleşmemiş vaatler. Ülkenin
sorunlarının çözülmesinin tek yolu liya-
kat ve eğitimdir. Sanayi, ekonomi, itha-
lat/ihracat gibi tüm parasal ve meta
kaynaklı durumlar ilk dediğim kavram-
lara bağlı. Siyasetçilerin kendilerini ulu
bir varlık olarak görmelerinden vazgeç-
meleri, eğitim ve bilimi göz ardı etmeyip
birlikte çalışmaları, aynı zamanda halkın
sesini dinlemeleri ve gerçekten de “mille-
tin” vekili olmaları gerekli” dedi.

Torpil ortada kalkmalı

Siyasal Bilgiler Fakültesi öğrencisi Azra
Yılmaz da “Refah seviyemin ve kalitemin
daha yüksek seviyelere çıkacağını, ülke-
min geleceği adına verdiğim emeklerin
karşılık bulacağını düşünüyorum. Ülke
açısından ise ekonomik-kültürel açıdan
rahatlama ve liyakatsizliğin son bulaca-
ğını düşünüyorum. Muhalefet kanadı, sı-
ğınmacı politikasının ve
tarikat-cemaatlerin devlet kanallarına
sızmalarının üzerinde durmalıdır. Eğitim
için ise üniversitelere özerkliklerinin tek-
rar tanınması, rektörlerin Saray tarafın-
dan değil seçim yoluyla atanması
gerektiğini düşünüyorum. Mülakatlarda
torpiller kalkmalı, hak edenler hak ettik-

leri yerlere gelmeli. Hükümet yetkilileri
kendilerini halktan koparmamalı aksine
onları dinleyebilecekleri sistemleri kur-
makla kendilerini görevlendirmeliler”
diye konuştu.

Yurtlar ücretsiz olmalı

Fen Fakültesi'nde öğrencim gören Melike
Maden de üniversite yurtlarının ücretsiz
olması gerektiğini savundu. Maden, “İlk
sırada toplumsal gerilimin azaldığı, yol-
suzlukların ortaya çıktığı ve hayat pahalı-
lığının düştüğü, adalet ve eğitim alanında
atılımların yapıldığı, İstanbul Sözleş-
mesi’ne geri dönüldüğü ve 6284’ün hak-
kıyla uygulandığı, 5199 No’lu Hayvanları
Koruma Kanunu’nun genişletildiği bir
ülke öngörüyorum ya da umuyorum di-
yebiliriz. İlkokuldan üniversite seviyesine
kadar eşit ve parasız eğitim hakkının her-
kesçe kullanımının sağlanmasını isterim.
Maalesef okulda sabahtan akşama
kadar aç duran bir öğrencinin veya tam
zamanlı çalışmak zorunda kalan bir üni-
versite öğrencisinin kaliteli bir eğitim al-
dığını söyleyemeyiz. Yurtlar ücretsiz
olmalı, üniversite yemekhanelerinde ko-
şullar ve ücretler tekrar elden geçirilmeli
ve KYK kredi değil, bir öğrencinin yaşam
giderlerini karşılayacak miktarda burs
vermelidir” ifadelerini kullandı. 

Bahar gelmeyecek gibi

Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden Arif Çeli-
koğlu da iktidar değişse bile Türkiye'deki
ekonomik ortamında değişmeyecini
iddia etti. Çelik, “Bizim gençlik kesimle-
rinde farklı bir yönetim tarzı göreceğimiz
ortada. Sanırım kendimi bildim bileli Er-
doğan’lı haberler duyuyorum. Birkaç
sene muhtemelen geçmişin yükünü to-

parlamaya çalışacaklar. Bu noktada 
ekonominin bugüne oranla daha iyi bir
halde olacağını düşünüyorum. Müthiş
bir alım gücü yenilemesi olmasa da
kahve gibi sıradan bir tüketim aracına
kolay ulaşırız gibi. Enflasyon oranları ge-
rilediği takdirde asgari ücret noktasında
nasıl bir yol izlenilir bilmiyorum gerile-
memesi beklentim tabii ki. Ayrıca, kadın
olarak beklentilerim epey fazla. Her gün
kadın cinayetleri haberleriyle uyanıyoruz.
6284 noktasında ana muhalefetin açık-
lama yapmakta geri durması, ki bileşen-
leri de ortada, beni huzursuz ediyor.
Bizim için bahar geleceğini pek sanmıyo-
rum kısaca. İktidar el değiştirecek ve bir
müddet bir şeyler yoluna giriyor sanaca-
ğız. Sonrasında eskiye dönüş yaşarız
yine” dedi.

İstanbul Sözleşmesi vurgusu

İktisat Fakültesi'nden bir öğrenci de
şöyle dedi: “Bir kadın olarak önümüz-
deki günlerde tek temennim elimizdeki
hakların da geri alınabileceği bir yola
girmememiz. 6284’ün kesinlikle tar-
tışma konusu bile olmaması gerektiğini
düşünüyorum. İstanbul Sözleşmesi de
tekrar yürürlüğe girmelidir ve tacize,
şiddete karşı çok daha caydırıcı kanun
düzenlemeleri yapılması gerektiğini dü-
şünüyorum. Kadınlara bu hakları anla-
tan bilgilendirme içerikli konuşmalar,
buluşmalar olması gerekir. Özellikle ev
kadınları, işçiler ve konuya dair bilgisi
olmayan tüm kadınlar bu konuda bilin-
çlenmeli. Bence bunlar kampüs içinde
de yapılmalı, Kadın Kulübü daha çok
etkinlik yapmalı daha çok kadınla bu-
luşmalı mesela, erkeklere de anlatılmalı
erkek-kadın eşitliği konusunu.”
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GENCLIK
LIYAKAT
ISTIYOR!

1 Mayıs'ta alanlara çıkalım!
Esenyurt'ta hizmet veren LC Waikiki'nin deposunda çalışan işçiler, “Son dönemlerde LC Waikiki işçilerine baskı daha çok arttı. Bu
baskılara dayanamayıp tazminatsız ayrılan arkadaşlarımız oldu. Bu 1 Mayıs’ta baskılara karşı alanlarda olmalıyız” açıklamasını yaptı

1 mAyıs İşçi Bayramı yakla-
şırken, Esenyurt'ta bulunan
LC Waikiki'nin deposunda

çalışan işçiler de açıklama yaptı. Zor
günler geçirdiklerini anlatan işçiler,
“LC Waikiki depo işleri olarak çok
yoğun bir zamandan geçiyoruz.
Malum önümüz bayram, sırtımızdaki
iş yükü gittikçe artıyor. İş çok olmasına
rağmen işçi sayısı ise çok yetersiz. LC
Waikiki iş ilanı verip duruyor fakat ye-
terli sayıya ulaşılamıyor. Yeni girenler
için 4 maaş ikramiye ilanı vererek in-
sanları ikna etmeye çalışıyorlar. Yeni
giren kişiler ise en fazla bir hafta dura-
biliyorlar çünkü iş koşulları ağır olma-
sına rağmen ücretler yetersiz geliyor”
dedi.

Sosyal hayatımız yok

Hiçbir sosyal hayatlarının kalmadığını
anlatan işçiler, “Son dönemlerde LC
Waikiki işçilerine baskı daha çok arttı.

Bu baskılara dayanamayıp tazminatsız
ayrılan arkadaşlarımız oldu. Artık bıra-
kın sosyal hayatımızı dinlenecek vakit
bulamaz haldeyiz. Personel oruç tutu-
yor olmasına rağmen çalışma saatleri
12’ye çıktı. Zorunlu fazla mesai baskı-
ları artıyor, kalmayana primleri öden-
miyor. İşçilerin paraya ihtiyacı olduğu
için LC Waikiki bu kozu çok iyi bir şe-
kilde kullanıyor” ifadelerini kullandı.

1 Mayıs çağrısı

1 Mayıs için çağrı da yapan işçiler
açıklamalarının devamında şu ifade-
lere yer verdi; “Eğer biz örgütlenip bir-
likte hareket etmezsek bu baskılar
devam edecektir. Aslında üreten biziz,
kaymağı yiyen patronlar ama bizim de
elimizde bulunan en büyük koz birlik
olmaktır. Çünkü patronların en çok
korktuğu işçilerin birliğidir. Önümüzde
1 Mayıs var. Bu 1 Mayıs’ı iyi değerlen-
dirmeliyiz.” ANIL BODUÇ

14 Mayıs'ta yapılacak seçimler öncesinde konuşan İstanbul
Üniversitesi öğrencileri, seçim sürecinde en çok liyakat üz-
erinde durulması gerektiğini söyledi. Öğrenci Kaan Türk,
“Biz liyakat diyen bunu önemseyen bir siyasi tutumu destek-
lemek istiyoruz çünkü bizi kurtaracak tek şey liyakat” dedi

ANIL 
BODUÇ

HABER

Mücadele
etmeliyiz
Su Bilimleri Fakülte-
si'nden Yusuf Aslan da,
“İktidarın değişmesiyle
öncelikle demokrasinin
daha gerçek ve anlamlı
bir şekilde tesis edilece-
ğine inanıyorum. Bu-
nunla birlikte temel hak
ve özgürlüklerin yanı
sıra ifade özgürlüğü-
nün doğrudan hayatı-
mıza olumlu bir şekilde
etki edeceğini biliyo-
rum. Gençliğin ve hal-
kın taleplerinin
karşılanabilmesi için el-
bette ki her şeyden
önce bu toplumun
mevcut iktidardan kur-
tulması şarttır. Diğer
yandan bugün bize al-
ternatif olarak sunulan
ittifakın vaatleri açısın-
dan yetersiz kaldığı
fakat bu ittifak iktidara
geldiğinde bizim talep-
lerimizi daha yüksek
sesle söyleyebilmemiz
için gereken zemini
sağlayacaktır. Hayatı-
mızı altüst eden bu kirli

zihniyetin ardında bı-
raktığı enkazı kaldır-
mak pekala kolay
olmayacaktır. Eğitim-
deki adaletsizliğin her
geçen sene arttığı, on-
line eğitimle beraber
eğitimden vazgeçildiği,
öğrencilerin barınma
haklarının ellerinden
alındığı ve üniversitele-
rin antidemokratik yö-
netimlere teslim
edildiğini gördük. Rant,
talan ve savaş politika-
larının artarak sürdü-
rüldüğü ve bunun
sonucunda halkların
giderek yoksullaştırıl-
dığı bir dönemi de ge-
ride bırakacağımıza
inanıyorum. Tüm bun-
ların orta vadede dahi
sadece bir seçim ile çö-
zülemeyeceğinin bilin-
cinde olup ancak
taleplerimiz etrafında
bir mücadele ile bu so-
runların üstesinden ge-
linebilir” ifadelerini
kullandı. 

Bayram şekeri
çok tuzlu!
Hazırlıkların hızlandığı bayram döne-
minin vazgeçilmezi olan şekerde fiyat-
lar 100 TL’ye dayandı. Bu yıl tüketimin
yüzde 1 oranında büyümesi, pazarın
1.2 milyar TL olması bekleniyor

Arnavutköy Belediyesi, 
Ramazan Bayramı’na sayılı
günler kala sevdikleriyle
buluşacak yaşlılarımıza sağlıklı
ve temiz bir ortam sağlamak için
çalışmalarına devam ediyor

kAhrAmAnmArAş depremi son-
rasında buruk bir bayrama hazırla-
nan Türkiye'de hız kesemeyen fiyat

artışları, yine zamlı bir bayramlaşma getire-
cek. Geçen yıl 75 TL olan bayram şekerinin
kilogram fiyatı bu yıl yüzde 32'lik artış ile 99
TL'ye çıkarken, tüketimin ise yerinde sayması
bekleniyor.Bu yıl okul tatili ile birleşen bay-
ramda deprem etkisi nedeni ile aile ziyaretle-
rinin artmasını beklediklerini ve tam bir
bayram havası yaşanmadığını aktaran Kent
şekerlerini de bünyesinde bulunduran Mon-
delez International Türkiye Genel Müdürü
İhsan Karagöz, gelecek dönemi şöyle değer-
lendirdi: “Bir bayram havasında giriyor
muyuz, tartışılır. Türkiye'de hediyelik ve ik-
ramlık şeker pazarı büyüklüğü 1.2 milyar TL.
Türkiye'de toplam bayram şekeri tüketimi ise
24-26 bin ton. Bu yıl yüzde 1-2 gibi bir bü-
yüme bekliyoruz. Geçen sene 75 TL olan
şeker fiyatı bu yıl 99 TL.”

Bayramdan bayrama zam!

Türkiye'de hane başı yıllık bayram şekeri tüke-
timinin 2.47 kilogram olduğunu ve bu dö-
nemde satın alınan hediyelik ve ikramlık
ürünlerin yüzde 81'ini bayramlık şeker ürünle-
rinden oluştuğunu kaydeden Karagöz, depre-
min etkilediği bölgelerde şeker tüketiminin
aldığı payın yüzde 14'e kadar çıktığını kaydetti.
İç göç nedeni ile tüketimin Adana, İskenderun
gibi şehirlere kayabileceğini aktaran Karagöz,
“10 bin geleneksel 30 bin modern satış noktası
olmak üzere 40 bin noktada bayram şekeri sa-
tışı yapıyoruz. Bayram şekerine bayramdan
bayrama zam gelir. 7 bin kişi satış sürecinde
yer alıyor” dedi. Türkiye Ramazan ve Kurban
Bayramı dönemlerinde toplamda 24-26 bin
ton arasında bayram şekeri tüketiyor.

ArnAvutköy Belediyesi ihtiyaç sa-
hibi, bakıma muhtaç, kimsesiz, yaşlı
ve engelli vatandaşların yanında ol-

maya devam ediyor. Arnavutköy Belediyesi
Yaşlı ve Engelli Merkezi (AYEM) ekipleri evde
bakım hizmetiyle yıl boyunca belirli periyotlarla
ihtiyaç sahibi vatandaşların evlerinde temizlik
ve kişisel bakım hizmeti veriyor. Ev temizliği
hizmetlerini Ramazan ayında yoğunlaştıran
AYEM, evleri bayrama hazırlıyor.  AYEM ekip-
leri her yıl olduğu gibi bu yıl da ihtiyaç sahibi
vatandaşları Ramazan Bayramı öncesinde zi-
yaret ederek ev temizliklerini ve kişisel bakımla-
rını yapıyor. Bakıma muhtaç vatandaşlarımızın
evlerine giden ekipler, yaşlılarımızın sağlıklı ve
temiz bir ortamda yaşaması için titizlikle çalışı-
yor. Salon, mutfak, banyo ve tuvaletleri temizle-
yen ekipler; yerleri süpürüyor, siliyor, camları,
halıları, kapıları ve çerçeveleri temizliyor.  

Hizmetler memnun ediyor

Ekipler ayrıca evlerinden çıkmakta zorlanan
vatandaşlara yönelik kuaför ve berber hizmet-
leri de veriyor. Belediyenin yürüttüğü bu hiz-
metlerden dolayı aile fertleri ve mahalle
sakinleri memnuniyetlerini dile getirdi.
HABER MERKEZİ

Arnavutköy
sağlık dağıttı

Tekirdağ Büyükşehir Belediye
Başkanı Kadir Albayrak, Ramazan

ayı dolayısıyla eşi Gülseren 
Albayrak’ın elleriyle hazırladığı

yemeklerle iftar sofrasında gençleri
ağırladı. Başkan Kadir Albayrak, iftar

yemeği sırasında gençlerin talep ve
önerileri ile ilgili belediyeciliğe yöne-

lik fikir alışverişinde bulundu

Üniversite Öğrencisi Kübra
Göçmez, Saray Genç Romanlar
Derneği Temsilcisi Onay Demir,

Erkek Kuaförü Koray Akarsu ve genç ev ha-
nımı Şengül Coşkun ile iftar sofrasında bir
araya gelen Başkan Kadir Albayrak,  misafir-
lerine Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin
projeleri hakkında da bilgiler verdi. Albay-
rak’ın evinde Hatay’a özgü sembolik bir hey-
kelin Üniversite Öğrencisi Kübra Göçmez’in

dikkatini çekmesi üzerine deprem öncesinde
yaptığı Hatay ziyaretinden de bahseden Baş-
kan Kadir Albayrak, deprem bölgesinde has-
sasiyetle yürütülen çalışmalar değindi.
Başkan Kadir Albayrak “İnşallah bir an önce
yaralarımız sarılır. Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi olarak elimizden geleni yaptık. Yakla-
şık 300 personelimiz afet bölgesinde özveri
ile çalıştı. Allah bir daha ülkemize böyle sı-
kıntılar göstermesin” dedi. İRFAN DEMİR

Gençlerle birlikte iftar yaptı
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Muhalefete 
muhalefet edenler

Y üzyılın seçimlerine bir aydan az bir
zaman kala moral üstünlüğünü ele geçi-
ren Millet İttifakı geniş ve birikimli kad-

rolarıyla seçim çalışmalarını sürdürürken
Cumhur ittifakı çareyi muhalefete muhalefet
edenlerde aramaya başladı.

Kurulduğu günden bu yana tüm politikasını top-
lumu kutuplaştırmak, kendinden olmayanı ötele-
mek, yok saymak, yıldırmak ve mümkünse yok
etmek üzerine kuran AK Parti; giderek bu strateji-
sinin toplumda karşılığının kalmadığını görünce
özellikle de sosyal medyadan trolleri vasıtasıyla
yalan ve yakışıksız haberlerle saldırmaya başladı.

Bütün ülkenin cumhurbaşkanı olması gereken
Erdoğan, bir yandan tek adam rolünü sürdürür-
ken, diğer yandan AK Parti Genel Başkanı olarak
siyasete yön vermeye ve aynı zamanda Cumhur-
başkanı adayı olarak da yine o bildik ayrıştırıcı
nefret söylemleriyle muhalefete ayar vermeye,
karşıtlarına parmak sallamaya devam ediyor.

Seçilebilecek yerlerden milletvekili adayı yap-
tığı bakanları seçim bölgeleri yerine bakanlık bi-
rimlerinde ve yine bakanlıklarının, devletin
olanaklarıyla kampanya yürütüyorlar.

Aday tanıtım toplantısında boş salona konu-
şan Bekir Bozdağ’ın ardından Erdoğan’ın yap-
maya çalıştığı toplantıda “istifa” sesleri seçim
sonuçlarına ilişkin önemli ipuçlarıydı.

Yerel seçimlerde başlayan ancak son iki
yılda yapılan çok titiz ve özverili çalışmalarla
ete kemiğe bürünen Millet İttifakında çatlak
oluşturamayan iktidar, şimdi de Muharrem
İnce kozunu oynuyor.

Cumhur ittifakı kendince bir siyaset taktiği
uyguluyor, Muharrem İnce’de kendisine uygun
görülen görevi başarıyla sürdürüyor anladık da
muhalefetin içerisinden gelen eleştirileri anla-
mak gerçekten çok zor.

Eksiği gediğiyle ülkenin geleceğini yeniden
kurmak adına verilen bir mücadelede ana hedefi
bir yana koyup, ayrıntıları öne çıkarmak, suni
gündemlerin peşinden koşmak kimin işine yarar?

Siyaseti derinlikli olarak takip edenler bilir ki;
yarın muhalefet iktidar olsa da ittifak partileri
mutabakat metninde anlaşamadıkları konularda
ayrı düşecekler ve sonuçta demokratik siyasetin
gereği olarak birbirlerine rakip olacaklar.

O noktada getirilecek eleştirileri, gündeme
alınacak konuları seçimlere az bir zaman kala,
geri dönülmez bir yola girmişken dile getirmek
iktidarın işine yarar.

Örneğin Sadullah Ergin Deva partisinin adayı-
dır ve Deva partisi kendisine verilen kontenjanı
onunla değerlendirmek istemiştir. Bu durum
CHP’nin değil, Deva partisinin, Kılıçdaroğlu’nun
değil Ali Babacan’ın sorunudur.

Kuşkusuz Adalet Bakanlığı döneminde Sadul-
lah Ergin’in elbette çok büyük yanlışları, hukuka
ve demokrasiye uygun olmayan uygulamaları ol-
muştur. Ancak tüm bunların hesabının sorulacağı
zaman şimdi değil, muhatabı da CHP hiç değildir.

Öte yandan Muharrem İnce’nin ilk başlarda
CHP nin kimi uygulamalarından rahatsız olan
parti içi kimi muhaliflere sıcak gelen söylem ve çı-
kışları süreç içinde sönümlenmeye ve giderek oy
oranı da düşmeye başlamıştır.

Bunu bilmek için kahin olmaya gerek yok.
Ülkenin geleceğini emanet etmek istediğiniz

gençlerden ne çabuk umudunuzu kestiniz.
Türkiye’de gençler ve özellikle de ilk kez oy

kullanacak seçmenler İnce’nin şovlarına kan-
mayacak denli zeki, duyarlı ve sorumluluk sa-
hibidirler.

Göreceksiniz sandık önlerine geldiğinde 4 yılda
bir kullanma şansına sahip oldukları oy verme
iradelerini en doğru şekilde kullanacaklardır.
Memleket Partisi üyeleri de inanıyorum ki çok
değerli oylarının boşa gitmesine, hele de Cumhur
ittifakına yaramasına asla razı olamayacaklardır.

Gelelim Emek ve Özgürlük İttifakına!
Yukarıda neler konuşuldu, nelerde anlaşıla-

madı bilemem ama hiç kimse beni Yeşil Sol Par-
tiyle TİP’in çok kritik kimi seçim bölgelerinde
ayrı adaylar çıkararak ellerine geçen bu önemli
fırsatı yok etmeleri konusunda ikna edemez.

Nedeni ve gerekçeleri ne olursa olsun ne
HDP’nin ne TİP’in böylesine yaşamsal öneme
sahip bir seçimde birbirleriyle yarışması anla-
mına gelen böyle bir siyasi tavrı topluma da-
yatmaları hakkı ve lüksü yoktur.

Haydi birileri muhalefete muhalefet ederek sü-
rece zarar veriyorlar da size ne oluyor?

Muğla’da elinizde Mehmet Aslantuğ gibi
halkta karşılığı olan, demokrat kimliği ve sempa-
tik tavırlarıyla sevilen bir siyasi aktör var iken
TİP ya da Yeşil Sol adına bunu kullanmayıp bir
milletvekilliğini AK Partiye altın tepside sunma-
nın hesabını nasıl vereceksiniz.

Keza Hatay’da, Antalya’da bu anlamsız çe-
kişme yüzünden yitireceğiniz milletvekilliklerinin
vebali çok büyük olacaktır.

Yarın Hatay’da Can Atalay seçilemezse, Barış
Atay’ın hepimizin takdirle karşıladığı o büyük fe-
dakarlığı boşa gitmeyecek mi?

Türkiye’de ilk kez solcular, devrimciler, sosya-
listler kendilerinin de temsil edileceği, düşüncele-
rini özgürce ifade edecekleri bir siyasal oluşum
bulmuşken, bu fidanı daha topraktan çıkmadan
soldurmaya kimsenin hakkı olmasa gerek.

İstenirse bir orta yol bulunur. TİP’in kendini
kanıtlamak gibi bir derdi olmamalı!

Yüzde 3 barajını aşarak hazine desteği alalım
derken halkın desteğini yitirme riski de var.

Bence halkın ilgi ve desteği parayla ölçüleme-
yecek kadar değerlidir.

O aşamayı geçtik ama sözünü ettiğim seçim
bölgeleriyle ilgili son bir değerlendirme yapıl-
ması öyle sanıyorum benim gibi bir dolu insa-
nın ortak talebidir.

Beylikdüzü Belediyesi tarafın-
dan geleneksel hale getirilen Ha-
yırlı İftar Sofrası’nın bu yıl

8’incisi düzenlendi. Binlerce kişinin aynı
sofrada buluştuğu iftara; 13. Cumhurbaş-
kanı Adayı ve CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, Saadet Partisi Genel Başkanı
Temel Karamollaoğlu, İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, CHP İstanbul Mil-
letvekilleri Özgür Karabat ile Turan Aydo-
ğan’ın yanı sıra, il ve ilçe protokolü de
katılım sağladı. Pazar İstanbul’da gerçekle-
şen iftarda dualar edilerek oruçlar açıldı.
Kadir Gecesi’nin maneviyatının paylaşıldığı
iftarda Neyler ve Defler grubu tasavvuf
müziğinin güzel nağmelerini seslendirdi. 

Zor günler geçirdik

Tutulan oruçların ve edilen duaların kabul
olmasını dileyen Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık yaptığı konuş-
mada, “Her sene Beylikdüzü’nde
kurduğumuz bu sofra, bize hep güzel duy-
guları yaşatıyor. Fakat bu seneki buluşma-
mızın ayrı bir anlamı da var. Ülkemiz ve
insanımız epeydir zor zamanlardan, zor
süreçlerden geçti, geçiyor. Depremde kay-
bettiğimiz tüm canlarımıza bir kez daha Al-
lah’tan rahmet, tüm ülkemize başsağlığı
diliyoruz. Gidenleri geri getirmek mümkün
değil ama daha iyi bir yaşamı inşa etmek
mümkün, biliyoruz. İşte bu yüzden, umut-
luyuz. Daha güzel bir ülke için, insan haya-
tının değer gördüğü bir düzen için,
çocukların yüzünün güldüğü bir Türkiye
için umutluyuz ve inanıyoruz; çocukları
mutlu, gençleri umutlu, adil bir düzeni ku-
racağız” diye konuştu. Ayrılığın gayrılığın
olmadığı bir Türkiye hayali için yola çıkıldı-
ğını ifade eden Başkan Çalık, “Sayın Genel
Başkanımızın kurduğu ve herkesi davet et-
tiği bu Halil İbrahim Sofrası, halkımızın
tüm kesimlerinin katılımıyla her geçen gün
büyüyor. Büyüdükçe bereketi de, zenginliği
de, muhabbeti de artıyor bu sofranın. Ülke
olarak çok kritik bir dönemeçteyiz ve bu
dönemeci ancak birlikte, el ele geçebiliriz”
ifadelerini kullandı.  

Paylaşmak kıymetli

“Evimde ve mahallemde olmanın huzu-

runu ve keyfini yaşıyorum” diyen İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu ise “Vatandaşları-
mızla bu sofrayı paylaşmak çok kıymetli.
Kadir Gecesi’nin o eşsiz manevi güzelliğini
yaşadığımız Hayırlı İftar Sofrası, Beylikdü-
zü’nün geleneği haline geldi. Bizim bütün
gayretimiz insanların barış ve sevgiyle bu-
luştuğu bu cennet vatanda bir arada, hu-
zurlu, mutlu, zengin şekilde yaşaması. İşte
siyaset tam da bu anlamda yüce amaçlar
için bir araçtır. Siyaseti bir amaç haline ge-
tirmek bu ülkeye çok derin zararlar ve yara-
lar veriyor. 14 Mayıs’ta milletçe huzura ve
berekete kavuşmayı diliyorum. Bu anlamlı
sofrada bizleri bir araya getirdiği için Bey-
likdüzü Belediye Başkanımız Mehmet
Murat Çalık’a teşekkür ederim” diye ko-
nuştu.  

Adalet mülkün temelidir

Ülkede barışı ve huzuru tesis edilebilmek
için bir araya gelerek çalıştıklarını ifade
eden Saadet Partisi Genel Başkanı Temel
Karamollaoğlu da “Biz, toplumu bir arada
tutan, barışı sağlayan, adaleti tesis eden
bütün manevi meseleleri değerler olarak

kabul ediyoruz. Bunun da başında adalet
gelir. Adalet mülkün temelidir. Adalet ol-
madan bir ülkede barış olmaz, huzur
olmaz. Ama onun hemen arkasından başka
konular da gündeme gelir. Elbette dürüst-
lük olmak mecburiyetinde, elbette fedakar-
lık olmak mecburiyetinde. Diğer
mecburiyetler ise yememek, yedirmemek,
kamunun malına sahip çıkmak, onun yol-
suzlukla heba edilmesine fırsat vermemek,
israf etmemektir. Bu ahlaki ve manevi de-
ğerler ihya edilmeden bir toplumda huzur
olmaz. Eğer bir toplumda adalet yoksa, bir
toplumda yolsuzluk kural haline gelmişse,
itibar kazanmak için israftan çekinmeme
gibi bir tavır sergilenirse o ülkede sadece
manevi yönden huzur olmadığı gibi maddi
yönden de problemlerimiz çığ gibi büyür.
Özellikle de siyasilerin bu konuyu önem-
seme mecburiyeti var. Eğer bir siyasi top-
lumdan önce kendi menfaatini, çevresini,
kendisiyle beraber siyaset yapanları önce-
lerse oradan hayır çıkmaz. Bir toplumun
maddi ihtiyaçlarını karşılayabilmek için
topyekûn bir seferberlik ilan etmek mecbu-
riyetindeyiz” şeklinde konuştu. 

Beylikdüzü Belediyesi’nin her yıl Kadir Gecesi’nde düzenlediği geleneksel Hayırlı İftar Sofrası, 8. kez kuruldu.
Kemal Kılıçdaroğlu, Karamollaoğlu ve İmamoğlu'nun katıldığı iftarda konuşan Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, “Daha güzel bir ülke için, insan hayatının değer gördüğü bir düzen için, çocukların yüzünün
güldüğü bir Türkiye için umutluyuz. Çocukları mutlu, gençleri umutlu, adil bir düzeni kuracağız” diye konuştu

Adil düzen kuracağız

R amazan Bayramı'na sayılı günler
kala tatilini şehir dışında geçirmek
isteyen vatandaşlar otomobil kirala-

mak için şimdiden rezervasyon yaptırmaya
başladı. Vatandaşları bekleyen tehlike ise
araç kiralama dolandırıcılığı. Buna bir
örnek ise Başakşehir'de yaşandı. Bir araç
firmasından araç kiralayan vatandaşlara 5
yıl sonra tebligat geldi. Araç kiralarken
senet imzalayan vatandaşlar yıllar sonra
binlerce lira borçlu olduklarını öğrendi. İd-
diaya göre firma, mağdurlara sözleşmeyi
imzalatırken alta da senet koydu. Firma sa-
hibi ise asıl mağdurun kendisi olduğunu
söyledi. Onlarca kişi, 5 yıl önce kiraladıkları
araçlar yüzünden icralık olurken, Tüketici
Konfederasyonu Başkanı Aydın Ağaoğlu,
bayram öncesinde aynı dolandırıcılık yönte-
mine karşı tüketicileri uyardı.

Senet imzalatıyorlar

Tüketici Konfederasyonu Başkanı Aydın

Ağaoğlu, kurumsal araç firmalarına ait in-
ternet sitelerine benzer, sahte araç kiralama
sitelerine dikkat edilmesi gerektiğini vurgu-
layarak, “Oto kiralama dolandırıcılarının
tuzağına düşmeyin. Önümüz bayram, talep
arttı herkes otomobil kiralamak istiyor. İşte
bu noktada tüketiciler genellikle internet or-
tamında yaptıkları aramada ucuz fiyatlı
otomobil gördükleri zaman bunu kiralamak
istiyorlar. Bu noktada iki tür mağduriyet söz
konusu oluyor. Birinci yöntem ile tüketici
dolandırılıyor, kiralayacağı araç fotoğraf-
larla kendisine cazip gösterilip kapora alını-
yor. Vatandaş kaporayı gönderdikten sonra
karşı taraf kapı duvar telefonunu da engelli-
yor, ulaşmak mümkün olmuyor. İkinci yön-
tem ise, her kiralama şirketinin yaptırdığı
gibi ya kredi kartı bilgilerini alıyorlar ya da
senet imzalatıyorlar. Nedenini sorduğu-
nuzda size 'Trafik cezası gelebilir, otoyol
köprü geçiş ücretleri gelebilir veya araçla
kaza yapabilirsin, kendimizi güvenceye

almak zorundayız' diyorlar. İşte bu noktada
tüketici çok dikkatli olmalı. Bu tehlikeden
korunmak için öncelikle araç kiralayacakları
firma hakkında araştırma yapsınlar. İnter-
net çağındayız kolayca bulabilirler. İkinci
adımda ise, aracı kiralarken 4 cepheden fo-
toğrafı çeksin. Sözleşmeye de herhangi bir
hasar varsa onu not olarak düşsün. Örne-
ğin sol arka tamponda çizik ya da çamur-
lukta çizik gibi notlar düşsün. Düşsün ki
kendisi mağdur olmasın. Aracı teslim eder-
ken yine fotoğrafı çekilmeli. 'Araç verildiği
gibi hasarsız teslim edilmiştir' notunu da
düşerse risklerden korunabilir" dedi.

Bildiğimiz 150 kişi var

Araç kiralama firması tarafından kendisine
haberi olmadan senet imzalattırıldığını
iddia eden Neşet Yılmaz ise “2017 yılında
Başakşehir'de bulunan bir firmadan araç ki-
raladım. Bu aracı kiralamamın sebebi de o
dönem aracımı sattığım içindi. İki günlü-

ğüne bir araç kiraladım. Bu aracın bedeli
300 liraydı. Banka üzerinden havale ettim
ve faturasını da aldım. Bir araç kiralama işi
olarak işimiz bitti kendileriyle. 2022 yılının
Ekim veya Kasım ayında bir tebligat geldi.
Bu firmayla alakalı haciz olacağı belirtildi.
Araştırdık, imzaladığımız sözleşmenin al-
tında senet varmış, o senede imza atmışız.
O senedin üstünü daha sonra dolduruyor-
lar. Bana 67 bin TL yazmış 250 bin TL bile
yazılan var. Herkesin durumuna göre senet
rakamları yazmışlar. Ben o dönem 64 bin li-
raya araç satın almıştım. O zamanın parası
ile bana bir araç bedeli yazmış. Birçok arka-
daşın evine ve maaşlarına haciz geldi. Ben
hacizi durdurdum. Mahkemeye avukatım
aracılığıyla müracaat ettim. Şu an bizim bil-
diğimiz 150 kişi var. O firma ortada yok.
Bayram öncesi çok araç kiralama işi oluyor
dikkat etsinler, attıkları sözleşmenin şekline
çok dikkatli baksınlar. Bizim başımıza gel-
diği gibi olmasın" diye konuştu. DHA

ayhanongun@gmail.com 

DUYARLILIK

Ayhan ONGUN
Ramazan Bayramı'nda
şehir dışında tatile çık-
mak isteyenler, uygun
araç kiralama şirketi
aramaya başlarken, 
vatandaşları bekleyen
tehlike ise kapora do-
landırıcılığı ve sahte
senet tuzağı oldu. Tü-
ketici Konfederasyonu
Başkanı Aydın Ağaoğlu,
dolandırıcılara karşı
uyarıda bulunarak,
“Vatandaş kaporayı
gönderdikten sonra
karşı taraf kapı duvar
telefonunu da engelli-
yor, ulaşmak mümkün
olmuyor ya da senet
imzalatıyorlar" dedi 

SENET TUZAGI!

HALİL İBRAHİM 
SOFRASINA
OTURDUK
13. Cumhurbaşkanı Adayı ve CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ise
iftara katılanları selamlayarak başla-
dığı konuşmasında Kadir Gecesi’nin
önemine değindi. Kılıçdaroğlu, “Es-
maül Hüsna’da yer alan yani Allah’ın
doksan dokuz isminden biri olan Kadir
kelimesinin anlamı güçlü, kudretli,
diğer anlamı ise değer, kıymettir. Do-
layısıyla bu gece, ortak değerlerimizi
hatırlamaya, yaşayıp yaşatmaya da
bir meseledir. Bizim toplum olarak en
önemli ortak değerlerimizden biri de
beraber yaşama kültürümüzdür. Bu
kültürün hamuru, saygıyla, sevgiyle,
dayanışmayla yoğrulmuştur” diye ko-
nuştu. Türkiye’deki bir arada yaşama
kültürüne değinen Kılıçdaroğlu, “Ül-
kemizin zenginliği, toplumumuzun çe-
şitliliğini besler. Ama sanki böyle
değilmiş gibi uzun yıllardır çeşitlilik,
uzlaşılamaz farklılıklar olarak topluma
yansıtıldı. Farklılıklara yapılan vurgu-
lar toplumu ayrıştıran silahlara dön-
üştü. Kimlikler üzerinden toplumsal
çatışma körüklenerek halk farklı grup-
lara çekildi. Biz Millet İttifakı olarak bu
kutuplaşmayı kırmak, ülkemizi kimlik
siyasetinden kurtarıp değer odaklı bir
siyaset kültürünü yerleştirmek üzere
yola çıktık” ifadelerini kullandı.  Bir
araya gelerek oluşturdukları Halil İb-
rahim sofrasında herkese yer oldu-
ğunu söyleyen Kılıçdaroğlu, “Liderler
olarak Halil İbrahim sofrasına otur-
duk. Halkımızı da adalet, eşitlik,
hukuk, özgürlük ve hakça paylaşım
için bu sofraya davet ettik. Milletimizin
sofrasında sadece karınlar doymakla
kalmıyor, bu sofrada birlik ve beraber-
liğimiz de güçleniyor. Bu sofrada aç-
gözlülük yok, hırs yok, art niyet yok,
kibir yok ama istişare var, dayanışma
var, paylaşma var” diye konuştu.
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Birliğimiz
daim olsun

Gönül Sofraları iftar organizasyonları ile
ilgili açıklamada bulunan Süleymanpaşa
Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel, her
akşam hemşehrileri ile birlikte oruç açmak-
tan ve Ramazan ayının manevi iklimini bir
arada yaşamaktan duyduğu memnuniyeti
dile getirdi. Yüksel, “Süleymanpaşa’mızın

büyük bir Gönül Sofrasına dönüştürdüğü-
müz cadde ve sokaklarında, her akşam
hemşehrilerimizle birlikte iftar etmenin gü-
zelliğini, Ramazan’ın bolluk ve bereketini
paylaşıyoruz. Toplu iftar programlarımızla
şenlenen gönüllerimiz, Ramazan-ı Şerif’in
coşkusu ve muhabbetiyle dolup taşıyor.

Değirmenaltı, Zafer ve Çiftlikönü Mahal-
lelerimizde de diğer mahallelerimizde ol-
duğu gibi Ramazan ruhunu iliklerimize
kadar hissettiğimiz Gönül Sofralarımızı
kurduk, birlikte oruç açtık. Allah eksiltme-
sin, sofralarımızı bereketli, birliğimizi daim
kılsın,” açıklamasında bulundu.

3 mahallede
Gonul SofraSı
D eğirmenaltı Mahallesi’nde düzen-

lenen iftar sofrasında yaklaşık 4
bin mahalle sakini birlikte oruç

açtı. İftar programında vatandaşlarla bir-
likte iftar yapan Süleymanpaşa Belediye
Başkanı Cüneyt Yüksel, iftarın ardından
mahallelilere hitap ederek yaklaşan Rama-
zan Bayramı’nı tebrik etti.

Gelenekler yaşatıldı

Zafer Mahallesi’nde kurulan Gönül Sofra-
sında da vatandaşlar birlik ve beraberlik ru-
hunu idrak ettikleri bir gece yaşadılar. İlahi
konserleri ve geleneksel Ramazan etkinlik-
leri ile ikramları da eski Ramazanlara öz-
lemi bir nebze olsun dindirdi. Pazar günü
ise Gönül Sofraları Çiftlikönü Mahallesi’ne
misafir oldu. Binlerce Süleymanpaşalı, aynı
anda iftar yaptı, aynı duaya el açarak Ra-
mazan bereketine şahitlik etti.

İRFAN DEMİR

Süleymanpaşa Belediyesi, gelenek haline getirdiği Gönül Sofraları mahalle iftarları organizasyonları
ile her akşam başka bir mahallede binlerce kişiyi aynı sofrada bir araya getirmeye devam ediyor. Hafta
sonu Değirmenaltı, Zafer ve Çiftlikönü Mahalleleri, Gönül Sofrası ile Ramazan bereketini idrak etti

Süleymanpaşa
çocuklarla güzel
Süleymanpaşa Belediyesi tarafından her yıl
gerçekleştirilen ve Süleymanpaşa İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğünün katkıları ile organize edilen
Süleymanpaşa Çocuk Meclisi, bu yıl ilk toplantısını
gerçekleştirdi. Süleymanpaşa’da faaliyet gösteren
tüm ilkokullardan ikişer öğrencinin yer aldığı Çocuk
Meclisi, ilk toplantısında yeni başkanını belirledi
ÇOCUKMeclisi, iki günlük etkinlik kapsamında;
ilk gün Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt
Yüksel ile Süleymanpaşa Çocuk Kulübünde bir
araya gelerek söyleşi gerçekleştirdi. Başkan Yük-
sel’e merak ettikleri soruları soran 9-11 yaş arası
Çocuk Meclisi üyeleri, eğlenceli anlar yaşanma-
sını sağladı. Çocuklarla buluşmaktan duyduğu
memnuniyeti dile getiren Başkan Yüksel, soruları
samimiyetle cevapladı.İlk günün sonunda Çocuk
Meclisi Başkanlığı için aday olan isimler belir-
lendi. Adaylar, ertesi gün gerçekleşen seçim önce-
sinde, vaatlerini içeren konuşmalar hazırladılar.
Seçim, Süleymanpaşa Belediyesi 100. Yıl Gençlik
Merkezi’nde yapılırken, adaylar sırayla seçilmeleri
halinde gerçekleştirecekleri vaatleri meclis üyele-
rine anlattılar.

Meclis başkanlığı için yarıştılar

Konuşmaların ardından oylamaya geçildi. 16
adayın başkanlık için mücadele ettiği ve kapalı
oylama usulü ile yapılan seçimler, oldukça çekiş-
meli geçerken, Nurettin Ekmekçioğlu İlkokulu
öğrencisi Ömer Kuzey Osmanpaşa oldu. Atatürk
İlkokulu’ndan Sezgi Köse ve Hüseyin Pehlivan
İlkokulu öğrencisi Aylin Ece Akçiçek de aldıkları
oylarla Başkan Yardımcısı seçildiler. Çocuk Mec-
lisi Başkanı Osmanpaşa, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nda Süleymanpaşa
Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel’in yerine baş-
kanlık koltuğuna temsili olarak oturacak. 
İRFAN DEMİR
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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ABD’nin Ohio eyaletinde, geçen yıl polisin açtığı ateşte 
vücuduna 46 kurşun isabet eden siyahi Jayland Walker 
davasını görüşen jüri, olaya karışan 8 polisi suçsuz buldu

İSRAİL’İN TEK 
DERDİ İRAN!
BÖLGESEL çıkar çatışmaları ve Ye-

men’deki kriz nedeniyle zaten gergin 
olan İran-Suudi Arabistan ilişkileri, 

özellikle 2016’dan itibaren tamamen kesilmişti. 
Suudi Arabistan’da 2016’da aralarında Şii din 
adamı Nimr el-Nimr’in de bulunduğu 47 kişinin 
“terör” suçlamasıyla idam edilmesi ve buna 
tepki gösteren Tahran yönetiminin peş peşe 
yaptığı açıklamaların ardından Suudi Arabis-
tan’ın bu ülkedeki büyükelçiliği ve konsolosluk 
binaları, İran’daki göstericiler tarafından ateşe 
verildi. İki ülke arasındaki diplomatik ilişkiler, 
söz konusu gelişmelerin ardından tamamen 
kesilirken Arap ülkelerinin büyük bir kısmı da 
Suudi Arabistan’ı destekleyerek aynı yıl İran ile 
ilişkileri askıya aldı. Çin’in, bölgede etkinliğini 
artırdığını gösteren arabuluculuk çabasıyla 
ve uzun süren müzakerelerden sonra İran ile 
Suudi Arabistan, 10 Mart’ta diplomatik ilişkileri 
yeniden başlattıklarını açıkladı.

İlişkiler yeniden başladı 
İran Dışişleri Bakanı Hüseyin Emir Abdullahi-
yan ile Suudi Arabistanlı mevkidaşı Faysal bin 
Ferhan, Çin’in başkenti Pekin’de 6 Nisan’da 
bir araya geldi ve iki ülke büyükelçiliklerinin 
yeniden açılması, uçuşların yeniden başlatılması 
ve vizelerin kolaylaştırılması konusunda anlaştı. 
Tahran-Riyad yakınlaşmasına, İsrail dışında 
bölge ülkelerinin tümünden memnuniyet açık-
laması geldi. İran ile diğer bazı Arap ülkeleri 
arasında ilişkilerin yeniden başlamasına yönelik 
de adımlar atıldı.

İsrail kaygılandı
İsrail ise bölgede bu yakınlaşmadan memnun 
olmayan tek odak olarak öne çıkıyor. İsrail, 
İran’ın nükleer faaliyetlerine, Suriye, Filistin ve 
Lübnan dahil bölgedeki askeri etkinliğine karşı 
diplomatik ve askeri her türlü seçeneği kulla-
nırken, diğer yandan İran’la husumet halindeki 
Körfez ülkeleriyle ilişkilerini normalleştirerek 
Tahran’ı çevreleme stratejisinde gururla ilerli-
yordu. Yaptırımların kaldırılması ve ekonomi-
nin nispeten iyileşmesi anlamına gelen nükleer 
anlaşmaya dair ümitler giderek azalırken, 
anlaşmaya karşı olduğunu her platformda dile 
getiren Tel Aviv için bu iyi bir haberdi. Nitekim 
İran ile Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi-
nin (BMGK) daimi üyeleri ABD, Rusya, Çin, 
İngiltere ve Fransa ile Almanya (5+1) arasında 
2015’te imzalanan nükleer anlaşmanın yeniden 
uygulamaya konulmasına yönelik görüşme-
ler son dönemde neredeyse gündeme dahi 
gelmiyor. Öte yandan 2020 yılından itibaren 
bazı Arap ülkeleri ile İsrail arasında “İbrahim 
Anlaşmaları” adı altındaki Körfez-İsrail yakın-
laşması ile Suudi Arabistan’ın perde gerisinden 
destek verdiği bu normalleşme süreci İsrail’e 
büyük bir öz güven kazandırmıştı. Ancak İsrail, 
Suudi Arabistan nezdinde aradığı ilişki seviye-
sini yakalayamadı. Geçen ay Riyad’ın Birleşmiş 
Milletler konferansına davet edilen bir İsrail 
delegasyonuna giriş vizesi vermeyi reddetmesi 
de İsrail’in umutlarını zayıflattı. Son gelişme-
ler ışığında Suud-İran yakınlaşması ise İsrail 

yönetiminin Tahran’ı yalnızlaştırma çabalarına 
büyük darbe vurdu.

İsrail’de siyasi kriz yaşanıyor
Riyad-Tahran anlaşmasının 10 Mart’ta du-
yurulduğu sırada İtalya’yı ziyaret eden İsrail 
Başbakan Binyamin Netanyahu cephesi, haberi 
alır almaz Naftali Bennett ve Yair Lapid lider-
liğindeki eski hükümeti hedefe koydu. İsrail’de 
hükümet cephesinden İran-Suud yakınlaşması-
na ilişkin resmi bir açıklama yapılmadı. Ancak 
İsrail basınına konuşan üst düzey bir İsrailli 
yetkili, eski hükümeti “Suudi Arabistan ile İran 
arasında bir yıl önce müzakereler başladığında 
yeterince sağlam tavır almamakla” suçladı. İs-
rail’de yayın yapan i24’ün aktardığına göre, adı 
açıklanmayan yetkili, şu ifadeleri kullandı: “Bu 
onların gözetiminde nasıl oldu diye gidip sorun. 
ABD ve İsrail’in zayıf olduğu izlenimi buna 
sebebiyet verdi. Batı ve İsrail’in zayıflığı, İran’ın 
kabul görmesinin artmasına neden oluyor. Her 
şey bir yıl önce İranlı ve Suudi Arabistanlı dip-
lomatların karşılıklı ziyaretleri ve beş turluk mü-
zakereleriyle başladı. Onları harekete geçiren 
Batı’nın İran’a yumuşayabileceği duygusuydu.” 
Muhalefet blokundaki eski Başbakan Naftali 
Bennett ise “Suudi Arabistan ile İran arasındaki 
ilişkilerin yenilenmesi İsrail için tehlikeli bir ge-
lişme, İran için siyasi bir zaferdir. Tahran-Riyad 
anlaşmasıyla Suudi Arabistan’a karşı bölgesel 
bir koalisyon kurulması çabaları ölümcül bir 
darbe aldı.” değerlendirmesinde bulundu. 
Eski Başbakan Yair Lapid de sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, “Netanyahu, 
Suudi-İran anlaşmasından ben sorumluymuşum 
gibi konuşuyor, bunlar hayali ifadeler.” dedi. 
Başbakanlığı döneminde Suudi Arabistan-İsrail 
yakınlaşması yaşandığını kaydeden Lapid, İsrail 
tarihinin en aşırılıkçı hükümetinin kurulmasının 
ardından bu yakınlaşma adımlarının net bir şe-
kilde durduğunu ve Suudi Arabistan’ın Netan-
yahu’nun zayıflığını anladığını savundu.

İsrail için olumsuz bir gelişme 
İsrail Dışişleri Bakanlığında Bakan Yardım-
cılığı seviyesindeki Genel Direktörlük görevi 
ve 1980’li yıllarda İsrail’in Ankara Büyükel-
çiliğinde Maslahatgüzarlık yapan Alon Liel, 
Suud-İran ikili ilişkilerinin yenilenmesinin 
“İsrail için endişe verici” olduğunu söyledi.
Liel, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Pekin 
yönetiminin ABD’ye rağmen bölgede etkinliğini 
artırdığına işaret ederek, İsrail’in Çin-Amerikan 
çatışmasından zarar gördüğüne dikkati çekti. 
İsrailli diplomat, “Suudi-İran diplomatik iliş-
kilerinin yenilenmesi ve karşılıklı büyükelçiler 
atanması kararı İsrail için endişe verici. Çünkü 
bu özellikle, ABD’ye karşı Çin’in bölgede artan 
bir müdahalesini gösteriyor.” dedi. ABD’nin, 
“İbrahim Anlaşmaları” yoluyla İsrail ile Birleşik 
Arap Emirlikleri (BAE) ve Bahreyn arasında 
yakınlaşmayı sağladığını söyleyen Liel, “ABD 
bu süreci denetleyemez ve sürdüremezse bu 
İsrail için tehlikeli olur. Yani bölgede daha fazla 
Çin, daha az ABD olması İsrail için kötü bir 
durum.” değerlendirmesinde bulundu. AA

Suudi Arabistan ile İran’ın 7 yıllık kesintinin ardından diplomatik ilişki-
leri başlatma kararı tüm bölge ülkeleri tarafından memnuniyetle karşı-
lanırken, İsrail için endişe verici bir gelişme olarak değerlendiriliyor

Riyad ile uzlaşma sağlanamadı
Liel, ikinci önemli noktanın da İsrail-Suudi Ara-
bistan ikili ilişkileri hakkında olduğuna işaret 
ederek, “Bu ilişkilerin tesis edilmesi, yeni sağcı 
Netanyahu hükümeti için bir numaralı hedefti.” 
dedi. İsrailli uzman, sözlerine şöyle devam etti: 
“Bildiğiniz gibi şu anki Netanyahu hükümeti 
İsrail ve Filistin şeklinde (iki devletli) bir hedef 
koymadı. Hatta aslında iki devletli çözümden 
vazgeçti. Dış ilişkilerdeki tüm enerjisini Suudi 
Arabistan’a adamaya ve Suudi Arabistan ile 

ilişkilerini diplomatik ilişki kurma noktasına 
kadar geliştirmeye çalıştı. Ancak Suudilerin 
İran’la yaptıkları anlaşma bunun yakın gelecek-
te olmayacağını gösteriyor.” Mısır ve Ürdün’ün 
yanı sıra İsrail’in geçen yıl deniz sınırı anlaşması 
imzaladığı Lübnan ile sürdürülen sürece işaret 
eden Liel, bu üç ülkenin, bölgedeki İsrail aley-
hine gelişmelerden etkilenmemesinin Tel Aviv 
için olumlu görülebilecek bir durum olduğunu 
sözlerine ekledi.

OHIO eyalet Başsavcılığı 
tarafından yapılan açık-
lamada, Akron kentinde, 

geçen yıl 25 yaşındaki Walker’ın 
trafikte durdurulduktan sonra 
yaşanan kovalamacada polis ta-
rafından öldürülmesi davasında, 
8 polis memurunun jüri tarafın-
dan suçsuz bulunduğu bildirildi. 
Jüri kararına ilişkin açıklama-
larda bulunan Ohio Başsavcısı 
Dave Yost, Walker’ın polisin dur 
emrine uymadığını ve aracından 
çıkıp kaçtıktan sonra elini beline 
götürerek polis memurlarına 
silah çekecek algısı oluşturduğu-
nu belirtti. Yost, polis memurla-
rının, Walker’in silahını arabada 
unuttuğunu bilmediklerini ve 
araçla yapılan kovalamacada ilk 

ateş açanın Walker olduğunu 
söyledi. Walker’in ailesiyle bir-
likte jürinin kararını dinledikten 
sonra açıklamalarda bulunan 
ABD Temsilciler Meclisi Üyesi 
Emilia Sykes, “Hala, polisler 
tarafından genç bir adamın 
vücudunda 46 kurşun deliği açıl-
masının nasıl açıklanabileceğini 
anlayamıyorum.” dedi. Skyes, 
“adaletsizliğe karşı” Akron 
kenti sakinlerini “şiddete baş-
vurmadan” seslerini yükseltmeye 
çağırdı.Akron Belediye Başkanı 
Daniel Horrigan da kararla ilgili 
birçok kişinin öfkesinin farkında 
olduklarını ancak protestolarının 
barışçıl şekilde yapılması gerekti-
ğini kaydetti. Horrigan, “Birbi-
rinize yaklaşın, birbirinize karşı 

durmayın.” ifadesini kullandı.

Walker’ın öldürülmesi
Akron Polis Departmanına göre, 
27 Haziran 2022’de Jayland 
Walker, polis tarafından trafik 
ihlali nedeniyle durdurulmuş, 
kovalamaca esnasında polislerin 
silahından çıkan 90’dan fazla 
kurşundan 46’sı siyahi gence 
isabet ederek ölümüne sebep 
olmuştu. Ailenin avukatı Bobby 
DiCello, hastaneye kaldırıldığın-
da ellerinin arkadan kelepçelen-
miş olduğunu kaydetmişti. Siyahi 
gencin vurulması kentte büyük 
tepkilere neden olmuş, düzen-
lenen protestolar sonrasında 
olaya karışan polisler idari izne 
ayrılmak zorunda kalmıştı. AA

Bu ne biçim adalet!

SUDAN ordusu sözcüsü 
Nebil Abdullah, devlet 
televizyonuna verdiği 

demeçte, “Bu bela, Hızlı Destek 
Kuvvetlerinin (HDK) başkentte 
ve eyaletlerde güçlerini seferber 
etmesi ve liderliğinin ülkenin içinde 
ve dışındaki şüpheli hareketleriyle 
başladı. Cumartesi günü saat 9’da 
isyancı milisler, Başkentin Erkevit 
semtindeki Spor Kenti kompleksi 
çevresinde güçlerimizi taciz etti. 
Aynı anda kuzeydeki Meravi hava-
limanındaki güçlerimize saldırdı.” 
değerlendirmesini yaptı.

185 kişi hayatını kaybetti 
“Bu olaylar, siyasi anlaşmazlıktan 
ziyade yönetimin ele geçirilmek 
istendiği bir darbe girişimidir.” 
ifadelerini kullanan Abdullah, 
şöyle devam etti: “O gün de bu 
güçler, başkentteki ordu genel 
komutanlığı dahil ülkedeki tüm 

askeri tesisleri ele geçirmeye çalıştı. 
Şimdi hepsi kontrolümüzde. Bu, 
başarıyla gerçekleşen ilk aşamaydı. 
O aşamada çoğu HDK mensubu, 
askeri birliklerimize teslim oldu. 
Dünkü çatışmalar, ordu karar-
gahı ve havalimanı çerçevesiyle 
sınırlıydı. Vatandaşlarımızın zarar 
görmemesi ve sivillerin hayatını 
kaybetmemesi için operasyonları 
genişletmek istemedik. Şimdi de 
isyancı güçler, başkentten kaçmaya 
çalışıyor. Biz de onları kovalayarak 
ve operasyonları genişleterek ikinci 
aşamaya geçeceğiz. Vatandaşları-
mız arasında kayıplara sebebiyet 
vermemek için çok dikkat edeceğiz. 
Vatandaşları bu aşamada ve bugün-
lerde dikkatli olmaya, hareketlerini 
sınırlandırmaya çağırıyoruz.”

Planların bir parçası olmayın
HDK mensuplarına seslenen Abdul-
lah, “Sudan’ın evlatları olduğunuzu 

biliyoruz. Ülkenin kendi evlatlarının 
birbirine silah doğrultması kimseye 
fayda etmez. Kendilerine bu komp-
loya karışmayı bırakmaları ve teslim 
olmaları çağrısında bulunuyoruz. 
Sudan’ın güvenlik ve askeri kurumu-
nun parçası olmak istiyorlarsa silahlı 
kuvvetlere katılmaları gerekiyor. Bu 
planın ve ülke çıkarlarıyla hiçbir ilgisi 
olmayan kişisel planların parçası ol-
malarını istemiyoruz.” diye konuştu. 
Abdullah, Sudan halkının, ilk andan 
itibaren çok güçlü bir tavır alarak 
ordusunun yanında yer aldığını 
kaydederek, “Ordusunun arkasında 
duran onurlu halkımıza teşekkür 
etmek istiyoruz.” dedi. Öte yan-
dan, ordudan yapılan açıklamada, 
Egemenlik Konseyi Başkanı ve Ordu 
Komutanı Orgeneral Abdulfettah 
el-Burhan’ın, HDK “milisleri”nin 
subay ve askerleri arasında silahı 
bırakanları affeden bir kararname 
yayınladığı kaydedildi. AA

SUDAN’DA DARBE GİRİŞİMİ SUDAN’DA DARBE GİRİŞİMİ 
Sudan ordusu sözcüsü Nebil Abdullah, Sudan’da 15 Nisan’dan bu 
yana yaşanan olayların siyasi anlaşmazlıktan ziyade yönetimin 
ele geçirilmek istendiği bir “darbe girişimi” olduğunu bildirdi
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06:15 Asi
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
12:30 Arda’nın Rama-
zan Mutfağı
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:00 Hicran
19:00 Ana Haber
20:00 Kraliçe

08:45 Bu 
Toprağın Sesi
10:25 1 Çorba
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
17:40 İddiaların Aksine
17:45 Ana Haber
18:15 Ramazan Sevinci
20:00 Türk Sineması “Tay”
21:55 Türk Sineması 
Nuhun Gemisi

07:00Mesut Yar 
İle Bugün
09:50 Piyasa Ekranı
10:00 Haber Merkezi
11:40 Laf Aramızda
13:00 Öğle Bülteni
19:15 Ceyda Düvenci ile 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
18:00 Ana Haber Bülteni
20:00Haber Bülteni
20:30 Gündem

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

05:00 Haber 
Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
19:00 Ece Üner İle Ana 
Haber Bülteni
20:00 Candaş Tolga ‘Az 
önce konuştum’
23:30 Gece Haberleri

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir 
Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmazsak 
Olmaz
21:00 Sözüm Var

07:00 Cem Küçük 
ile Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
16:45 Hakan Dede İle 
Spor Bülteni
18:30 Ramazan Ayvallı 
ile İftara Doğru
19:45 Tuna Öztunç İle 
TGRT Ana Haber

06:00 Baba
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı 
İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmazla Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Aile

06:15 Mevlid ve 
Süleyman Çelebi
07:00 Hz. Ömer
10:00 Müge Anlı İle 
Tatlı Sert
13:00 Atv Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
18:45 Atv Ana Haber
19:30 Nihat Hatipoğlu 
İle İftarUlusal
20:10 Kuruluş Osman

07:45 İlker 
Karagöz İle...
10:45 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:15 Yalnız Kalpler
13:45 Kadir Ezildi İle...
16:45 Sahrap Soysal 
İle Ramazan...
19:00S elçuk Tepeli İle...
20:00 Adım Farah
23:30 Gülcemal 

05:30 Canım 
Annem
07:15 8’de Sağlık
08:30 Müge Ve 
Gülşen’le 2. Sayfa
11:15 Survıvor 2023
12:15 Survıvor 
Panorama
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survıvor 2023

DEPREMZEDELER ICINDEPREMZEDELER ICIN  
KONSER VERDIKONSER VERDI

NO PROBLEM!NO PROBLEM!

Grammy Ödüllü keman virtüözü ve orkestra şefi Maxim Vengerov, Kah-
ramanmaraş merkezli depremlerde zarar gören afetzedeler yararına 
Eskişehir’de düzenlenen konserde müzikseverlerle buluştu

Geçtiğimiz günlerde yeni şarkıcı ‘Harcandıkça’yı Camp Nou Stadı’nda 
oynanan Barcelona - Girona maçında tanıtan Simge Sağın, 2018’de 
ayrıldığı aranjör Ozan Bayraşa ile Alaçatı’da müzik kampına girdi

Kenan İmirzalıoğlu - Sinem Kobal çifti, arkadaşları Burçin Terzioğlu ve 
sevgilisi Umut Duygu ile birlikte Kuruçeşme’deki bir mekânda eğlendi

ESKIŞEHIR Büyükşehir 
Belediyesi Senfoni Orkest-
rası’nın dünyanın en ünlü 

keman virtüözü Maxim Vengerov, 
keman sanatçısı Özcan Ulucan, 
piyanist Birsen Ulucan ve viyo-
lonsel sanatçısı Sandra Lied Haga 
eşliğinde Atatürk Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde dinleyicilerle bir ara-
ya geldi. Türkiye Genç İş İnsanla-
rı Derneği iş birliği ile düzenlenen 
ve Orkestra Şefi Ender Sakpı-
nar’ın yönetimindeki konserde 

sahne alan Vengerov, performan-
sıyla dinleyicilerden alkış aldı.

Biz yardım etmeye hazırız
Vengerov, konserin ardından 
Türkiye’nin bir süre önce büyük bir 
felaket yaşadığını söyledi. Yaşa-
nanları kelimelerle ifade etmenin 
imkansız olduğunu kaydeden 
Maxim Vengerov, “Müzik küçük 
bir kıvılcım... Müzik insanları haya-
ta bağlayan bir unsur. Evrensel bir 
sanat. Biz müzisyenler az da olsa 

her zaman yardım etmeye hazırız” 
diye konuştu. Eskişehir’e daha 
önce geldiğini ifade eden Ven-
gerov, “Bu ağır dönemde Özcan 
Ulucan, Birsen Ulucan ve Sandra 
Lied Haga ile gelip, seyircilere 
hitap etmek, onlara güç vermekten 
mutluyum” ifadelerini kullandı. 
Keman sanatçısı Özcan Ulucan 
ise Vengerov gibi çok büyük bir 
sanatçı ile anlamlı bir etkinlikte 
sahne almaktan dolayı çok mutlu 
olduğunu ifade etti. AA

İnsan ruhuna İnsan ruhuna 
katkı sağladılarkatkı sağladılar

VENGEROV’LA dostluk-
larının 20 yıl öncesine 
dayandığını kaydeden 
Ulucan, “Kendisine çok 
minnettarız. Bu yakınlığı 
hissederek ondan rica 
ettim. Onun da kabul et-
mesiyle beraber burada 
sanatla insanların ruhu-
na bir katkı sağlamak 
istedik. Müziğin acısıyla, 
neşesiyle, umuduyla 
bunu yapabildiğimiz için 
mutluyum” açıklamasın-
da bulundu.

BREZILYA asıllı oyuncu Jessica 
May, “Brezilya’da aldığım AB 
sürücü belgemi yeminli noter-

den tercüme ettirmeme ve Brezilya 
Büyükelçiliği’nden tasdik ettirmeme 
rağmen Beşiktaş İlçe Nüfus Müdür-
lüğü’nde bana sadece B sınıfı sürücü 
belgesi verildi ve orijinal belgeme de el 
konuldu. Sizce biraz garip değil mi?” 
diyerek Nüfus Müdürlüğünü’nün Twit-
ter hesabını etiketledi. Müdürlüğün 
Twitter hesabı ise, “Merhaba, belirt-
miş olduğunuz konu ile ilgili Beşiktaş 
İlçe Nüfus Müdürlüğü ile görüşülmüş 
olup B ve A2 sınıfı ehliyet ödemesini 
yapmanıza rağmen A2 sınıfı istemedi-
ğiniz anlaşılmıştır” diye karşılık verdi. 
Bunun üzerine Jessica May, “Hayır, 
işlemi yapan memur bu sınıfı alama-
yacağımı söyledi. Zaten ödemesini 
yaptığım bir şeyi neden istemeyeyim 
ki, istemeseydim ödemesini yapmaz-
dım” ifadelerini kullandı.

Sorun çözüldü
Oyuncu ardından da, Nüfus Müdür-
lüğü’ne teşekkür ederek, “Belgemi 

yeniden düzenlemek için bugün tekrar 
Beşiktaş İlçe Nüfus Müdürlüğü’ne git-
tim ve problemsiz bir şekilde her şeyi 
hallettik ve AB sınıfı sürücü belgemi 
oluşturuldu. Konu hakkında da bil-
gilendirildim. Yardımcı olan herkese 
çok teşekkür ederim” dedi.

2018’de fotoğrafçı Hüseyin Kaya ile evlenen ve 2022 yılında da Türk vatan-
daşı olan Jessica May yaşadığı ehliyet sorununu anlattı. Oyuncunun sorunu 
çok geçmeden çözüldü ve “Problemsiz bir şekilde her şeyi hallettik” dedi

HABER MERKEZİ

ŞARKICI Simge Sağın, dört 
yıl aşk yaşadığı aranjör Ozan 
Bayraşa ile birlikteliğini 2018’de 

sonlandırmış, ayrılığın ardından aldatıl-
dığını ima etmişti. Uzun süre küs kalan 
ikili, geçtiğimiz yıl tekrar birlikte çalış-
maya başlayıp arkadaş olmuştu.  Birlik-
teyken ‘Aşkın Olayım’ şarkısını yapan 
Simge ve Ozan Bayraşa, geçtiğimiz 

günlerde de yeni parçaları ‘Harcandık-
ça’yı müzikseverlerle buluşturmuştu. 
Simge Sağın, eski sevgilisi Ozan Bayra-
şa ile Alaçatı’da bir ev tuttu. Yanlarına 
şarkı yazarı dostları Onurr’u da alarak 
müzik kampına girdiler. Sağın, Ozan 
Bayraşa ve Onurr’un fotoğrafını sosyal 
medya hesabında “Prenslerim” notuyla 
paylaştı. n HABER MERKEZI

Eski sevgilisiyle kampa girdiEski sevgilisiyle kampa girdi

GECELERE AKTILAR
HABERTÜRK’TEN Volkan 
Özdemir’in haberine göre; 
Kenan İmirzalıoğlu, eşi Sinem 

Kobal yakın arkadaşları Burçin Ter-
zioğlu ve sevgilisi Umut Duygulu ile 
birlikte Kuruçeşme’de görüntülendi. 
Ünlü isimler, gece yarısına kadar bir 
mekânda eğlendi. Eğlence sonrası 
Burçin Terzioğlu, yaklaşık üç yıldır 
aşk yaşadığı sevgilisi Umut Duygulu 
ile İmirzalıoğlu ailesinin otomobiliyle 
evlerine döndü. Basın mensuplarının 
sorularını yanıtsız bırakan Kenan 
İmirzalıoğlu, Sinem Kobal, Burçin 
Terzioğlu ve Umut Duygu, kamerala-
ra gülümsemekle yetindiler.



FENERBAHÇE’DE uzun yıllar forma 
giymek istediğini söyleyen 24 yaşındaki 
oyuncu, “Buraya gelirken Fenerbah-
çe’de uzun yıllar oynamak için geldim. 

Kulüpler tarafından bir kiralık 
anlaşma oldu, satın alma 

opsiyonu var. İki kulüp 
arasında olacak 

bir şey. Kulüpler 
anlaşırsa ben kal-

maktan mutlu 
olacağım.” 

dedi. 

Teknik direktör Jorge Jesus’un kendi-
siyle ilgilendiğini ifade eden İrfan Can, 
“Futbola bakış açımı değiştirdi. Ben 
rahat bir insandım. Göztepe’de son 2 ay 
takımdan ayrı kalmıştım. Kamp döne-
mini iyi geçirememiştim. Kilo almıştım, 
performansımda düşüşler vardı ama 
beni buraya aldılar. Hocamızla konuştu-
ğumda kilo vermemi söylemişti. Geldi-
ğimde kısa sürede 11 kilo verdim. Daha 
sonra oyun kurmada, takımın pozisyon 
almasıyla ilgili konuştuk. Bana güvendi-
ğini söyledi. Kendisiyle sürekli iletişim 
halindeyiz.” diye konuştu. 

MKE Ankaragücü maçında yaşadığı sevinci de anlatan 
İrfan Can, “Çok güzel bir andı benim için. 1-0 geriye düş-
tükten sonra maçı çevirmek çok daha güzel oluyor. Benim 
de ilk maçımdı. Gol yediğimizde üzülmüştüm. İlk maçımı 
galibiyetle tamamlamak istiyordum. İkinci gol atılınca 
kulübeye doğru koşmaya sevindim. Sonra taraftar-
larımızla sevindim. Bizim bütün takım dışarı 
çıktı, rakibin başlama ihtimaline karşı bizim 
yarı sahada kaldım. Çok keyifliydi. Yaşa-
dığım en coşkulu sevinç buydu galiba.” 
şeklinde konuştu. 

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

Adana Demir hayalinin peşinde
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SÜPER Lig’de 14 galibiyet ve 9 
beraberlike topladığı 51 puanla 
4. sırada yer alan Akdeniz eki-

binin İtalyan teknik direktörü Mon-
tella, AA muhabirine, 5-0 üstünlükle 
ayrıldıkları Kasımpaşa maçında önemli 
bir galibiyet elde ettiklerini söyledi. Ka-
sımpaşa maçını kapatarak Arabam.com 
Konyaspor maçına odaklandıklarını 
vurgulayan Montella, yeşil-beyazlılarla 
önemli bir karşılaşmaya çıkacaklarının 
altını çizdi. Montella, kalan 9 haftalık 
süreçte maç maç ilerlemek istediklerini 
anlatarak, şöyle konuştu: “Yukarıdayız 
ve hayallerimizin peşinden gitmeye 
devam edeceğiz. Belki de takvim bizi 

biraz daha sevebilirdi. Bazen oynadık 
sonra oynayamadık. Maç ritmini tekrar 
yakalamak için uğraşmak zorunda 
kaldık. Bu şekilde bir periyoda girdik. 
Çalışmalarımıza devam ediyoruz. 
Burada olduğumuz için de istediğimiz 
hayallerin peşinden koşmayı tabii ki de 
bırakmayacağız. Konyaspor ve Kayse-
rispor maçları zorluk derecesi önemli 
iki karşılaşma. Puanlarımızı istiyoruz, 
hem zirvede kalmak hem de hayalleri-
mizin peşinden gitmek istiyoruz.”

Hedef Avrupa’ya gidebilmek
Senegalli 27 yaşındaki forvet Cherif 
Ndiaye de Kasımpaşa maçında güzel 

bir galibiyet aldıkları için mutlu 
olduklarını belirtti. Kasımpaşa 
maçında takım olarak iyi mü-
cadele ettiklerinin altını çizen 
Ndiaye, aldıkları güzel skorun 
bunun yansıması olduğunu ifa-
de etti. Devre arasında Çin Sü-
per Lig ekiplerinden Shanghai 
Port’tan satın alma opsiyonlu 
kiralık olarak mavi-lacivertli 
takıma gelen Ndiaye, takımda-
ki birçok oyuncunun Fransızca 
bilmesinin kendisine olumlu 
yansıdığını aktararak, “Ayrıca 

Badou Ndiaye’nin de takımda olma-
sı benim için önemli bir etken oldu. 
Kendisiyle daha önceden tanışıyorum. 
Saha içindeki ve saha dışındaki adap-
tasyonumda çok yardımcı oldu. Takım 
olarak iyi oynadığımız zaman birlik-
teliğimiz de ayrı bir noktaya geliyor. 
Takım içindeki uyumun çok iyi olduğu-
nu, adaptasyon sorunu yaşamadığımı 
söyleyebilirim.” diye konuştu.

3 puan almak istiyoruz
Cherif Ndiaye, takım hedefleri doğrul-
tusunda maç maç ilerlediklerini vurgu-
layarak, şöyle devam etti: “Hedefimiz 
öncelikli olarak Avrupa’ya gidebilmek. 
Bu doğrultuda çalışıyoruz. Bir haftada 
3 maç oynayacak olmamız zor olabilir 
ama bu futbolun içerisinde var. Biz 
de bunları maç maç değerlendirip o 
şekilde konsantre oluyoruz. Umarım iyi 
sonuçlar elde edip hedefimize ulaşırız. 
Arabam.com Konyaspor maçı kolay 
olmayacak, zor olduğunu biliyoruz. 
Oradan 3 puanla ayrılmak istiyoruz. 
Bunun için de öz güvenimiz oldukça 
var. Hocamıza güveniyoruz, uyguladığı-
mız taktiğe ve kendi kalitemize de gü-
veniyoruz. Güvenli bir şekilde oradan 3 
puan almak istiyoruz.” AA

Spor Toto Süper Lig ekiplerinden Adana Demirspor’un teknik direktörü Vincenzo Montella, Avrupa 
hedeflerine odaklandıklarını belirterek, “Hayallerimizin peşinden gitmeye devam edeceğiz” dedi

Kasapoğlu gururlandı Resmen Kara Kartal oldu

Kulüpler anlaşırsa kalmak isterim Çok güzel bir an yaşadım

CAN Bartu Tesisleri’nde düzenle-
nen basın toplantısında açık-
lamalarda bulunan İrfan Can, 

“Takım olarak hayallerimiz var. Takım 
olarak çok inanıyoruz, hocamız bizden 
de çok inanıyor. Taraftarımızdan 
beklentimiz de bizim kadar inanmaları. 
Kalan maçları kazanırsak rakibimizin 
puan kaybedeceğini düşünüyoruz. İki 
kupada şampiyonluk şansımız var, 
bu sezonu iki kupayla bitirebiliriz.” 
diye konuştu. Fenerbahçe’nin 7’de 7 
yapması halinde kupaya ulaşacağını 
iddia eden sarı-lacivertli kaleci, şunları 
söyledi: “Şampiyonluğun anlamı büyük 
olacak. Benim de çoğu oyuncunun da 
ilk şampiyonluğu olacak. İlk geldiğimde 
üç kulvarda da şampiyonluk hedefli-
yorduk. İddiamızın devam etmesi bizim 

için avantaj. Rakibimiz bir seri yakaladı 
o yüzden geride kalmış gibi olduk ama 
kalan süreçte 7’de 7 yaparsak rakibi-
mizin puan kaybı yaşayacağını düşünü-
yorum. Ligin son maçı da rakibimizle. 
Belki onları orada yenip bir şampiyon-
luk kutlarız, bu da bizim hayallerimizde 
olan bir durum.”

Kaleyi koruma fırsatı geldi 
Altay Bayındır’ın sakatlığının değer-
lendiren Fenerbahçeli kaleci, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Çok heyecanlıyım. 
Çok büyük bir takımın kalesini ko-
ruma fırsatı geldi. İddiamızın devam 
etmesi benim için bir avantaj. Burada 
vereceğim iyi performans belki bizi 
şampiyon yapacak. Böyle bir anı 8,5 
ay boyunca bekledim. Kalecilere elbet 

fırsat geliyor. Kupa maçlarında fırsat 
geldi ama kaleme çok fazla top gelme-
mişti. Altay’ın sakatlanması benim için 
bir şans. Bu bütün ikinci kaleciler için 
olan bir durum. İyi değerlendirmek 
istiyorum. Umarım başarılı olabili-
rim. Çıktığım her maçta mücadelemi 
vereceğim. Umarım ligin son haftaları 
benim için de mutlu geçer. Buraya 
yedek geldiğimi biliyordum. Altay 
burada çok iyi sezonlar geçirdi, buraya 
katkı vermek için geldim. Takımda-
ki arkadaşlık ortamı da çok iyi, beni 
de hemen aralarına aldılar. Burada 
yedek kalmak da benim için şereftir. 
‘Neden bana fırsat gelmedi, neden 
oynamıyorum’ düşüncesine girmedim. 
Her zaman takımıma destek olmaya 
çalıştım.” AA

SAMPIYONLUGA 
INANIYOR!

Fenerbahçe’nin MKE Ankaragücü ile oyna-
dığı maçta sarı-lacivertli formayla ilk lig 
maçını oynayan İrfan Can Eğribayat, takım 
olarak şampiyonluğa inandıklarını söyledi

LIGDE son olarak MKE 
Ankaragücü’nü Kadı-
köy’de 2-1 mağlup eden 

sarı-lacivertliler, lider Galatasa-
ray ile arasındaki 6 puanlık farkın 
artmamasını sağlamıştı. Teknik 
direktör Jorge Jesus yönetimin-
deki Fenerbahçe, haftaya 60 
puanla 2. sırada giriyor. Ligde 
oynadığı son 7 maçta yalnızca 
1 galibiyet elde eden ve son 
karşılaşmasında İstanbulspor’a 
1-0 mağlup olan Medipol Ba-
şakşehir, haftaya 45 puanla, 
Trabzonspor’un averajla önünde 
5. sırada giriyor. Son maçında 
İstanbulspor’a 1-0 mağlup olan 
Medipol Başakşehir ise 45 puan-
la 5. sırada yer alıyor. Medipol 
Başakşehir’de sakatlıkları 
süren Stefano Okaka ve 
Eden Karzev, bu maçta da 
forma giyemeyecek. Serdar 
Gürler’in durumu ise maç 
gününde netlik kazanacak.

Fenerbahçe’de 4 
eksik
Fenerbahçe, 
Medipol Başak-
şehir maçında 
4 oyuncusun-
dan yararla-
namayacak. 
Sarı-lacivertli-
lerde sarı kart 
cezalısı Bright 
Osayi-Samu-
el’in yanı sıra 
bel fıtığı rahat-
sızlığı nedeniyle 
17 Nisan’da ba-
şarılı bir ope-
rasyon geçiren 
kaptan Altay 
Bayındır ile 
sakatlıkları 
bulunan 
Lincoln 
Hen-
rique ve 
Joshua 
King 
mü-

sabakada forma giyemeyecek. 
Fenerbahçe’de 17 Nisan Pazarte-
si günü antrenmana katılmayan 
Miha Zajc ve Michy Batshuayi ile 
dinlendirilen Arda Güler’in du-
rumu ise maç günü belli olacak. 
Uzun dönemli sakatlıktan sonra 
aynı gün takım arkadaşlarının 
alkışlarıyla antrenmanlara dönen 
Luan Peres’in ise forma giyip 
giymeyeceği henüz netlik kazan-
madı.

Sınırda 6 isim
Fenerbahçe’de 6 oyuncu sarı 
kart ceza sınırında yer alıyor. 
Sarı-lacivertlilerde Serdar Aziz, 
Gustavo Henrique, Miha Zajc, 

Emre Mor, Willian Arao 
ve Enner Valencia, yarın 
kart görmeleri duru-
munda İstanbulspor 
karşısında takımı yalnız 
bırakacak.

7 oyuncu sınırda
Turuncu-lacivert-

li ekipte Leo 
Duarte, Ahmed 
Touba, Mah-
mut Tekdemir, 
Serdar Gürler, 
Lucas Biglia, 
Ömer Ali Şahi-
ner ve Caner 
Erkin sarı kart 
ceza sınırında 
bulunuyor. 
Bu 7 futbol-
cu yarınki 
maçta da 
sarı kart 
gördüğü 

takdirde, 
gelecek 
hafta 
oyna-

nacak 
Bitexen 
Gire-

sunspor kar-
şılaşmasında 
görev alama-
yacak. AA

FENERBAHÇE 
zafer peşinde
Fenerbahçe, Spor Toto Süper Lig’in 30. haftasında bu 
akşam deplasmanda Medipol Başakşehir ile karşıla-
şacak. Başakşehir Fatih Terim Stadı’nda saat 20.30’da 
başlayacak müsabakayı Suat Arslanboğa yönetecek

GENÇLIK ve Spor Bakanı 
Mehmet Muharrem Kasapoğ-
lu, Artistik Cimnastik Avrupa 

Şampiyonası’ndan madalyayla dönen 
Türk sporcuları karşıladı. AK Parti 
İzmir 1. Bölge milletvekili adayı olan 
Kasapoğlu, partisinin Karaburun, 
Çeşme, Seferihisar, Menderes ilçe 
başkanlıklarını ziyaretinin ardından 
İzmir Adnan Menderes Havalima-

nı’na geçti. Bakan Kasapoğlu, ha-
valimanının VIP çıkışında, Türki-
ye’nin ev sahipliğinde Antalya Spor 
Salonu’nda düzenlenen Artistik 
Cimnastik Avrupa Şampiyonası’n-
dan dönen Türk sporcularla buluştu. 
Sporcuları tebrik edip, elde edilen 
madalyaların tüm Türkiye’yi gurur-
landırdığını dile getiren Kasapoğlu, 
“Ben her birini alnından öpüyorum. 

Her birine gönülden teşekkür ediyo-
rum. Sağ olsunlar, var olsunlar. Bra-
vo. Artık pek çok branşta olduğu gibi 
jimnastikte de Türkiye tarih yazıyor. 
Bir defalık değil. Artık sürdürülebilir 
bir başarı var.” dedi.

BEŞIKTAŞ Kulübü, kiralık 
olarak forma giyen Demokra-
tik Kongolu futbolcu Arthur 

Masuaku’nun bonservisinin 2 milyon 
avro bedelle alındığını açıkladı. Si-
yah-beyazlı kulüpten yapılan açıkla-
mada, transfer sürecinin tamamlandığı 
Kamuoyu Aydınlatma Platformu’na 
bildirilirken, şu ifadeler kullanıldı: 
“West Ham United FC Kulübü’nden 
2022-2023 sezonu 1. transfer tescil 
döneminde bir yıllığına geçici transferi 

gerçekleşmiş olan profesyonel futbol-
cu Fuka-Arthur Masuaku Kawela’nın 
transfer hakları, 
kulübümüz tarafın-
dan 2 milyon avro 
karşılığında satın 
alınmıştır. Oyuncu 
ile 2023-2024 se-
zonundan itibaren 
2+1 yıl üzerinden 
anlaşmaya varılmış-
tır.” AA



Fenerbahçe’de gözden düşen ve kadroda şanş bulamayan tec-
rübeli orta saha oyuncusu Ozan Tufan Hull City’e imza atmıştı. 
İngiltere’de forma giyen milli futbolcu geleceği hakkında konuştu

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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TARAFTAR 
dillere destan

BURSASPOR’DA yaşadığı 
şampiyonluk sonrasında 
Fenerbahçe’ye transfer olan 

Ozan Tufan, sarı lacivertli kulüpte 
hep git gelli bir performans sergi-
ledi. Milli takıma kadar yükselen 
28 yaşındaki orta saha oyuncusu 
Fenerbahçe’de bir dönem kadro dışı 
kalmıştı. Alanyaspor’a kiralık giden 
ve yükselen performansıyla yeniden 
Fenerbahçe’ye geri dönem Ozan 
Tufan iyi başlangıç yapsa da yine 
istenilen performansa ulaşamadı ve 
sarı lacivertlilerde forma şansı azal-
dı. Geçtiğimiz sezon ünlü televizyon-
cu Acun Ilıcalı’nın İngiliz ekibi Hull 
City’i almasıyla Ozan Tufan Fener-
bahçe’den ayrılıp, Hull’a imza attı. 
Bu sezon Championship ekibi Hull 
City’de 40 maça çıkan Ozan Tufan 
7 gole imza attı. Yıldız futbolcu ge-

leceğine dair açıklamalarda bulundu.

İngiltere’de mutluyum
“Hull City’nin oyuncusu olmaktan 
ve bu harika kulübün bir parçası ol-
maktan keyif alıyorum” diyen Ozan 
Tufan, geleceğine dair, “Burada 
yaşamaktan ve İngiltere’de oyna-
maktan keyif alıyorum. Gerçekten 
mutluyum ve burada kalmak isti-
yorum” sözlerini kullandı. Takımın 
oynadığı futbolla ilgili de görüşle-
rini aktaran 28 yaşındaki futbolcu, 
“Taktiksel oyun tarzımızdan keyif 
alıyorum; sizin deyiminizle sıkıcı, 
uzun toplarla oynanan bir futbol 
oynamıyoruz. Daha çok topa sahip 
olmaya dayalı, akıcı bir taktikle 
oynuyoruz ve bundan keyif alıyorum. 
Gerçekten bunun bir parçası olarak 
kalmak, burada başarılı olmak ve 
bu oyuncu grubuyla Premier Lig’e 
çıkmak istiyorum.” diye konuştu. 

Takımda kalma iste-
ğine rağmen, her şeyin 
mümkün olduğunu da dile 
getiren Ozan Tufan, “Daha 
önce de söylediğim gibi ve 
bence bu herkes için geçerli, 
kimse gelecek sezon için planın 
ne olduğunu bilmiyor. Bu yüzden 
bu konuda kesin bir şey söyleye-
mem. Sözleşmemin bitmesine iki 
yıl var ve bu takımın bir parçası 
olarak kalmak istiyorum. Premier 
Lig’e giden yolda oynamak istiyo-
rum.” dedi. Milli futbolcunun adı, 
ara transfer döneminde Türkiye’den 
Beşiktaş ile geçmişti.

HABER MERKEZİ

GEÇEN sezon küme 
düşme üzüntüsü yaşayıp 
kahrolan, bu senenin 

başında da alınan kötü sonuçla-
rın ardından oyunculara zaman 
zaman tepki gösteren tribünler 
son maçlarda ise adeta takımı 
ateşledi. Ligde 27 Kasım 2022 
tarihinde oynanan Altay derbi-
sinde çıkan olaylar sonucu 4 maç 
seyircisiz oynama cezası alan 
Göztepe’de futbolseverler Manisa 
FK, Bodrumspor, Sakaryaspor ve 
Bandırmaspor müsabakalarında 
takımı destekleyemedi. Ardından 
Boluspor maçıyla tribünlere dö-
nen taraftarlar takıma inanılmaz 
bir şekilde sahip çıkmaya başladı. 
Özellikle Gürsel Aksel Stadı’nda 
Göztepe’yi yalnız bırakmayan 
taraftarların bir dönem ıslıkladığı 
futbolcularla da arası düzeldi. 
Deplasmanlara da koşan sarı-kır-
mızılılara gönül verenler, elde 
edilen başarıda büyük pay sahibi 
oldu. Özellikle Gürsel Aksel 
Stadı’nda son oynanan Yılport 
Samsunspor ve Eyüpspor karşılaş-
malarında tribünlerin desteği ve 
şovları görülmeye değerdi. DHA

Spor Toto 1’inci Lig’de son olarak 
Eyüpspor’u evinde 1-0 yenip 6’da 
6 yapan ve geçen sezon veda 
ettiği Süper Lig’e yeniden dönme 
yolunda çok umutlanan Gözte-
pe’de taraftarların takımlarına 
olan müthiş desteği tüm Türki-
ye’nin diline destan oldu

OKAN Buruk yönetimin-
deki Galatasaray’da bu 
sezon gösterdiği perfor-

mansla transfer çalışmalarında ta-
kımların radarına giren Abdülke-
rim Bardakcı ile ilgili sürpriz bir 
iddia ortaya atıldı. İtalya Serie A 
temsilcisinin Galatasaray forması 
giyen tecrübeli stoperi kadrosuna 
dahil etmek istediği öne sürüldü. 
Galatasaray, geçtiğimiz sezon 
gösterdiği performansla beğeni 
kazanan Abdülkerim Bardakcı’yı 
sezon başında kadrosuna kattı. 28 
yaşındaki stoper için Konyaspor’a 
2 milyon 800 bin euro bonservis 
bedeli ödendi. Sarı-kırmızılılar 
ile tecrübeli futbolcu arasında 30 
Haziran 2025’e kadar sözleşme 
imzalandı. Abdülkerim Bar-
dakcı’nın sözleşmesinde 1 yıllık 
opsiyon maddesinin bulunduğu 
belirtildi.

4 gole katkı verdi
Abdülkerim Bardakcı sezon 

başında transfer olduğu Galata-
saray’da Okan Buruk’un vaz-
geçilmez isimleri arasında yer 
aldı. Tecrübeli stoper, sarı-kır-
mızılılarda 25 maçta forma şansı 
buldu. Abdülkerim Bardakcı bu 
maçlarda 2 kez rakip fileleri ha-
valandırdı ve takım arkadaşlarına 
2 gol pası verdi. Tecrübeli stoper 
aynı zamanda 2 kez kırmızı kartla 
cezalandırıldı.

Ruslar takibe aldı
Abdulkerim Bardakcı için Rus 
kulüpleri devreye girdi. Rus-
ya’dan Zenit ile CSKA Mosko-
va’nın tecrübeli stoperin per-
formansını yakın takibe aldığı 
aktarıldı. Galatasaray transfer 
haberi: Abdülkerim Bardakcıda 
bomba transfer gelişmesi İşte 
teklif edilen bonservis İtalyan 
basını Abdülkerim Bardakcı hak-
kında bomba bir transfer iddiasını 
ortaya attı. Serie A ekiplerinden 
Atalanta’nın Abdülkerim Bar-
dakcı’nın transferini ciddi anlam-
da düşündüğü kaydedildi. Sky 
Italia’nın haberine göre; Atalan-
ta’nın Abdülkerim Bardakcı için 
Galatasaray’a 4 milyon euro teklif 
etmeye hazırlandığı belirtildi. 
Öte yandan Serie A ekibinin bir 
sonraki satıştan da yüzde 10 pay 
vermeyi kabul ettiği vurgulandı. 
Galatasaray’a henüz resmi bir 
transfer teklifinin gitmediği ancak 
sarı-kırmızılıların da bu bedellerle 
yapılacak olası bir transfere izin 
vermeyeceği belirtildi.

Sezon başında Konyaspor’dan transfer olduğu Galatasaray’da gösterdiği performansla dikkat çeken Abdül-
kerim Bardakcı konusunda transfer gelişmeleri yaşanıyor. Avrupa ekibinin, tecrübeli savunmacıyı kadrosu-
na dahil etmek istediği öne sürüldü. Abdülkerim Bardakcı için düşünülen transfer teklifi netlik kazandı

TURKIYE’YETURKIYE’YE  
DONECEK MI?DONECEK MI?

ABDÜLKERIM’E TALIP ÇIKTI

HABER MERKEZİ

LIGIN 29. haftasında 
Medipol Başakşehir’i 
1-0 yenen Istanbulspor, 

3 maç sonra 3 puan aldı. Geri-
de kalan 27 maçta 8 galibiyet, 
3 beraberlik ve 16 yenilgi 
yaşayan Fatih Tekke’nin ekibi, 
topladığı 27 puanla 16. sırada 
bulunuyor. Ev sahibi takımda 
David Jensen, Onur Ergün, 
Emeka Eze, Demeaco Duhaney 
ve Mahamadou Ba sarı kart sı-
nırındaki isimler. Bu oyuncular 
yarın kart görmesi durumunda 
bir sonraki hafta oynanacak 
Fenerbahçe mücadelesinde 
forma giyemeyecek. Iki ekibin 
ligin ilk yarısında Antalya’da 
oynadığı mücadeleden, Fra-
port TAV Antalyaspor 2-1’lik 
galibiyetle ayrılmıştı. AA

İstanbulspor’un
rakibi Alanya!
Spor Toto Süper Lig’in 30. 
hafta mücadelesinde İstan-
bulspor, bu akşam Fraport 
TAV Antalyaspor’u konuk 
edecek. Esenyurt Necmi 
Kadıoğlu Stadı’nda saat 
17.00’de oynanacak müca-
deleyi hakem Yiğit Arslan 
yönetecek

BU sezon bulunduğu tüm 
kulvarlarda başarısız bir gö-

rüntü gösteren 
Liverpool 
taraftarlarını 
üzmüştü. 

Hem oynadığı 
oyun hem de 
aldığı skorlar-

la beklentileri 
karşılayamayan 

Liverpool bu sezon 
takımda bazı değişimler 

olmasının gerektiğini sinyal-
lerini vermişti. Bunun üzerine Alman 
menajer çalışmalara başladı. Son 
olarak deplasmanda Leeds United’ı 
6-1 yenen Liverpool dört maçın ar-
dından rahat bir nefes alamamıştı. Bu 

maçtan önce iki mağlubiyet ve iki be-
raberlik alan Liverpool Mart ayından 
bu yana 7-0 biten Manchester United 
maçından beri galibiyete hasretti.

Tüm kulvarlarda dışarıda kaldı
Bulunduğu tüm kulvarlarda dışarda 
kalan Liverpool tarihinin en başarısız 
sezonlarından birini geride bırak-
mak üzere. Ligde de Şampiyonlar 
Ligi potasına girmek için mücadele 
eden Liverpool var gücüyle müca-
dele ediyor. Orta sahasında birçok 
ismin bulunduğu Liverpool’da bazı 
isimlerin ayrılması gündeme gelirken 
orta sahada büyük bir değişim olması 
bekleniyor. Naby Keita, Arthur Melo 
ve Alex Oxlade-Chamberlain’in de 
ayrılması kesin olarak bakılıyor. AA

LIVERPOOL DEĞIŞECEK

Yılın oyuncusu Jaren JacksonYılın oyuncusu Jaren Jackson

FIBA Kadınlar Avrupa Ligi’nde 
Fenerbahçe Alagöz Holding ile 
ÇBK Mersin Yenişehir Belediyesi 

müthiş bir sezon geçirdi ve Çekya’nın 
başkenti Prag’daki Dörtlü Final’de yer 
alma hakkı elde ettiler. Rakiplerini 
eleyen iki Türk takımı finalde birbirlerine 
rakip oldu. Fenerbahçe, finali kazanarak 
Türk basketboluna kulüpler bazında 
Avrupa’nın en büyük kupasını hediye 
etti. Kadınlar FIBA Avrupa Kupası’nda 
da Galatasaray Çağdaş Faktoring final 
oynama başarısı gösterdi. Finalde Fran-
sa’nın LDLC ASVEL takımına yenilen 
Galatasaray, bu kupada Avrupa ikincisi 
oldu. Kadın basketbolunun en önemli iki 
kupasında da bu sezon Türk takımları 
finalde yer alma başarısı gösterdi.

En büyük kupası Türkiye’de
CEV Şampiyonlar Ligi’nde iki Türk 
takımı VakıfBank ile Eczacıbaşı Dynavit 
finalde yer alacak. Bu sezon kupada üç 
takımla temsil edilen Türkiye, üç ekibiyle 
birden yarı final heyecanı yaşattı. Fener-
bahçe Opet yarı final oynama başarısı 
gösterdi ancak bu turda son şampiyon 
VakıfBank’a elendi. VakıfBank ile Ecza-
cıbaşı Dynavit, 20 Mayıs’ta İtalya’da yapı-
lacak final müsabakasında Türk bayrağını 
birlikte dalgalandıracak. Maçın sonunda 
da kupa bir kez daha Türkiye’ye gelecek. 
Bu finalin sonunda kadın voleybolunda 
son 13 yılda Avrupa’nın en prestijli kupası 
8. kez Türkiye’nin olacak. AA

Sporda Türk kadın takımları, elde et-
tikleri başarılarla Avrupa kupalarına 
damga vuruyor. Takım sporlarında 
basketbol ve voleybolda Türkiye, 
Avrupa’nın en iyi takımlarına sahip 
olmanın gururunu yaşıyor

Türk kadın takımları 
YILDIZLAŞTI

NBA’in internet sitesin-
den yapılan açıklamaya 
göre, uzun forvet ve 

pivot mevkilerinde oynayabilen 
ABD’li basketbolcu, farklı ülke-
lerden 100 spor yazarı ve yayın-
cının katıldığı oylamada Brook 
Lopez (Milwaukee Bucks) ve 
Evan Mobley’i (Cleveland Cava-
liers) geride bıraktı. Grizzlies’in 
Batı Konferansı’nı 2. sırada 
tamamlamasında önemli pay 

sahibi olan 23 yaşındaki Jackson, 
bu sezondan itibaren ligin efsane 
pivotlarından Hakeem Ola-
juwon’un isminin verildiği ödüle 
kariyerinde ilk kez layık görüldü. 
Bu sezon ilk kez all-star seçi-
len Jackson, maç başına 3 blok 
yaptı ve pota altında savunduğu 
rakiplerini yüzde 46,9 isabet 
oranında tuttu. Genç oyuncu, bu 
iki istatistikte de normal sezonu 
lider bitirdi. AA

Amerikan Bas-
ketbol Ligi’nde 
(NBA) Memphis 
Grizzlies forma-
sı giyen Jaren 
Jackson, yılın 
savunma oyun-
cusu seçildi



Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, İstanbul’un 
farklı ilçelerindeki taksi duraklarının başkanları 
ve taksicilerle sahurda bir araya geldi. Taksicilerin 
İstanbul’un gerçek dostları olduğunu ifade eden Başkan 
Kartoğlu, “Sizler bu şehrin emin insanlarısınız. Bu 
yüzden sizler, bizim için kıymetlisiniz.” dedi
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Küçükçekmece’de bir yolculuk!

İSTANBUL’UN DOSTU İSTANBUL’UN DOSTU 
TAKSİCİLER!TAKSİCİLER!

SERGI açılışına Küçükçekmece 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürü Güney Özkılınç’ın yanı 
sıra çok sayıda sanatsever katıldı. 
Güzel Sanatlar Akademisi’nde 
eğitim gören 40 sanatçının minya-
tür, ebru, çini, resim ve ince kâğıt 
oymacılığı(kat’ı) ile oluşturduğu 40 
eserinin yer aldığı sergi, 15 Mayıs’a 
kadar Güzel Sanatlar Akademi-
si’nde ziyaretçilerini ağırlayacak.

Kalıcı işler bırakacağız
Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 
Güney Özkılınç, sergi açılışında 
yaptığı konuşmada, ‘’Kültür mer-
kezlerimizde tiyatrolar, konserler, 
tiyatro okulumuz devam ediyor. 
Bizde sergimizin adı gibi kurumsal 
olarak bir yolculuktayız. Sade-
ce tiyatro, konser yapmak değil 

niyetimiz. Küçükçekmece’de kalıcı 
işler bırakmayı hedefliyoruz. Bu 
merkezlerimizden nitelikli sanatçı-
lar çıkıyor. Gerek bireysel yolcu-
luğumuz olsun gerekse kurumsal 
yolculuğumuz olsun bu yolculuk 
bitmemeli ve bir ömür boyu sür-
meli’’ dedi.

Ayrıntılı eğitim alıyoruz
Güzel Sanatlar Akademisi’nde çini 
üzerine eğitim alan Pelin Çolak, 
‘’Akademiye yetenek sınavı ile 
alındım. Burada yaptığım uygu-
lamalarla neredeyse üniversite 
eğitiminden çok daha ayrıntılı bir 
eğitim alıyoruz. Yaptığım çalışma 
dört parçalı ve bu parçalar birbi-
rine benzer çalışmalar. İki parça 
klasik diğer iki parça ise moderni-
ze edilmiş halde yapıldı. Temamız 
klasik çininin modernleşmesiydi’’ 
dedi. 

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar Akademisi, 40 sanatçının 
40 eserinden oluşan ‘Öz’e Yolculuk adlı sergiye ev sahipliği yaptı
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E yüpsultan Belediye Başkanı Deniz
Köken tarafından, Esentepe sakinle-
rinin talepleri doğrultusunda inşa et-

tirilen Esentepe Hadiye Ersoy Camii
düzenlenen törenle açıldı. Cuma namazı
sonrası düzenlenen törene Başkan Deniz
Köken ile birlikte Eyüpsultan İlçe Kayma-
kamı İhsan Kara, AK Parti Eyüpsultan İlçe
Başkanı Muhammet Vanlıoğlu, AK Parti İs-
tanbul 2. Bölge Milletvekil Adayı Ferşat Yıl-
dırım, siyasi partilerin temsilcileri,
Eyüpsultan Belediye Meclis üyeleri, muhtar-
lar ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

Her şey bu şehir için

Açılışta konuşan Belediye Başkanı Deniz
Köken, “Biz başlıyoruz ve bitiriyoruz. Farklı
bir mimari olsun istedik. 2023’ün yeni tarz
mimari eserleri bunlar olsun istedik. Önü-
müzdeki günlerde yeni açılışlarımız olacak.
Toplamda 4 yılda 87 tane esere imza atmı-
şız. Her birisi kurdelesini kesip içeri girilebi-
lecek şekilde oldu. Biz kendimize
yapmıyoruz bunları, bu şehir için yapıyoruz.
Bütün eserler bu şehirde kalacak. Ne yapar-
sak sizlere kalacak. Allah Celle Celalühü
Ayet-i Kerimesinde ‘Allah’ın evine esenlikle
gelin’ buyuruyor. Burası esenlik yeri. Esente-
pe’de esenlik bulasınız diye bu camiyi yaptık.
Esenlikle kalın inşaallah. Kadir gecesini ve
Ramazan bayramınızı şimdiden tebrik edi-
yorum.” dedi.

Emeği geçenleri tebrik ediyorum

Kaymakam İhsan Kara ise konuşmasında
şunları söyledi: “Caminin iç aydınlatması
çok güzel. Cami ışık içerisinde. Başta Bele-
diye Başkanımız olmak üzere emeği geçen
herkesi tebrik ediyorum. Belediye Başkanı-
mızla inşaat başlarken gelmiştik. Bir eseri
bitmiş olarak görmek gerçekten güzel.
Onun sevincini yaşıyorum. Allah hayırlı,
mübarek etsin.”

En güzel örnekler arasında

Esentepe Mahallesi’nin yeni sembollerinden
birisi olan Esentepe Hadiye Ersoy Camii
gerek mimarisi gerekse işlevselliği ile Türk –
İslam sanatının en güzel örneklerinden biri
olma özelliği taşıyor. Toplam kapalı alanı 2 

bin 340 m2 olan Esentepe Hadiye Ersoy
Camii vatandaşların ibadet için gelecekleri
bir yer olmanın yanı sıra bünyesinde bulu-
nan bilgi evi ve gençlik merkezi, dijital kü-
tüphane, kreş, taziye evi ve imam lojmanı ile
bir çok ihtiyacı karşılayabilecek bir yapıda.

EyUpsUltan'da
4 yılda 87 EsEr!

HABER MERKEZİ

Eyüpsultan'da Esentepe Hadiye Ersoy Camii düzenlenen törenle açıldı. Açılışta konuşan Eyüpsultan
Belediye Başkanı Deniz Köken, “4 yılda 87 tane esere imza attık ve çok gururluyuz” diye konuştu

Modern ve este-
tik görüntüsü ile
dikkat çeken
Esentepe Hadiye
Ersoy Camii, 3
bodrum 2 nor-
mal kat olmak
üzere toplamda
5 kattan oluşu-
yor. 600 kişi
kapasiteye sahip
olan camide,
açık avlularında
kullanımıyla bin
200 kişi aynı
anda namaz 
kılabilecek.

Bin 200 kişi
namaz
kılabilecek

Zabıta ekipleri
denetime çıktı

Beyoğlu yüzleri güldürdü

Arnavutköy Belediyesi, halk sağlığını korumak ve
vatandaşların güvenilir bir şekilde gıda ürünlerine
ulaşması amacıyla denetimlerini sürdürüyor

arnavutKöy Belediyesi halkın huzuru,
güvenliği ve sağlığı için çalışmalarını gece
gündüz titizlikle sürdürüyor. Zabıta Mü-
dürlüğü ekipleri de Ramazan ayı ve yakla-
şan Ramazan Bayramı nedeniyle
çalışmalarına yoğun bir şekilde devam edi-
yor. Bu kapsamda fırın, şarküteri ve mar-
ketlere yönelik denetimlerini sürdürürken
halk pazarlarını sıkı bir şekilde denetliyor. 

Denetimler devam edecek

Pazar denetimlerini aralıksız sürdüren ekip-
ler son olarak Hadımköy Kapalı Pazar ye-
rinde incelemelerde bulundu. 6502 sayılı

Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun
gereğince denetimlerini gerçekleştiren ekip-
ler, tezgâhları gezerek fiyat etiketi, etiketlerin
düzgün konulması, rakamların okunabilir
olması, terazi ve pazar standartlarına uy-
gunlukları gibi hususları kontrol etti. Kural-
ları uymayan Pazar esnafına uyarıda
bulunan ekipler; tüketici hakları ve hijyen
kuralları hakkında da bilgilendirme yaptı.
Denetimler hakkında bilgi veren Zabıta
Müdürlüğü ekipleri, Ramazan ayı içeri-
sinde devam eden rutin denetimlerin Ra-
mazan ayı sonrasında da devam edeceğini
bildirdi. HABER MERKEZİ

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ar-
dından bölgede olası salgın hastalıklara karşı
titiz bir dezenfeksiyon ve temizlik çalışmaları
yürütülüyor. Beyoğlu Belediyesi de Kahraman-
maraş’a gönderdiği temizlik ekibi ve araçlarla
çalışmalara destek veriyor. 2
çöp kamyonu ve iki yıkama
tankeri ile temizlik çalışmasını
sürdüren Beyoğlu Belediyesi
temizlik ekibi, çalışma yaptığı
esnada yanlarına gelen dep-
remzede çocuklarla yakından

ilgilendi. Temizlik ekibinin çalışmalarına kısa bir
ara verip çocuklarla ilgilenmesiyle renkli görün-
tüler ortaya çıktı. Çocuklarla sohbet edip oyun-
lar oynayan temizlik ekibi, kendilerine yoğun
ilgi gösteren çocuklarla fotoğraf çekilmeyi de

ihmal etmedi. Çocukların mutlu-
luğunun kendilerine güç verdiğini
belirten temizlik işçileri, bu küçük
mutluluklar sayesinde ağır şart-
larda çalışmalarını yürütmelerine
rağmen hiçbir zaman yorgunluk
hissetmediklerini söylediler. 
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E yüpsultan Belediye Başkanı Deniz
Köken tarafından, Esentepe sakinle-
rinin talepleri doğrultusunda inşa et-

tirilen Esentepe Hadiye Ersoy Camii
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BAŞAKŞEHIR Belediye Baş-
kanı Yasin Kartoğlu, “Taksi-
cilerle Gönül Sofrası Sahur 

Buluşmaları’nda İstanbul’un taksi-
cilerini ağırladı. Sahur programına 
İstanbul’un farklı ilçelerindeki taksi 
duraklarının başkanları ve taksiciler 
katıldı.  İstanbul’un dört bir yanın-
dan taksicilerle gönül sofrasında 
buluşmaktan duyduğu memnuniyeti 
ifade eden Başkan Kartoğlu, “Rad-
yo Başakşehir’in cuma klasiği haline 
gelen Duraklar Yarışıyor programıy-
la kurduğumuz gönül köprüsünü bir 
adım öteye taşımak istedik. Bugüne 
kadar hep bizler, sizlere konuk ol-
duk. Bugün de biz, sizleri ağırlamak 
istedik. Bu vesileyle misafirperver-
liğiniz ve gösterdiğiniz yakınlıktan 
dolayı hepinize ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum.” diye konuştu.

Taksiciler, şehrin emin insanları
Taksicilerin İstanbul’un gerçek 
dostları olduğunu vurgulayan 
Başkan Kartoğlu, “Sizler bu şehrin 
emin insanlarısınız. Yeri geldiğinde 
bizler, yeri geldiğinde çocuklarımız, 
yeri geldiğinde kadınlarımız, sizle-
rin misafiri oluyoruz taksilerinizde. 
İşimize, okulumuza, hastaneye veya 
sevdiklerimize ulaştırıyorsunuz 
bizleri. Bu yüzden sizler, bizim için 
kıymetlisiniz.” dedi. 

Taksicilerden deprem 
bölgesine destek
Başkan Kartoğlu, “Buradan birçok 
arkadaşımız da Adıyaman’a git-
miş. Depremzede kardeşlerimizin 
oradaki yaralarını sarmak için. 
Buradan teşekkür ediyoruz. 

Taksici esnafının maşallahı var. Her 
yerde. Depremzede kardeşlerimizi 
bile unutmamışsınız. Ben biliyorum 
ki orada da yaraları saracak. Orada 
da elinden gelen tüm gayretleri sarf 
edeceksiniz. Çünkü taksici esnafı-
mız, vatanını sever, milletini sever, 
bayrağını sever. Tabii aynı zamanda 
Başakşehir Belediyesi de orada 
depremzede kardeşlerinin yanında. 
Şu anda çok yoğun bir şekilde kon-
teyner kentler kuruluyor. Elham-
dülillah çoğunu bitirdik. Hızlıca o 
kardeşlerimizi de oralara taşıyacağız 
asrın felaketini yaşadık.”

Bizi yalnız bırakmadınız
Başkan Kartoğlu’nun hiçbir zaman 
kendilerini yalnız bırakmadıklarını 
dile getiren İstanbul Taksi Şoförleri 
Derneği Başkanı Deniz Dündar, 
“Sayın Başkanım. Size çok teşek-
kür ediyoruz. Öncelikle bütün ilçe 
belediyelerimizden sizin yapmış 
olduğunuz çalışmaları ilçe beledi-
yelerimizin, ilçe belediye başkanla-
rımızdan yapmasını buradan talep 
ediyorum. Çeşitli ilçelerden gelen 
arkadaşlarımız, çeşitli belediye baş-
kanlarını tanıyan arkadaşlarımız da 
var. Cenazemizde bizi yalnız bırak-
madınız. Batıl kalan duraklarımızda 
dayanışmayı arttırdınız. Şoförlerimi-
zin sosyalleşmesine özen gösterdi-
niz. Onur kardeşimizin ve kıymetli 
ekibinizin sayesinde bu insanlar bir 
cuma akşamı da olsa, iki saatte olsa 
bir sosyalleşme imkanı, birbirlerini 
tanıma imkanı buldular.” ifadelerini 
kullandı.

YENIDEN sosyalleşme imkanı 
bulduklarını belirten Dündar, 
“Allah sizden binlerce kez razı 
olsun. Rabbim bunu bütün beledi-
yelere nasip etsin sayın başka-
nım. Size gerçekten önce şahsım 
adına, ardından derneğim adına, 
ardından taksi camiası adına çok 
çok teşekkür ediyorum. Buraya 
çok uzaktan gelen arkadaşlarım 
var. Anadolu Yakası’ndan, Esen-
yurt’tan, Beylikdüzü’nden, Bah-
çeşehir’den, Anadolu Yakası’nın 
çok çok uzaklarından gelenler de 
var. Hepsinin ayaklarına sağlık. 
Bizleri burada yalnız bırakmadı-
lar. Tekrar bir sosyalleşme imka-
nımız oldu.” şeklinde konuştu.

Yeniden sosyalleşme Yeniden sosyalleşme 
imkanı buldukimkanı bulduk

HABER MERKEZİ

ÜMRANIYE Belediyesi tarafından 
hizmete sunulan Fazlı Aydın Millet 
Kütüphanesine özellikle öğrenciler 
yoğun ilgi gösteriyor. Randevulu 
sistemle çalışan, tasarımı ve mimari 
dokusuyla dikkati çeken kütüp-
hane, 500 kişilik kapasitesiyle 55 
bin kitaba ev sahipliği yapıyor. 
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet 
Yıldırım, kütüphanenin yapılma 
sürecini, gençlerin taleplerini ve 
Ümraniye’de yapılması planlanan 

projeleri AA muhabirine anlattı. 
Ümraniye’de 120 bin genç nüfusun 
olduğuna dikkati çeken Yıldırım, 
“Bir tane kütüphanemiz vardı. O da 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın İBB Başkanlığı döne-
minde açtığı Haldun Alagaş Spor 
Salonu’nun içerisindeki kütüpha-
neydi. Gençlerimizin kütüphane 
ihtiyacının elzem olduğunu gördük 
ve 7/24 çalışacak bu kütüphaneyi 
yapmak istedik.” dedi. 

Ümraniye kütüphaneye akın etti
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